
str. 1 z 16

Smlouva o dílo
Č. 05202400001

Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

mezi:

Název: Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Doručovací adresa:
Úřad městské části Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Právní forma: 801 - Obec

Zastoupen: Mgr. Aleš Mrázek, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (Brno-město)

Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

Mgr. Veronika Singrová, vedoucí OB, e-mail:
singrova@zidenice.brno.cz

Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent, tel.:
+420 548 426 165, e-mail: oscatkova@zidenice.brno.cz

(„objednatel“)

a

Název: DIRS Brno s.r.o.

Sídlo: Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno

IČO: 26255618

DIČ: CZ26255618

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526

Zastoupen: Pavel Lysek, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 27-7195010277/0100

(„zhotovitel“)



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 2 z 16 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 
(„zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo. 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení. 

1.4. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem 
a jakosti dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit cenu. 

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit vzniklou škodu.  

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle 
příslušné projektové dokumentace, a to zejména stavebních prací souvisejících 
s opravou vybraných bytů v Židenicích.  

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je: 
1. v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného 

prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd…), nutnosti zajištění 
zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen zhotovitel 
projednat toto omezení s příslušným správním orgánem, zajistit vydání 
pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související správní 
poplatky, apod.;    

2. zajištění fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke 
staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostřední blízkosti místa plnění, 
které mohou být prováděním stavby dotčeny a její předání objednateli před 
zahájením prací 

3. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů vč. bouracích 
prací a jejich předložení objednateli a koordinátorovi BOZP k odsouhlasení 

4. zajištění napojovacího místa odběru energií včetně zajištění měření jejich 
spotřeby v době realizace díla, úhrada spotřebovaných energií; 

5. vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými 
právními předpisy: zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
591/2006 Sb. Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na BOZP na 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 3 z 16 

staveništích, zákoník práce, zákon č. 262/2006 Sb.; zrušení staveniště vč. 
uvedení prostoru do původního stavu nebo dle projektové dokumentace; 

6. zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikaly žádné škody na sousedních 
pozemcích; 

7. zabezpečení stávajících dřevin proti poškození; 
8. zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební 

činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti 
odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku; 

9. inženýrská a koordinační činnost; 
10. zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 

tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě, dále pak digitální 
fotodokumentace průběhu realizace díla (řádně datovaná a popsaná), zejména 
všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou 
smluvní stranou rozporovány; 

11. udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů 
ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu; 

12. zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku; 
13. zajištění ochrany proti vzniku ekologických havárií a škod; 
14. zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro 

úplné provedení díla; 
15. provedení předepsaných zkoušek, měření a atestů k prokázání kvalitativních 

parametrů předmětu díla, úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí 
díla; 

16. zajištění zaškolení provozovatele o obsluze, údržbě a kontrole instalovaných 
zařízení; 

17. zajištění a předání protokolu o zaškolení, všech certifikátů, prohlášení o shodě, 
dokladů o zkouškách, revizích, atestech, návodů apod. ve dvou tištěných 
vyhotoveních a v elektronické podobě. 
 

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení („nabídka“). 

3.4. Brno – kód ZÚJ 582786, Jihomoravský kraj – kód NUTS CZ064. 

3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření 
apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, 
určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných 
materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a převzetí díla.  

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení zejména z kompletní projektové dokumentace (dále též 
„výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na 
to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich 
vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 4 z 16 

výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých 
odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi 
při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje 
odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani 
tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je 
stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní 
výchozí dokumenty. 

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace 
v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 499/2006 Sb., 
v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na zařízení staveniště, 
vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky 
sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, 
výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné 
dopravní značení, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další 
výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku. 

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.  

4. DOBA PLNĚNÍ 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

zahájení díla:  předpoklad 01/2020 

dokončení díla:  7 měsíců od účinnosti smlouvy 

4.2. Místa plnění budou zhotoviteli předána nejpozději do 5 pracovních dní od účinnosti 
smlouvy, a to v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. 
Objednatel je oprávněn předávat zhotoviteli místa plnění po částech, a to i s ohledem 
na zachování svého provozu.  

4.3. Objednatel požaduje, aby bylo dokončeno alespoň 25 % celých bytů do 3 měsíců od 
účinnosti smlouvy. 

4.4. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 

4.5. Dřívější plnění je možné. 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 5 z 16 

Cena celkem  

Cena bez DPH: 17 345 518,06 Kč 

DPH 15 %:   2 601 827,71 Kč 

Cena s DPH  19 947 345,77 Kč 

5.2. Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.  

5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. 

5.5. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně 
zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 

5.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.). 
5.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

písemný dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém 
rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou 
této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní 
jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném 
postupu. 

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen písemný dodatek. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur (daňových 
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce 
na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Dílčí faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 6 z 16 

uskutečnění zdanitelného plnění a současně nejpozději do 10 dne v následujícím 
měsíci. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze za předpokladu, že bude provedena oprava 
celého bytu. Zhotovitel tak není oprávněn fakturovat ty práce na bytech, kdy není 
dokončen a předán celý byt. 

6.3. Částky ve faktuře budou rozděleny po jednotlivých bytech. 
6.4. Zhotovitel s dílčí fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 

předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak. 

6.5. Splatnost daňových dokladů (dílčích faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 
6.6. Daňový doklad (dílčí faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 
6.7. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady 
nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět 
k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného 
daňového dokladu. Součástí každé faktury bude text: „DPH bude odvedeno 
objednatelem“. 

6.8. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

7. STAVENIŠTĚ 

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.  

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla. 

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
projektovou dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. 

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli 
pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není 
zhotovitel povinen staveniště převzít.  

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace. 

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.  

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod.  



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 7 z 16 

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti. 

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření. 

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 
provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo. 

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele podílejících se na provádění stavebních 
prací na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto 
ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich 
zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi 
zhotovitel vyžaduje. 

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního. 

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části 
staveniště přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými 
vlivy. V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu 
odstranit na vlastní náklady. 

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali. 

7.17. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště takovým způsobem, aby po celou dobu 
realizace díla byl zajištěn průchod pěších mezi ulicemi Záhumenní a Štefánikova a 
zabezpečeno jejich provizorní nasvětlení přes noční hodiny 

7.18. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby pěší přístup ke všem komerčním 
provozovnám v řešeném území, byť provizorním způsobem a úplné omezení přístupu 
na nezbytně nutnou dobu projednat vždy s provozovateli komerčních jednotek 

7.19. Zhotovitel je povinen všechny práce a úkony nutné k provádění a dokončení díla a 
odstranění vad provádět v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy 
tak, aby nenarušil dopravu v okolí stavby nad míru nezbytnou (zejména 
s přihlédnutím k tomu, aby byl v případě potřeby umožněn průjezd záchranných 
složek, je-li místem realizace Stavby také pozemní komunikace, životní podmínky a 
bezpečnost osob užívajících budovy a prostory na staveništi a v okolí místa Stavby 
v rozsahu určeném příslušnými hygienickými předpisy a předpisy týkající se ochrany 
životního prostředí. 

 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to 
ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a 
nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, 
které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 8 z 16 

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 
místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, 
věcných) prováděných prací. 

8.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 
- název, sídlo, IČ zhotovitele 

- název, sídlo, IČ objednatele 

- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká. 
8.3. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat 

jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku 
musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí 
být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové 
číslo. 

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi 
jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního 
deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak 
zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne. 

8.5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k 
zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku 
zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, 
musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí 
této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis 
zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel 
nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. Zápisy ve 
stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel předloží stavební deník 
objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání. 

8.6. Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro 
oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý 
pracovní den minimálně v době od 07.00 hodin do 19.00 hodin. 

8.7. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel. 

8.8. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, 
autorského dozoru architekta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví platné a účinné právní 
předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající 
zázemí v rámci staveniště. 

8.9. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit 
a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel 
sankční opatření uvedené v čl. 12. 

8.10. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce. 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 9 z 16 

8.11. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv změny 
v harmonogramu prací musí být písemně odsouhlaseny TD objednatele. 

8.12. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, 
který je dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz 
a poplatky za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona 
o odpadech, využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede 
v rámci konečné fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně 
kalkulace předloží objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž 
v souladu s ustanoveními čl. 5. 

8.13. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny minimálně 1x týdně (pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak), které bude svolávat a řídit objednatel nebo jím 
určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel, koordinátor BOZP 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor projektanta a architekta. Zápisy 
z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel nebo jím určená osoba. Součástí kontrolních 
dnů bude průběžně projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich 
dopadu na omezení provozu a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních 
dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou 
však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele 
učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při 
kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném 
objednatelem. 

8.14. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno. 

8.15. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. 
zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, 
injektáže, instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a 
to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných 
prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách 
prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty 
a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo 
samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí. 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 10 z 16 

8.16. Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, 
takové úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel kromě objednatele i správce podzemních 
vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou 
skutečnost nechá potvrdit zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel před jejich 
zakrytím zajistí geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla 
předá objednateli. 

8.17. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

8.18. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že 
zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat 
to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné 
technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením 
porušeno. 

8.19. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději 
do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, škodu finančně nahradit. 

8.20. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem 
určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů.  

8.21. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením 
stavebních prací provede kontrolu výpočtů některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně 
návrhů na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně 
předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace. 

8.22. Zhotovitel je povinen před zadáním do výroby nebo nákupem dodávaného zařízení 
stavby, které je předmětem plnění díla, provést zaměření skutečného stavu místa, ve 
kterém nebo do kterého má být předmětné zařízení instalováno nebo osazeno. 
Skutečné rozměry se mohou lišit od rozměrů v projektové dokumentaci nebo v 
rozpočtu. 

8.23. Zhotovitel je povinen objednateli předložit k odsouhlasení výrobní dokumentaci těch 
částí díla u kterých je její vypracování zapotřebí, dále předá k odsouhlasení vzorky 
barevného odstínu dlažeb, probarvených betonů, a dalších prvků nebo konstrukcí, 
které mají vliv na architektonické řešení vč. mobiliáře. 

8.24. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či 
jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 11 z 16 

orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole 
staveb. 

8.25. Všechny povrchy, konstrukce, instalace nebo zařízení vč. prvků mobiliáře apod. 
poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním díla 
objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit 
je novými. 

8.26. Hlavním stavbyvedoucím je Ing. Libor Rosenbaum. Tato osoba nebo jeho zástupce 
dle bodu 8. 23. musí být na stavbě denně přítomna a musí odborně řídit provádění 
prací na stavbě po celou dobu trvání plnění díla. Pokud v průběhu provádění díla 
dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen písemný dodatek ke 
smlouvě. Nový stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky 
kladené na stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost. 

8.27. Zástupcem stavbyvedoucího je Ing. Pavel Uher. 

8.28. Osoba odpovědná za koordinaci bezpečnosti práce na straně zhotovitele je Libor 
Zounek. 

8.29. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů, které prokázal v nabídce. V případě, že by zhotovitel hodlal provést 
změnu v seznamu poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom 
informovat objednatele, který je v odůvodněných případech oprávněn nového 
poddodavatele odmítnout. Ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných 
případech se souhlasem objednatele, nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty 
kvalifikační předpoklady, jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího 
řízení.  

8.30. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.  

9. PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla 
objednatele k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla 
objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle 
čl. 9.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat TD, případně autorský 
dozor projektanta a architekta. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.  

9.2. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny 
předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve 
věcech stavebního řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a 
schopné předání), a to zejména: 
- stavební deník 
- prohlášení o použitých materiálech 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 12 z 16 

- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, 
že původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel 
předloží doklad o likvidaci 

- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla (např. návod na provoz díla a 
údržbu) 

- evidenci škod na zdraví a majetku. 
- v požadovaném množství a kvalitě, objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 

před, v průběhu a po dokončení díla, v elektronické podobě na datovém nosiči.  
9.3. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 

stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy. Protokol bude obsahovat zejména: 
- označení díla  
- označení zhotovitele díla, 
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
- provedené práce (veškeré úpravy a zásahy), 
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla, 
- datum a místo sepsání zápisu, 
- datum ukončení záruky na dílo, 
- soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, 
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele 

a zhotovitele, 
- a další případné náležitosti. 

9.4. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady 
nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách. 

9.5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9.4. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod. 

9.6. V případě písemné dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně 
funkčních částech.  

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ve lhůtě 60 měsíců, která začíná 
plynout ode dne předání a převzetí příslušné etapy díla.  

10.2. Objednatel akceptuje zkrácenou záruku za kvalitu komponentů, kterou zhotovitel 
poskytne v souladu se záručními lhůtami výrobce, nejméně však ve lhůtě 24 měsíců. 
Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí se uvedená záruka týká, a to nejpozději při 
předání díla, jinak platí bod 10.1. 

10.3. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 

10.4. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.5. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 13 z 16 

vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 
náhradu. 

10.6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním 
vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, 
nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu 
omezující provoz objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin 
od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí 
osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 

10.7. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy. 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla. 

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy, a to i ve vztahu k třetím osobám. 

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 10 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání. 

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu objednateli z důvodu 
nedodržení těchto smluvních podmínek.  

12. SANKCE 

12.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním 16 a více dní se zvyšuje smluvní pokuta na 7.000 Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

12.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění 
staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i jen započatý 
den prodlení. 

12.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 14 z 16 

12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den 
prodlení. 

12.5. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinností vyplývajících z bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci smluvní zaplatit pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení, které bude zapsáno ve stavebním deníku a nebude ve lhůtě 
stanovené koordinátorem BOZP odstraněno.  

12.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení. 

12.7. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ. 

12.8. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení.  

12.9. V případě porušení ustanovení v čl. 7.17., 7.18, 8.19., 8.22., 8.23., 8.24. nebo 8.26. 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč 
za každé porušení. 

12.10. V případě porušení ustanovení v čl. 7.6. nebo 8.2. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení. 

12.11. V případě prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky k zajištění plnění 
povinností v záruční době (či alternativně složení příslušné jistoty) zaplatí zhotovitel 
objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

12.12. Není-li stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen kontrolnímu dni nebo zkouškám 
prováděným na místě dle zkušebního plánu nebo předání staveniště, stavby nebo 
díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za 
každý případ takovéto nepřítomnosti stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. 

12.13. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

12.14. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
12.15. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 
12.16. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.  

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 15 z 16 

d) vstup zhotovitele do likvidace, 

e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu, 

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy. 
13.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

druhé straně smlouvy. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
14.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 

druhá. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel. 

14.2. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce. 

14.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

14.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
14.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

14.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 
věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

14.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

14.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

14.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

14.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

14.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

14.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem. 

14.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  



Smlouva o dílo „Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích“ 

 str. 16 z 16 

14.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

14.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní objednatel. 

14.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

14.17. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

14.18. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.  

14.19. Tato smlouva byla schválena na 24. zasedání RMČ Brno-Židenice, konaném dne 16. 
prosince 2019 bod č.24/2019.16/. 

14.20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet a časový 
harmonogram. 

 

 

V Brně  V Brně  

______________________ 
Mgr. Aleš Mrázek, starosta 
objednatel 

______________________ 
Pavel Lysek, jednatel 
zhotovitel 

 
 

Pavel 
Lysek

Digitálně podepsal Pavel Lysek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-26255618, o=DIRS 
Brno s.r.o. [IČ 26255618], ou=1, 
cn=Pavel Lysek, sn=Lysek, 
givenName=Pavel, 
serialNumber=P404257 
Datum: 2020.01.22 07:35:10 +01'00'

Mgr. Aleš 
Mrázek

Digitálně podepsal Mgr. Aleš Mrázek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-44992785, 
o=Statutární město Brno, Městská část 
Brno - Židenice [IČ 44992785], 
ou=Městská část Brno-Židenice, 
ou=246114, cn=Mgr. Aleš Mrázek, 
sn=Mrázek, givenName=Aleš, 
serialNumber=P682590, title=starosta 
Datum: 2020.01.31 10:14:54 +01'00'



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - souhrnný rozpočet

Adresa Bytová 
jednotka č.

Nabídková cena 
Nový stav

Nabídková cena 
Bourací práce

Nabídková cena 
Celkem

1. Juliánovské nám. 1 19 597 297,03 70 847,87 668 144,90

2. Juliánovské nám. 1 21 662 397,03 73 520,16 735 917,19

3. Juliánovské nám. 1 33 662 397,03 77 850,48 740 247,51

4. Juliánovské nám. 1 42 626 706,07 100 268,40 726 974,47

5. Kamenačky 53 7 285 840,05 0 285 840,05

6. Kamenačky 55 9 150 781,43 0 150 781,43

7. Kosmákova 30 5 417 448,94 18 809,51 436 258,45

8. Kosmákova 30 19 639 261,64 641 283,03 1 280 544,67

9. Kosmákova 46 11 87 632,48 11 428,14 99 060,62

10. Krásného 13 25 649 235,92 92 740,16 741 976,08

11. Krásného 15 20 649 246,98 85 135,17 734 382,15

12. Krásného 26 31 497 629,28 0 497 629,28

13. Marie Kudeříkové 2 11 649 235,92 76 723,91 725 959,83

14. Meluzínova 1 11 615 987,32 0 615 987,32

15. Meluzínova 2 4 602 308,60 65 509,25 667 817,85

16. Meluzínova 2 5 538 913,78 50 036,03 588 949,81

17. Meluzínova 8 9 629 097,95 0 629 097,95

18. Meluzínova 7/9 4 614 763,83 0 614 763,83

19. Skopalíkova 34 4 451 818,16 43 458,73 495 276,89

20. Slívova 3 12 577 353,36 114 859,04 692 212,40

21. Slívova 5 14 574 770,97 115 124,03 689 895,00

22. Slívova 7 13 631 160,31 0 631 160,31

23. Stará osada 28 5 372 128,06 43 653,44 415 781,50

24. Svatoplukova 61 1 313 347,15 39 555,74 352 902,89

25. Svatoplukova 73 7 190 501,78 29 148,86 219 650,64

26. Svatoplukova 73 19 191 938,74 86 605,66 278 544,40

27. Svatoplukova 73 28 382 045,58 30 339,58 412 385,16

28. Svatoplukova 73 32 217 861,95 24 908,35 242 770,30

29. Krásného 45 15 159 181,45 15 222,84 174 404,29

30. Kuldova 5 13 541 544,01 46 417,97 587 961,98

31. Kuldova 9 10 536 353,78 47 201,83 583 555,61

32. Souběžná 7 1 438 421,13 50 117,98 488 539,11

33. Souběžná 9 3 122 604,70 17 539,49 140 144,19

15 277 212,41 2 068 305,65 17 345 518,06Celkem



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 330,20
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 4,78880 729,00 3 491,04 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

2 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-SDK-N : 
koupelna : 0,9*1,2 1,08000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 124 133,87
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,98560 45,60 409,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 : 
2,08*1,44*3 8,98560

4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,30000 197,50 12 896,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 194,98040 166,00 32 366,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 65,30000 97,30 6 353,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

Stránka 3 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 190,19160 53,50 10 175,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200

8 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 4,78880 211,00 1 010,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

9 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 65,30000 285,00 18 610,50 Vlastní RTS 17/ II

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

10 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 194,98040 217,00 42 310,75 Vlastní RTS 17/ II

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000

Stránka 4 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 474,76
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 3,22680 4 645,00 14 988,49 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 3,22680 374,50 1 208,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08006 35 750,00 2 862,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*8,12/6000*1,1 0,01900
pokoj : 10,8*8,12/6000*1,1 0,01608
pokoj : 18,03*8,12/6000*1,1 0,02684
chodba : 9,29*8,12/6000*1,1 0,01383
komora : 2,9*8,12/6000*1,1 0,00432

14 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,52000 296,50 3 415,68 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/01-N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 900 HZS 4 530,00
15 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 987,10
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,30000 107,00 6 987,10 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 542,15

Stránka 5 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,30000 115,50 7 542,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 257,23
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 18,32000 54,40 996,61 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 18,32000 256,00 4 689,92 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 18,32000 138,00 2 528,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 7 979,26
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 53,78000 38,30 2 059,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

24 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 53,78000 39,60 2 129,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

25 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm, kročejová m2 59,15800 62,80 3 715,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

Stránka 6 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 3 3,00000
31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1,00000
myčka : 1 1,00000
džez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
39 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
41 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
44 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

45 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

46 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm, bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
47 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VYT/1 : 
kuchyň : 1 1,00000

49 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

50 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
VYT/1 : 1 1,00000

51 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10,00000
(0,5+0,5)*2 2,00000

52 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 3 916,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 7 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

OT (p): : 
(1) 1,00000

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1,00000

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX2 D+M OT02 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 2,00000 693,00 1 386,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : 2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 64 566,20
56 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    7,00000 4 703,00 32 921,00 Vlastní Součtová

DVI/1 - N : 7 7,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 7,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 7,00000
57 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

DVI/2 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

61187176.zR Prah dubový kus 1,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
58 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
DVS osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000
DVS revizní dvířka instalační šachty, požární odolnost min. EW 

30 DP3
ks 1,00000

59 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

60 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 7,00000 810,00 5 670,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - R : 7 7,00000
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 7,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 7,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 7,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 7,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 706,56
61 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,14 12,14000
-0,8*1 -0,80000
-1,4 -1,40000

62 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,52000 47,60 548,35 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

63 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 11,52000 590,00 6 796,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 

Stránka 8 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

64 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 11,52000 54,30 625,54 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

65 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 12,67200 416,40 5 276,62 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
0,1 0,72000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
0,1 0,43200

66 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 13 458,45
67 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 53,78000 55,00 2 957,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

68 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 59,15800 27,50 1 626,85 Vlastní Indiv
LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

69 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 53,78000 165,00 8 873,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Díl: 781 Obklady keramické 771,69
70 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,21200 47,60 771,69 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 50 707,88
71 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 59,15800 849,20 50 236,97 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

včetně parozábrany.

Stránka 9 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

0,1 5,37800
72 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 14 550,82
73 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 16,21200 586,00 9 500,23 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

74 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 19/ I RTS 19/ I
75 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 17,83320 264,60 4 718,66 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
0,1 0,22120
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000
0,1 1,40000

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
76 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 531,97
77 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 260,28040 19,00 4 945,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

78 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 260,28040 52,20 13 586,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 10 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
79 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,80000
Zásuvky : 272,04 272,04000
Koax : 15 15,00000

80 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,50000
Mezisoučet 28,50000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,60000
Mezisoučet 18,60000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18,00000
Mezisoučet 18,00000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24,00000
Mezisoučet 24,00000

Stránka 11 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,90000
Mezisoučet 33,90000
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72000
Mezisoučet 27,72000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,80000
Mezisoučet 34,80000

81 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26000
Mezisoučet 25,26000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28000
Mezisoučet 23,28000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88000
Mezisoučet 8,88000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28000
Mezisoučet 46,28000
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02000
Mezisoučet 49,02000
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44000
Mezisoučet 36,44000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,60000
Mezisoučet 40,60000

82 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
83 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

84 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

85 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
86 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
87 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
88 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

89 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
90 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 597 297,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Nový stav

Stránka 13 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 610,55
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,22400 158,00 193,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Koupelna, obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11,52000 307,50 3 542,40 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 10,60000 63,40 672,04 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 968062991R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 9,60000 12,70 121,92 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/3 - B : 
chodba : 
1,2*(10,8-1,2-1,6) 9,60000

6 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    7,00000 64,10 448,70 Vlastní Součtová
šířky 800 : 4 4,00000
šířky 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000

7 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

8 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    2,00000 284,00 568,00 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
šířky 600 : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 934,55
9 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 65,30000 9,70 633,41 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 195,78880 9,70 1 899,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Bourací práce

Stránka 14 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Bourací práce

pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480

11 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,04480 172,00 695,71 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
Kuchyně : 
1,28*(2,4+0,76) 4,04480

12 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 6,57000 107,50 706,28 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 715 Izolace chemické 1 635,93
13 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 6,57000 249,00 1 635,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
14 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
17 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
18 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 005,99
19 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 53,78000 37,30 2 005,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 471,17
20 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 2,18120 101,40 221,17 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
wc : 
0,82*2,66 2,18120

21 KL/DM demontáž a zpětná montáž linky soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

KL/DM demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky , včetně 
odborného odpojení a zapojení spotřebičů a zařizovacích 
předmětů

soubor 1,00000

22 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

Stránka 15 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Bourací práce

sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 6 157,38
23 775561800R00 Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt m2 7,20000 67,40 485,28 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/1-B : 
Kuchyně : 7,2 7,20000

24 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 50,88000 88,80 4 518,14 Vlastní Kalkul

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000

25 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 4,07040 283,50 1 153,96 Vlastní Kalkul
VL/4-B : 
pokoj : 12,76*0,08 1,02080
pokoj : 10,8*0,08 0,86400
pokoj : 18,03*0,08 1,44240
chodba : 9,29*0,08 0,74320

Díl: 776 Podlahy povlakové 989,87
26 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 17,18000 38,80 666,58 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
WC : 0,92*3 2,76000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

27 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 2,90000 88,80 257,52 Vlastní Kalkul

PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

28 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 0,23200 283,50 65,77 Vlastní Kalkul
PVC/4-B : 
komora : 2,9*0,08 0,23200

Díl: 784 Malby 8 668,15
29 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 261,08880 33,20 8 668,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 

včetně soklových lišt a podkladní podložky.

Stránka 16 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.01

O: 01

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 1 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19

Bourací práce

Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480
OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 562,78
30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,64003 651,00 6 275,66 RTS 19/ I RTS 19/ I
31 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 28,92009 311,00 8 994,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,64003 220,00 2 120,81 RTS 19/ I RTS 19/ I

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,64003 15,70 151,35 RTS 19/ I RTS 19/ I
34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 9,64003 305,50 2 945,03 RTS 19/ I RTS 19/ I

35 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 9,64003 133,00 1 282,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 979999999R00X Poplatek za skládku 10 % příměsí t 9,64003 601,00 5 793,66 Vlastní RTS 17/ II

Celkem 70 847,87

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 330,20
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 4,78880 729,00 3 491,04 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

2 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-SDK-N : 
koupelna : 0,9*1,2 1,08000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 124 133,87
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,98560 45,60 409,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 : 
2,08*1,44*3 8,98560

4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,30000 197,50 12 896,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 194,98040 166,00 32 366,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 65,30000 97,30 6 353,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

Stránka 18 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 190,19160 53,50 10 175,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200

8 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 4,78880 211,00 1 010,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

9 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 65,30000 285,00 18 610,50 Vlastní RTS 17/ II

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

10 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 194,98040 217,00 42 310,75 Vlastní RTS 17/ II

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000

Stránka 19 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 474,76
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 3,22680 4 645,00 14 988,49 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 3,22680 374,50 1 208,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08006 35 750,00 2 862,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*8,12/6000*1,1 0,01900
pokoj : 10,8*8,12/6000*1,1 0,01608
pokoj : 18,03*8,12/6000*1,1 0,02684
chodba : 9,29*8,12/6000*1,1 0,01383
komora : 2,9*8,12/6000*1,1 0,00432

14 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,52000 296,50 3 415,68 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/01-N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 900 HZS 4 530,00
15 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 987,10
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,30000 107,00 6 987,10 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 542,15

Stránka 20 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,30000 115,50 7 542,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 257,23
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 18,32000 54,40 996,61 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 18,32000 256,00 4 689,92 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 18,32000 138,00 2 528,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 7 979,26
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 53,78000 38,30 2 059,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

24 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 53,78000 39,60 2 129,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

25 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm, kročejová m2 59,15800 62,80 3 715,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

Stránka 21 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 3 3,00000
31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1,00000
myčka : 1 1,00000
džez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
39 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
41 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
44 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

45 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

46 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm, bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
47 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VYT/1 : 
kuchyň : 1 1,00000

49 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

50 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
VYT/1 : 1 1,00000

51 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10,00000
(0,5+0,5)*2 2,00000

52 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 3 916,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 22 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

OT (p): : 
(1) 1,00000

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1,00000

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX2 D+M OT02 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 2,00000 693,00 1 386,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : 2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 129 666,20
56 KL/1 kuchyňská linka, demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLa Demontáž stávající linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

57 SK/N Nová spižní skřín , doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/2 doprava + montáž soubor 1,00000
sk/3 Nová skříň soubor 1,00000

58 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    7,00000 4 703,00 32 921,00 Vlastní Součtová
DVI/1 - N : 7 7,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 7,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 7,00000
59 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

DVI/2 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

61187176.zR Prah dubový kus 1,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
60 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
DVS osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000
DVS revizní dvířka instalační šachty, požární odolnost min. EW 

30 DP3
ks 1,00000

61 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

62 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - R : 7 7,00000
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 7,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 7,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 7,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 7,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 706,56
63 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,14 12,14000
-0,8*1 -0,80000
-1,4 -1,40000

Stránka 23 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

64 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,52000 47,60 548,35 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

65 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 11,52000 590,00 6 796,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

66 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 11,52000 54,30 625,54 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

67 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 12,67200 416,40 5 276,62 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
0,1 0,72000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
0,1 0,43200

68 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 13 458,45
69 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 53,78000 55,00 2 957,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

70 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 59,15800 27,50 1 626,85 Vlastní Indiv
LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

71 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 53,78000 165,00 8 873,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Díl: 781 Obklady keramické 771,69
72 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,21200 47,60 771,69 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200

včetně parozábrany.

Stránka 24 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 50 707,88
73 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 59,15800 849,20 50 236,97 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

74 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 14 550,82
75 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 16,21200 586,00 9 500,23 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

76 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 19/ I RTS 19/ I
77 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 17,83320 264,60 4 718,66 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
0,1 0,22120
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000
0,1 1,40000

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
78 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 531,97
79 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 260,28040 19,00 4 945,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000

Stránka 25 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

80 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 260,28040 52,20 13 586,64 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
81 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,80000
Zásuvky : 272,04 272,04000
Koax : 15 15,00000

82 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,50000

Stránka 26 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

Mezisoučet 28,50000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,60000
Mezisoučet 18,60000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18,00000
Mezisoučet 18,00000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24,00000
Mezisoučet 24,00000
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,90000
Mezisoučet 33,90000
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72000
Mezisoučet 27,72000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,80000
Mezisoučet 34,80000

83 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26000
Mezisoučet 25,26000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28000
Mezisoučet 23,28000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88000
Mezisoučet 8,88000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28000
Mezisoučet 46,28000
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02000
Mezisoučet 49,02000
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44000
Mezisoučet 36,44000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,60000
Mezisoučet 40,60000

84 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
85 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

86 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

87 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
88 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
89 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
90 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

91 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
92 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Stránka 27 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Nový stav

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 662 397,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 28 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 488,63
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,22400 158,00 193,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Koupelna, obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11,52000 307,50 3 542,40 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 10,60000 63,40 672,04 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    7,00000 64,10 448,70 Vlastní Součtová
šířky 800 : 4 4,00000
šířky 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000

6 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

7 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    2,00000 284,00 568,00 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
šířky 600 : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 934,55
8 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 65,30000 9,70 633,41 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

9 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 195,78880 9,70 1 899,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Bourací práce

Stránka 29 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Bourací práce

komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480

10 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,04480 172,00 695,71 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
Kuchyně : 
1,28*(2,4+0,76) 4,04480

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 6,57000 107,50 706,28 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 715 Izolace chemické 1 635,93
12 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 6,57000 249,00 1 635,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
13 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
14 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
16 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 005,99
18 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 53,78000 37,30 2 005,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 021,17
19 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 2,18120 101,40 221,17 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
wc : 
0,82*2,66 2,18120

20 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/1 Demontáž spižní skříně soubor 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 5 121,73
21 775561800R00 Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt m2 7,20000 67,40 485,28 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/1-B : 
Kuchyně : 7,2 7,20000

22 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 41,59000 88,80 3 693,19 Vlastní Kalkul

včetně soklových lišt a podkladní podložky.

Stránka 30 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Bourací práce

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000

23 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 3,32720 283,50 943,26 Vlastní Kalkul
VL/4-B : 
pokoj : 12,76*0,08 1,02080
pokoj : 10,8*0,08 0,86400
pokoj : 18,03*0,08 1,44240

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 385,98
24 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 26,47000 38,80 1 027,04 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
WC : 0,92*3 2,76000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000
chodba : 9,29 9,29000

25 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 12,19000 88,80 1 082,47 Vlastní Kalkul

PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000
chodba : 9,29 9,29000

26 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 0,97520 283,50 276,47 Vlastní Kalkul
PVC/4-B : 
komora : 2,9*0,08 0,23200
chodba : 9,29*0,08 0,74320

Díl: 784 Malby 8 668,15
27 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 261,08880 33,20 8 668,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480
OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000

Stránka 31 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.02

O: 02

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 2 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21

Bourací práce

komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 446,53
28 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,61092 651,00 6 256,71 RTS 19/ I RTS 19/ I
29 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 57,66553 311,00 17 933,98 RTS 19/ I RTS 19/ I
30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,61092 220,00 2 114,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,61092 15,70 150,89 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 9,61092 305,50 2 936,14 RTS 19/ I RTS 19/ I

33 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 9,61092 133,00 1 278,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
34 979999999R00X Poplatek za skládku 10 % příměsí t 9,61092 601,00 5 776,16 Vlastní RTS 17/ II

Celkem 73 520,16

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 32 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 330,20
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 4,78880 729,00 3 491,04 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

2 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-SDK-N : 
koupelna : 0,9*1,2 1,08000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 124 133,87
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,98560 45,60 409,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 : 
2,08*1,44*3 8,98560

4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,30000 197,50 12 896,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 194,98040 166,00 32 366,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 65,30000 97,30 6 353,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

Stránka 33 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 190,19160 53,50 10 175,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200

8 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 4,78880 211,00 1 010,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

9 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 65,30000 285,00 18 610,50 Vlastní RTS 17/ II

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

10 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 194,98040 217,00 42 310,75 Vlastní RTS 17/ II

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000

Stránka 34 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 474,76
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 3,22680 4 645,00 14 988,49 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 3,22680 374,50 1 208,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*0,06 0,76560
pokoj : 10,8*0,06 0,64800
pokoj : 18,03*0,06 1,08180
chodba : 9,29*0,06 0,55740
komora : 2,9*0,06 0,17400

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08006 35 750,00 2 862,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76*8,12/6000*1,1 0,01900
pokoj : 10,8*8,12/6000*1,1 0,01608
pokoj : 18,03*8,12/6000*1,1 0,02684
chodba : 9,29*8,12/6000*1,1 0,01383
komora : 2,9*8,12/6000*1,1 0,00432

14 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,52000 296,50 3 415,68 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/01-N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 900 HZS 4 530,00
15 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 987,10
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,30000 107,00 6 987,10 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 542,15

Stránka 35 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,30000 115,50 7 542,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 257,23
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 18,32000 54,40 996,61 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 18,32000 256,00 4 689,92 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 18,32000 138,00 2 528,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 7 979,26
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 53,78000 38,30 2 059,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

24 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 53,78000 39,60 2 129,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

25 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm, kročejová m2 59,15800 62,80 3 715,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

Stránka 36 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 3 3,00000
31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1,00000
myčka : 1 1,00000
džez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
39 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
41 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
44 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

45 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

46 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm, bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
47 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VYT/1 : 
kuchyň : 1 1,00000

49 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

50 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
VYT/1 : 1 1,00000

51 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10,00000
(0,5+0,5)*2 2,00000

52 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 3 916,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 37 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

OT (p): : 
(1) 1,00000

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1,00000

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX2 D+M OT02 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 2,00000 693,00 1 386,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : 2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 129 666,20
56 KL/1 kuchyňská linka, demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLa Demontáž stávající linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

57 SK/N Nová spižní skřín , doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/2 doprava + montáž soubor 1,00000
sk/3 Nová skříň soubor 1,00000

58 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    7,00000 4 703,00 32 921,00 Vlastní Součtová
DVI/1 - N : 7 7,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 7,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 7,00000
59 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

DVI/2 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

61187176.zR Prah dubový kus 1,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
60 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
DVS osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000
DVS revizní dvířka instalační šachty, požární odolnost min. EW 

30 DP3
ks 1,00000

61 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

62 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - R : 7 7,00000
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 7,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 7,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 7,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 7,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 706,56
63 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,14 12,14000
-0,8*1 -0,80000
-1,4 -1,40000

Stránka 38 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

64 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,52000 47,60 548,35 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

65 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 11,52000 590,00 6 796,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

66 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 11,52000 54,30 625,54 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000

67 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 12,67200 416,40 5 276,62 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 7,2 7,20000
0,1 0,72000
DLH - N : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
0,1 0,43200

68 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 13 458,45
69 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 53,78000 55,00 2 957,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

70 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 59,15800 27,50 1 626,85 Vlastní Indiv
LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

71 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 53,78000 165,00 8 873,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000

Díl: 781 Obklady keramické 771,69
72 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,21200 47,60 771,69 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200

včetně parozábrany.

Stránka 39 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 50 707,88
73 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 59,15800 849,20 50 236,97 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
0,1 5,37800

74 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 14 550,82
75 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 16,21200 586,00 9 500,23 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000

76 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 19/ I RTS 19/ I
77 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 17,83320 264,60 4 718,66 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : (0,7*(2,4+0,76)) 2,21200
0,1 0,22120
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7*2 14,00000
0,1 1,40000

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
78 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 531,97
79 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 260,28040 19,00 4 945,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000

Stránka 40 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

80 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 260,28040 52,20 13 586,64 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(7*2) -14,00000
Kuchyně : -1*(0,7*(2,4+0,76)) -2,21200
OM/07 - N : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
W-PB--N : 
WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16480
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400
koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,40000

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
81 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,80000
Zásuvky : 272,04 272,04000
Koax : 15 15,00000

82 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,50000

Stránka 41 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

Mezisoučet 28,50000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,60000
Mezisoučet 18,60000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18,00000
Mezisoučet 18,00000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24,00000
Mezisoučet 24,00000
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,90000
Mezisoučet 33,90000
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72000
Mezisoučet 27,72000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,80000
Mezisoučet 34,80000

83 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28000
Mezisoučet 42,28000
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26000
Mezisoučet 25,26000
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28000
Mezisoučet 23,28000
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88000
Mezisoučet 8,88000
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28000
Mezisoučet 46,28000
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02000
Mezisoučet 49,02000
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44000
Mezisoučet 36,44000
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,60000
Mezisoučet 40,60000

84 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
85 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

86 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

87 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
88 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
89 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
90 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

91 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
92 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Stránka 42 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Nový stav

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 662 397,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 43 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 641,03
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,22400 158,00 193,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Koupelna, obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11,52000 307,50 3 542,40 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 10,60000 63,40 672,04 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

5 968062991R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 12,00000 12,70 152,40 RTS 19/ I RTS 17/ II
OBKL/3 - B : 
chodba : 
1,5*(10,8-1,2-1,6) 12,00000

6 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    7,00000 64,10 448,70 Vlastní Součtová
šířky 800 : 4 4,00000
šířky 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000

7 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

8 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    2,00000 284,00 568,00 Vlastní Součtová
šířky 800 : 1 1,00000
šířky 600 : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 934,55
9 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 65,30000 9,70 633,41 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 195,78880 9,70 1 899,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Bourací práce

Stránka 44 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Bourací práce

pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480

11 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,04480 172,00 695,71 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
Kuchyně : 
1,28*(2,4+0,76) 4,04480

12 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 6,57000 107,50 706,28 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 715 Izolace chemické 1 635,93
13 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 6,57000 249,00 1 635,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/2 - B : 
Koupelna : 
1,825*3,6 6,57000

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
14 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
17 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
18 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 005,99
19 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 53,78000 37,30 2 005,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 971,17
20 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 2,18120 101,40 221,17 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
wc : 
0,82*2,66 2,18120

21 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/1 Demontáž spižní skříně soubor 1,00000
22 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000

Stránka 45 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Bourací práce

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 5 461,40
23 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 50,88000 88,80 4 518,14 Vlastní Kalkul

VL/4-B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000
pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000

24 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 3,32720 283,50 943,26 Vlastní Kalkul
VL/4-B : 
pokoj : 12,76*0,08 1,02080
pokoj : 10,8*0,08 0,86400
pokoj : 18,03*0,08 1,44240

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 129,18
25 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 15,34000 38,80 595,19 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000
PVC/1b-B : 
WC : 0,92 0,92000
PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

26 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 2,90000 88,80 257,52 Vlastní Kalkul

PVC/4-B : 
komora : 2,9 2,90000

27 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 0,97520 283,50 276,47 Vlastní Kalkul
PVC/4-B : 
komora : 2,9*0,08 0,23200
chodba : 9,29*0,08 0,74320

Díl: 784 Malby 8 668,15
28 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 261,08880 33,20 8 668,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
pokoj : 14,3*2,66 38,03800
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 13,16*2,66 35,00560
-otvory : -1*(0,8*1,97+2,1*1,44) -4,60000
pokoj : 17,46*2,66 46,44360
-otvory : -1*(0,8*1,97*2+2,1*1,44) -6,17600
chodba : 15,00*2,66 39,90000
-otvory : -1*(0,8*1,97*3+,6*1,97*2) -7,09200
komora : 6,9*2,66 18,35400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
WC : 3,9*2,66 10,37400
-otvory : -1*(0,6*1,97) -1,18200
Koupelna : 7,5*2,66 19,95000
-otvory : -1*(0,6*1,97*2) -2,36400
Kuchyně : 12,14*2,66 32,29240
-otvory : -1*(0,6*1,97+0,8*1,97+2*2) -6,75800

-obklady : 
Koupelna : -1*(1,825*3,6) -6,57000
Kuchyně : -1*(1,28*(2,4+0,76)) -4,04480
OM/07 - B : 
pokoj : 12,76 12,76000
pokoj : 10,8 10,80000

Stránka 46 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.03

O: 03

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 3 - Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

Bourací práce

pokoj : 18,03 18,03000
chodba : 9,29 9,29000
komora : 2,9 2,90000
WC : 0,92 0,92000
Koupelna : 3,4 3,40000
Kuchyně : 7,2 7,20000

Díl: 785 Tapety 1 269,17
29 785411800R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m m2 32,37680 39,20 1 269,17 RTS 19/ I RTS 17/ II

OM/T - B : 
Pokoj : 5,24*2*2,66 27,87680
WC : 3*1,5 4,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 322,41
30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,58335 651,00 6 238,76 RTS 19/ I RTS 19/ I
31 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 67,08346 311,00 20 862,96 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,58335 220,00 2 108,34 RTS 19/ I RTS 19/ I

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,58335 15,70 150,46 RTS 19/ I RTS 19/ I
34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 9,58335 305,50 2 927,71 RTS 19/ I RTS 19/ I

35 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 9,58335 133,00 1 274,59 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 979999999R00X Poplatek za skládku 10 % příměsí t 9,58335 601,00 5 759,59 Vlastní RTS 17/ II

Celkem 77 850,48

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 47 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 807,40
1 342255020RX1 Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm včetně důsledného 

prokotvením do stávající konstrukce, vrty,, chem kotvy a 
dlaší příslušenství

m2 1,40000 533,00 746,20 RTS 11/ I RTS 11/ I

koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,4
2 342255022R00 Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm m2 2,16480 625,00 1 353,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16
3 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 1,22400 710,00 869,04 RTS 17/ II RTS 17/ II

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 17/ II RTS 17/ II

koupelna : 0,9*1,2 1,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 107 465,00
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,98560 45,60 409,74 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
2,08*1,44*3 8,9856

6 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 60,52000 177,00 10 712,04 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

7 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 60,52000 194,50 11 771,14 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 6 : 60,52000 60,52

8 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 60,52000 197,50 11 952,70 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 6 : 60,52000 60,52

9 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 160,48480 137,00 21 986,42 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,93 -1,544
-0,8*1,96 -1,568
-2,08*1,44 -2,9952
pokoj : 13,30*2,64 35,112
-0,8*1,92 -1,536
-0,8*1,95 -1,56
-2,08*1,44 -2,9952
pokoj : 14,26*2,64 37,6464
-0,8*1,94 -1,552
-2,08*1,44 -2,9952
chodba : 11,52*2,64 30,4128
-0,8*1,92 -1,536
-0,8*1,95 -1,56
-0,6*1,96*2 -2,352
-0,8*1,93 -1,544
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8-1,94 -2,74
-0,6*1,97 -1,182
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,96 -1,176
-0,6*1,97 -1,182
WC : 3,88*2,64 10,2432

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

Stránka 48 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

-0,6*1,96 -1,176

Mezisoučet 178,1568
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*2 -2,328
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 17,672
Konec provozního součtu
-17,672 -17,672

10 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 160,48480 149,50 23 992,48 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 9 : 160,48480 160,4848

11 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 160,48480 166,00 26 640,48 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 9 : 160,48480 160,4848

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 596,18
12 632411105R00 Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,53000 296,50 3 418,65 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1 : 
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

13 631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm, ze suché směsi m3 2,44950 7 615,00 18 652,94 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*0,05 0,91
pokoj : 10,82*0,05 0,541
pokoj : 12,69*0,05 0,6345
chodba : 7,28*0,05 0,364

14 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2,44950 374,50 917,34 RTS 17/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 13 : 2,44950 2,4495

15 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,07293 35 750,00 2 607,25 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*8,12/6000*1,1 0,02709
pokoj : 10,82*8,12/6000*1,1 0,01611
pokoj : 12,69*8,12/6000*1,1 0,01889
chodba : 7,28*8,12/6000*1,1 0,01084

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 475,64
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 60,52000 107,00 6 475,64 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 990,06

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,52000 115,50 6 990,06 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 16 : 60,52000 60,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 386,13

Stránka 49 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,02200 54,40 1 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,672

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 22,02200 256,00 5 637,63 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,67

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,42000 138,00 3 507,96 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
Mezisoučet 11,42
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2 8
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 14

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 13 789,40
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 60,52000 38,30 2 317,92 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

24 28375612R Deska kročejový útlum 5000 N/m2 tl. 40 mm, elastifikovaný 
polystyren

m2 64,51200 71,10 4 586,80 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu
  OM/2 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,82 10,82
  pokoj : 12,69 12,69
  chodba : 7,28 7,28
  kuchyň : 7,18 7,18
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  WC : 0,92 0,92
  Mezisoučet 61,44
Konec provozního součtu
61,44*1,05 64,512

Stránka 50 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

25 713582126RT1 Revizní dvířka do masivních stěn,600x600 mm, typ SP, 
požární odolnost EI 15

kus 1,00000 6 810,00 6 810,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

DVS/1 : 1 1
26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 10 10
28 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 10 10
29 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 3 3
30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
31 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
32 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 
pračka : 1 1
myčka : 1 1
džez : 1 1
umyvadlo : 1 1

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30
36 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
37 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
38 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Příprava pro vodoměry : 4 4
39 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 175,00
41 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
42 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
44 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
45 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

46 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

47 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : 1 1
49 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 

zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10
(0,5+0,5)*2 2

50 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
VYT/1 : 
kuchyň : 1 1

51 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1

52 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 17/ II RTS 17/ II

Stránka 51 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

Díl: 735 Otopná tělesa 7 205,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX4 D+M OT04 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
56 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : (1) 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 121 426,20
57 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení,, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

58 766000D02 D+M DVI/1a dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Indiv

59 766000D03 D+M DVI/1b dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Indiv

60 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Indiv

61 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný materiál 
a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. nosného 
rastru uvnitř spíže. : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 
1 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 783,45
62 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,53000 47,60 548,83 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

63 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : 12,14 12,14
-0,8*1 -0,8
-1,4 -1,4

64 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,53000 590,00 6 802,70 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

65 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,77640 264,60 3 645,24 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  DL/1 : 
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  kuchyň : 7,18 7,18

Stránka 52 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

  Mezisoučet 11,53
Konec provozního součtu
11,53*1,1 12,68
sokl : 9,94*0,1*1,1 1,09

66 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,35000 14,90 64,82 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

67 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 23,56000 54,30 1 279,31 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
kuchyň : 12,14 12,14

68 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška m 6,60000 300,50 1 983,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
5*0,9+3*0,7 6,6

69 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 30 802,04
70 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 49,02000 60,50 2 965,71 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/5 : 
pokoj : 17,72 17,72
-0,8*2 -1,6
pokoj : 13,12 13,12
-0,8*2 -1,6
pokoj : 14,26 14,26
-0,8*1 -0,8
chodba : 11,52 11,52
-0,8*3 -2,4
-0,6*2 -1,2

71 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 53,92200 27,50 1 482,86 Vlastní Indiv
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 17,72 17,72
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 13,12 13,12
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 14,26 14,26
  -0,8*1 -0,8
  chodba : 11,52 11,52
  -0,8*3 -2,4
  -0,6*2 -1,2
  
  Mezisoučet 49,02
Konec provozního součtu
49,02*1,1 53,922

72 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad z pěnového 
polyetylenu

m2 49,02000 165,00 8 088,30 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/5 : 
pokoj : 17,72 17,72
-0,8*2 -1,6
pokoj : 13,12 13,12
-0,8*2 -1,6
pokoj : 14,26 14,26
-0,8*1 -0,8
chodba : 11,52 11,52
-0,8*3 -2,4
-0,6*2 -1,2

73 61193705R Podlaha laminát.  3-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 53,92200 330,00 17 794,26 RTS 17/ II RTS 17/ II

Stránka 53 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 17,72 17,72
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 13,12 13,12
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 14,26 14,26
  -0,8*1 -0,8
  chodba : 11,52 11,52
  -0,8*3 -2,4
  -0,6*2 -1,2
  Mezisoučet 49,02
Konec provozního součtu
49,02*1,1 53,922

74 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 23 598,01
75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 20,99600 47,60 999,41 RTS 17/ II RTS 17/ II

OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,836
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 20,99600 586,00 12 303,66 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,84
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

77 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 23,09560 416,40 9 617,01 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  OBKL /1 : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
    
  kuchyň : 
    (0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
  Mezisoučet 21
Konec provozního součtu
20,996*1,1 23,1

78 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 17,30000 20,00 346,00 Vlastní Indiv
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2+1,5+0,6 10,1
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 16,1
kuchyň : 
2*0,6 1,2

Stránka 54 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

Mezisoučet 1,2
79 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
80 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 038,67
81 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 253,35220 19,00 4 813,69 RTS 17/ II RTS 17/ II

strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

82 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92 m2 253,35220 52,20 13 224,98 RTS 17/ II RTS 17/ II
strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43

Stránka 55 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
83 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
84 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,8
Zásuvky : 272,04 272,04
Koax : 15 15

85 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 17/ II RTS 17/ II

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,5
Mezisoučet 28,5
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,6
Mezisoučet 18,6
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18
Mezisoučet 18

Stránka 56 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24
Mezisoučet 24
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,9
Mezisoučet 33,9
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72
Mezisoučet 27,72
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,8
Mezisoučet 34,8

86 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 17/ II RTS 17/ II

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26
Mezisoučet 25,26
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28
Mezisoučet 23,28
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88
Mezisoučet 8,88
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28
Mezisoučet 46,28
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02
Mezisoučet 49,02
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44
Mezisoučet 36,44
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,6
Mezisoučet 40,6

87 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

88 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

89 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
90 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
91 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
92 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

93 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
94 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
95 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

Celkem 626 706,07

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 57 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Nové konstrukce

Stránka 58 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 188,05
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 16,20 113,40 RTS 17/ II RTS 17/ II
2 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 60,52000 32,40 1 960,85 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

3 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 178,15680 25,90 4 614,26 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,93 -1,544
-0,8*1,96 -1,568
-2,08*1,44 -2,9952
pokoj : 13,30*2,64 35,112
-0,8*1,92 -1,536
-0,8*1,95 -1,56
-2,08*1,44 -2,9952
pokoj : 14,26*2,64 37,6464
-0,8*1,94 -1,552
-2,08*1,44 -2,9952
chodba : 11,52*2,64 30,4128
-0,8*1,92 -1,536
-0,8*1,95 -1,56
-0,6*1,96*2 -2,352
-0,8*1,93 -1,544
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8-1,94 -2,74
-0,6*1,97 -1,182
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,96 -1,176
-0,6*1,97 -1,182
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,96 -1,176

4 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,98000 107,50 857,85 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : (2,4+1)*0,6 2,04
koupelna : (1,44+1,53+0,99)*1,5 5,94

5 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 3,67425 407,50 1 497,26 RTS 17/ II RTS 17/ II
pokoj : 18,2*0,075 1,365
pokoj : 10,82*0,075 0,8115
pokoj : 12,69*0,075 0,95175
chodba : 7,28*0,075 0,546

6 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,22400 118,00 144,43 RTS 17/ II RTS 17/ II
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
8 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
9 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
10 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
11 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 052,68

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Bourací práce

Stránka 59 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Bourací práce

12 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 48,99000 41,90 2 052,68 RTS 17/ II RTS 17/ II
pokoj : 18,20 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 319,01
13 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 

příslušenství
soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1
14 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 2,16480 101,40 219,51 RTS 17/ II RTS 17/ II

instalační šachta : 0,82*2,64 2,16
15 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 1,00000 169,50 169,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontáž vest. skříní (p): : 
kuchyň : 1 1

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 350,31
16 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 48,99000 88,80 4 350,31 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dř. vlysy : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 177,19
17 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 30,34000 38,80 1 177,19 RTS 17/ II RTS 17/ II

včetně soklíku : 
kuchyň : 7,18*2 14,36
koupelna : 3,43*2 6,86
WC : 0,92*2 1,84
chodba : 7,28 7,28

Díl: 784 Malby 7 924,07
18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 238,67680 33,20 7 924,07 RTS 17/ II RTS 17/ II

Strop : 
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,82 10,82
pokoj : 12,69 12,69
chodba : 7,28 7,28
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 60,52
Stěna : 
OM/2 : 
Položka pořadí 3 : 178,15680 178,1568
Mezisoučet 178,1568

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
19 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 66 351,59
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,89843 651,00 7 745,88 RTS 17/ II RTS 17/ II
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 118,98430 311,00 37 004,12 RTS 17/ II RTS 17/ II
22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 11,89843 305,50 3 634,97 RTS 17/ II RTS 17/ II
23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 47,59372 133,00 6 329,96 RTS 17/ II RTS 17/ II
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,89843 220,00 2 617,65 RTS 17/ II RTS 17/ II
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 118,98430 15,70 1 868,05 RTS 17/ II RTS 17/ II
26 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 11,89843 601,00 7 150,96 RTS 17/ II RTS 17/ II

Stránka 60 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 3848/1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Juliánovské náměstí 3848/1, BJ. č.42

Bourací práce

Celkem 100 268,40

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 61 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 81 288,11
1 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 33,70000 79,10 2 665,67 801-1 RTS 19/ I

2 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 89,92960 68,70 6 178,16 801-1 RTS 19/ I

3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 6,09000 45,60 277,70 801-1 RTS 19/ I

4 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 33,70000 177,00 5 964,90 801-4 RTS 19/ I

5 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 33,70000 216,00 7 279,20 801-1 RTS 19/ I

6 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 33,70000 285,00 9 604,50 801-1 RTS 19/ I

7 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 89,92960 137,00 12 320,36 801-4 RTS 19/ I
8 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 89,92960 152,00 13 669,30 801-1 RTS 19/ I

9 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 16,00000 59,60 953,60 801-1 RTS 19/ I

10 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 89,92960 217,00 19 514,72 801-1 RTS 19/ I
11 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

  včetně dodávky zárubní
 80 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 1 430,00 2 860,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 43 070,80
12 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 33,70000 107,00 3 605,90 800-3 RTS 19/ I
13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 40,00000 115,50 4 620,00 801-1 RTS 19/ I

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 16,20 32,40 801-3 RTS 19/ I

15 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,20000 367,50 1 176,00 801-3 RTS 19/ I

1,6*2 3,20000
16 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 30 %
m2 33,70000 32,40 1 091,88 801-3 RTS 19/ I

12,63+21,07 33,70000
17 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %
m2 89,92960 25,90 2 329,18 801-3 RTS 19/ I

(3,46+3,65)*2*2,67-1,6 36,37000
(3,38+6,95)*2*2,67-1,6 53,56000

18 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 2,00000 47,90 95,80 800-766 RTS 19/ I

19 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 33,28000 11,10 369,41 800-775 RTS 19/ I
(3,46+3,65+3,38+6,95)*2-0,8*2 33,28000

20 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 3,90390 28,40 110,87 800-783 RTS 19/ I
3,38*1,05*1,1 3,90000

21 783601815R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, stěn m2 7,80780 41,20 321,68 800-783 RTS 19/ I
3,38*1,05*1,1*2 7,81000

22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,51638 651,00 987,16 801-3 RTS 19/ I
23 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 1,51638 311,00 471,59 801-3 RTS 19/ I
24 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,51638 220,00 333,60 801-3 RTS 19/ I
25 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 28,81114 15,70 452,33 801-3 RTS 19/ I
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,51638 305,50 463,25 801-3 RTS 19/ I
27 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,51638 66,50 100,84 801-3 RTS 19/ I
28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,51638 601,00 911,34 801-3 RTS 19/ I
29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,51638 10,20 15,47 800-6 RTS 19/ I

30 90001 Demontáž žaluzií, vč.likvidace m2 6,09000 500,00 3 045,00 Vlastní
2,09*1,5+1,21*1,5+0,57*2 6,09000

31 90002 Demontáž sušáku na prádlo, vč.zednického zapravení ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
32 90003 Oškrabání nátěru podlah balkónu m2 4,20000 180,00 756,00 Vlastní
33 90004 Zedn.zapravení trhlin a drobných poškození omítky, pokoj č.1 a 2 hod 16,00000 294,00 4 704,00 Vlastní
34 90005 Vnitřní žaluzie - dodávka a montáž m2 6,09000 1 190,00 7 247,10 Vlastní

2,09*1,5+1,21*1,5+0,57*2 6,09000
35 90006 Seřízení okna ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
36 90007 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
37 90008 Drobné opravy maleb v ostatních částech bytu ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 288,97

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Kamenačky 53 - byt č.7

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

s hrubým urovnáním,

Stránka 62 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Kamenačky 53 - byt č.7

38 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
 vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 3,08072 743,00 2 288,97 801-4 RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
39 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
40 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 952,58
41 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,00000 631,00 1 262,00 800-766 RTS 19/ I

42 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 371,00 742,00 800-766 RTS 19/ I
43 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 59,05000 1,50 88,58 800-766 RTS 19/ I

44 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 2,00000 2 900,00 5 800,00 Vlastní
45 76602 Dodávka kování ks 2,00000 530,00 1 060,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 79 359,01
46 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 33,28000 60,50 2 013,44 800-775 RTS 19/ I

47 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 
do tmele,  ,  

m 1,60000 110,00 176,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*2 1,60000
48 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,00413 1 107,00 4,57 800-775 RTS 19/ I

49 77501 Oprava parket dle PD (TZ) m2 33,70000 2 200,00 74 140,00 Vlastní
12,63+21,07 33,70000

50 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 2,00000 165,00 330,00 SPCM RTS 19/ I

51 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 35,00000 77,00 2 695,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 11 111,12
52 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 5,90390 154,50 912,15 800-783 RTS 19/ I

zábradlí : 3,38*1,05*1,1 3,90000
zárubeň : 2 2,00000

53 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování m2 7,80780 188,00 1 467,87 800-783 RTS 19/ I
54 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné
m2 4,20000 245,50 1 031,10 800-783 RTS 19/ I

55 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 13 129,46
56 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 123,62960 33,20 4 104,50 800-784 RTS 19/ I

strop+stěna : 33,7+89,9296 123,63000
57 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 123,62960 19,60 2 423,14 800-784 RTS 19/ I
58 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 123,62960 53,40 6 601,82 800-784 RTS 19/ I

33,7+89,9296 123,63000

Díl: M21 Elektromontáže 39 875,00
59 21001 Demontáž elektro rozvodů - pokoj č.1 a 2 ks 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní
60 21002 Nové rozvody pokoj č.1 a 2 ks 2,00000 9 350,00 18 700,00 Vlastní
61 21003 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
62 21004 Přívod TV vč.zásuvek ks 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní
63 21005 Uchycení TV zásuvky u vchodových dveří ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní
64 21006 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
65 21007 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Celkem 285 840,05

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

bez základního nátěru

50 m vodorovně

Stránka 63 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 55 222,97
1 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 17,99000 79,10 1 423,01 801-1 RTS 19/ I

2 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 44,17760 68,70 3 035,00 801-1 RTS 19/ I

(3,44+5,23)*2*2,64-1,6 44,18000
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 3,14700 45,60 143,50 801-1 RTS 19/ I

4 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 17,99000 177,00 3 184,23 801-4 RTS 19/ I

5 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 17,99000 216,00 3 885,84 801-1 RTS 19/ I

6 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 17,99000 285,00 5 127,15 801-1 RTS 19/ I

7 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 44,17760 137,00 6 052,33 801-4 RTS 19/ I
8 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 44,17760 152,00 6 715,00 801-1 RTS 19/ I

9 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 6,00000 59,60 357,60 801-1 RTS 19/ I

10 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 44,17760 217,00 9 586,54 801-1 RTS 19/ I
11 622471317R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,  
m2 14,44250 179,50 2 592,43 801-1 RTS 19/ I

(1,01*2+3,43)*2,65 14,44000
12 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,89950 4 645,00 4 178,18 801-1 RTS 19/ I

17,99*0,05 0,90000
13 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,09590 35 750,00 3 428,43 801-1 RTS 19/ I

17,99*4,44/1000*1,2 0,10000
14 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 17,99000 227,00 4 083,73 801-1 RTS 19/ I

15 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 1 430,00 1 430,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 29 924,81
16 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 17,99000 107,00 1 924,93 800-3 RTS 19/ I
17 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 25,00000 115,50 2 887,50 801-1 RTS 19/ I

18 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,20 16,20 801-3 RTS 19/ I

19 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,60000 367,50 588,00 801-3 RTS 19/ I

20 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 17,99000 32,40 582,88 801-3 RTS 19/ I

21 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 44,17760 25,90 1 144,20 801-3 RTS 19/ I

22 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 1,00000 47,90 47,90 800-766 RTS 19/ I

23 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 13,87200 11,10 153,98 800-775 RTS 19/ I
(3,44+5,23)*2*0,8 13,87000

24 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 17,99000 74,00 1 331,26 800-775 RTS 19/ I
25 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 3,96170 28,40 112,51 800-783 RTS 19/ I

3,43*1,05*1,1 3,96000
26 783601815R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, stěn m2 7,90020 41,20 325,49 800-783 RTS 19/ I

3,42*1,05*1,1*2 7,90000
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,20870 651,00 786,86 801-3 RTS 19/ I
28 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 2,41740 311,00 751,81 801-3 RTS 19/ I
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,20870 220,00 265,91 801-3 RTS 19/ I
30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 22,96526 15,70 360,55 801-3 RTS 19/ I
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,20870 305,50 369,26 801-3 RTS 19/ I
32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,20870 66,50 80,38 801-3 RTS 19/ I
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,20870 601,00 726,43 801-3 RTS 19/ I
34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,20870 10,20 12,33 800-6 RTS 19/ I

35 90001 Demontáž žaluzií, vč.likvidace m2 3,14700 500,00 1 573,50 Vlastní

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Kamenačky 55 - byt č.9

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s hrubým urovnáním,

Stránka 64 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Kamenačky 55 - byt č.9

1,3*1,5+0,57*2,1 3,15000
36 90002 Demontáž sušáku na prádlo, vč.zednického zapravení ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
37 90003 Oškrabání nátěru podlah balkónu m2 4,20000 180,00 756,00 Vlastní
38 90004 Zedn.zapravení trhlin a drobných poškození omítky, pokoj č.1 a 2 hod 8,00000 294,00 2 352,00 Vlastní
39 90005 Vnitřní žaluzie - dodávka a montáž m2 3,14700 1 190,00 3 744,93 Vlastní
40 90006 Seřízení okna ks 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní
41 90007 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
42 90008 Drobné opravy maleb v ostatních částech bytu ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 035,20
43 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 4,08506 743,00 3 035,20 801-4 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 2 333,48
44 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 17,99000 38,30 689,02 800-713 RTS 19/ I
45 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 17,99000 39,60 712,40 800-713 RTS 19/ I
46 28375603R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po 

zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 
10,00 kg/m3

m2 19,78900 47,10 932,06 SPCM RTS 19/ I

17,99*1,1 19,79000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
47 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
48 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 476,29
49 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,00000 631,00 631,00 800-766 RTS 19/ I

50 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 371,00 371,00 800-766 RTS 19/ I
51 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 29,52500 1,50 44,29 800-766 RTS 19/ I

52 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní
53 76602 Dodávka kování ks 1,00000 530,00 530,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 12 366,34
54 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 16,54000 60,50 1 000,67 800-775 RTS 19/ I

(3,44+5,23)*2-0,8 16,54000
55 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci

 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén
m2 17,99000 165,00 2 968,35 800-775 RTS 19/ I

56 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 
do tmele,  ,  

m 0,80000 110,00 88,00 800-775 RTS 19/ I

57 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,14302 1 107,00 158,32 800-775 RTS 19/ I

58 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 19/ I

59 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap 
laminát; povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 20,00000 330,00 6 600,00 SPCM RTS 19/ I

60 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 18,00000 77,00 1 386,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 7 230,15
61 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 5,59100 154,50 863,81 800-783 RTS 19/ I

zárubeň : 2 2,00000
zábradlí : 3,42*1,05 3,59000

62 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování m2 7,90020 188,00 1 485,24 800-783 RTS 19/ I
63 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné
m2 4,20000 245,50 1 031,10 800-783 RTS 19/ I

64 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 6 602,19
65 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 62,16760 33,20 2 063,96 800-784 RTS 19/ I

17,99+44,1776 62,17000
66 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 62,16760 19,60 1 218,48 800-784 RTS 19/ I
67 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 62,16760 53,40 3 319,75 800-784 RTS 19/ I

17,99+44,1776 62,17000

Díl: M21 Elektromontáže 22 825,00
68 21001 Demontáž elektro rozvodů - pokoj č.1 ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní
69 21002 Nové rozvody pokoj č.1 ks 1,00000 9 350,00 9 350,00 Vlastní
70 21003 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
71 21004 Přívod TV vč.zásuvek ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní
72 21005 Uchycení rozvodu slaboproudu u vchod.dveří ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní
73 21006 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
74 21007 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Celkem 150 781,43

50 m vodorovně

bez základního nátěru

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 65 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 080,54
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 13,82790 729,00 10 080,54 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
3,94*2,57-(0,7*2) 8,72580
1,63*2,57-(0,7*2) 2,78910
0,9*2,57 2,31300

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 19 435,47
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 31,36000 197,50 6 193,60 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-N : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 79,77030 166,00 13 241,87 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
3,94*2,57-(0,7*2) 8,72580
1,63*2,57-(0,7*2) 2,78910
0,9*2,57 2,31300
OM/2-N : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,93*2,4+1,21*1,58) 35,78740
kuchyně : 12,87*2,57-(2,135*1,58+0,8*2*2-2,2*0,8) 28,26260
koupelna : 3,32*0,57 1,89240

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 522,12
4 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 31,36000 97,30 3 051,33 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-N : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

5 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 31,36000 194,50 6 099,52 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-N : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 65,94240 53,50 3 527,92 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2-N : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,93*2,4+1,21*1,58) 35,78740
kuchyně : 12,87*2,57-(2,135*1,58+0,8*2*2-2,2*0,8) 28,26260
koupelna : 3,32*0,57 1,89240

7 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 13,82790 211,00 2 917,69 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
3,94*2,57-(0,7*2) 8,72580
1,63*2,57-(0,7*2) 2,78910
0,9*2,57 2,31300

8 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 79,77030 149,50 11 925,66 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
3,94*2,57-(0,7*2) 8,72580
1,63*2,57-(0,7*2) 2,78910
0,9*2,57 2,31300
OM/2-N : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,93*2,4+1,21*1,58) 35,78740
kuchyně : 12,87*2,57-(2,135*1,58+0,8*2*2-2,2*0,8) 28,26260
koupelna : 3,32*0,57 1,89240

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 298,24
9 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 31,36000 296,50 9 298,24 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/01-N : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Nový stav

Stránka 66 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Nový stav

koupelna : 3,06 3,06000

Díl: 900 HZS 4 530,00
10 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 355,52
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 31,36000 107,00 3 355,52 RTS 19/ II RTS 19/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 31,36 31,36000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 622,08

12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 31,36000 115,50 3 622,08 RTS 19/ II RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 31,36000 31,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 350,95
13 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2,83589 829,00 2 350,95 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 397,34
14 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 19,86000 54,40 1 080,38 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH - N : 
koupelna : 3 3,00000
OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

15 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 19,86000 256,00 5 084,16 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
koupelna : 3 3,00000
OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

16 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 8,69000 138,00 1 199,22 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
koupelna : 8,69 8,69000

17 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03198 1 050,00 33,58 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 948,75
18 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
19 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

KAN/1 : 10 10,00000
20 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

KAN/1 : 3 3,00000
21 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

KL : 1 1,00000
22 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 3,00000 539,00 1 617,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

KAN/1 : 
myčka : 1 1,00000
dřez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000

23 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
24 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
25 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
26 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

VOD/1 : 30 30,00000
27 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
28 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
29 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 8 250,00

Stránka 67 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Nový stav

30 PLY/N Nové  plynovodní potrubí + revize soubor 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní Součtová

Díl: 725 Zařizovací předměty 25 187,14
31 725013138RT1 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně 

sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 015,00 4 015,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

32 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 1,00000 1 001,00 1 001,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
33 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 45 x 30 cm, bílé soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
34 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

35 725229101R00 Montáž van litinových se zápachovou uzávěrkou soubor 1,00000 1 122,00 1 122,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

36 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
37 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou základní kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
38 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
39 55421016.AR Vana akrylátová Klasik agais kus 1,00000 8 635,00 8 635,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
40 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,07148 5 500,00 393,14 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 757,22
41 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
42 429148013R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100ST kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ II RTS 19/ I

43 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00059 3 435,00 2,03 RTS 19/ II RTS 19/ I
44 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,00059 3 875,00 2,29 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 3 410,00
45 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová
46 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 10,00000 269,50 2 695,00 Vlastní Součtová

Díl: 735 Otopná tělesa 8 187,74
47 735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 1,50000 583,00 874,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
48 OT/2 repase otopného tělesa š. 500-800mm soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Součtová
49 484517384R Radiátor koupelnový - žebřík kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
50 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m t 0,03968 5 500,00 218,24 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 96 735,07
51 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000 116,50 116,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

DVI/1 - N : 1 1,00000
52 766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD) 

dodávka + montáž
ks 2,00000 4 703,00 9 406,00 Vlastní Indiv

DVI/1 - N : 2 2,00000
53 766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD) dodávka + montáž

ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

DVI/1 - N : 1 1,00000
54 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní Součtová
55 KL/1 kuchyňská linka demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
56 SK/N Nová spižní skřín  doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
57 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 2,00000 1 430,00 2 860,00 Vlastní Součtová
58 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 1,00000 810,00 810,00 Vlastní Součtová
59 61187176.zR Prah dubový kus 1,00000 135,70 135,70 RTS 19/ II RTS 19/ I

DVI/1 - N : 1 1,00000
60 998766104R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m t 0,00140 1 193,00 1,67 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 569,82
61 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,00000 590,00 1 770,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH - N : 
koupelna : 3 3,00000

62 771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 2,00000 248,00 496,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
DVI/1 - N : 2 2,00000

63 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 18,54900 54,30 1 007,21 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
za linkou : (1,43-0,83)*2,815 1,68900

Nástěnný axiální ventilátor DN100, který bude napojen na stávající svislé rozvody VZT v instalační šachtě. Za 
ventilátorem bude osazena zpětná klapka. Ventilátor bude napojen na světelný okruh místnosti s časovým doběhem.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 68 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Nový stav

OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

64 59764206R Dlažba matná 300x600x9 mm m2 3,00000 416,40 1 249,20 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
koupelna : 3 3,00000

65 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,07374 643,00 47,41 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 31 292,59
66 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 28,30000 165,00 4 669,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

PVC - N : 
pokoj : 16,00 16,00000
kuchyně : 12,30 12,30000

67 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl m2 31,13000 849,20 26 435,60 RTS 19/ II RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 28,30000 28,30000
Koeficient: 0,1 2,83000
Koeficient: 

68 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,35177 533,00 187,49 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 16 954,71
69 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 18,54900 47,60 882,93 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1-N : 
za linkou : (1,43-0,83)*2,815 1,68900
OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

70 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 18,54900 586,00 10 869,71 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
za linkou : (1,43-0,83)*2,815 1,68900
OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

71 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 18,54900 264,60 4 908,07 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
za linkou : (1,43-0,83)*2,815 1,68900
OBKL/2-N : 
koupelna : 8,43*2 16,86000

72 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,45723 643,00 294,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 8 897,03
73 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 124,95820 19,00 2 374,21 RTS 19/ II RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 31,36000 31,36000
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,82790*2 27,65580
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 65,94240 65,94240

74 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 124,95820 52,20 6 522,82 RTS 19/ II RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 124,95820 124,95820

Díl: M21 Elektromontáže 101 383,40
75 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 220,00000 47,90 10 538,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

76 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 54,50 11 990,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

77 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
78 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 7,00000 266,80 1 867,60 Vlastní Indiv

79 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 10,00000 374,30 3 743,00 Vlastní Indiv

80 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
81 210140031RX2 Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
82 210140031RX3 Svítídlo do kuchyně. pokoje dle standatru investora kus 3,00000 3 135,00 9 405,00 Vlastní Indiv
83 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 455,00000 110,40 50 232,00 Vlastní Indiv

Světla : 220 220,00000
Zásuvky : 220 220,00000
Koax : 15 15,00000

84 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Stránka 69 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Nový stav

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

85 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Celkem 417 448,94

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 70 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 751,55
2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 3,06000 307,50 940,95 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1 - B : 
koupeplna : 3,06 3,06000

3 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 3,06000 63,40 194,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1 - B : 
koupeplna : 3,06 3,06000

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 16,20 48,60 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 2 2,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

5 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,00000 284,00 568,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1 - B : 
2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 116,04
6 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 31,36000 9,70 304,19 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

7 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 70,82240 9,70 686,98 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,93*2,4+1,21*1,58) 35,78740
kuchyně : 12,87*2,57-(2,135*1,58+0,8*2*2) 26,50260
koupelna : 3,32*2,57 8,53240

8 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 0,72600 172,00 124,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
za linkou : 1,21*0,6 0,72600

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
9 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

10 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
11 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 279,33
12 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 13,17190 101,40 1 335,63 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
3,77*2,57-(0,7*2) 8,28890
1*2,57+0,9*2,57 4,88300

13 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00000 47,90 143,70 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 2 2,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

14 766 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 216,77
15 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 31,36000 38,80 1 216,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1 - B : 
pokoj : 16,00 16,00000
kuchyně : 12,30 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

Díl: 784 Malby 3 392,46
16 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 102,18240 33,20 3 392,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,93*2,4+1,21*1,58) 35,78740
kuchyně : 12,87*2,57-(2,135*1,58+0,8*2*2) 26,50260

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Bourací práce

Stránka 71 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.04

O: 04

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 4 - Kosmákova 30, BJ č. 5

Kosmákova 30, BJ č. 5

Bourací práce

koupelna : 3,32*2,57 8,53240
OM/07 - B : 
pokoj : 16,00 16,00000
chodba : 12,3 12,30000
koupelna : 3,06 3,06000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 011,86
17 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,09264 651,00 711,31 RTS 19/ I RTS 19/ I
18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,09264 220,00 240,38 RTS 19/ I RTS 19/ I

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,85275 15,70 343,09 RTS 19/ I RTS 19/ I
20 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,09264 601,00 656,68 RTS 19/ I RTS 18/ II
21 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,09264 305,50 333,80 RTS 19/ I RTS 19/ I

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,46319 133,00 726,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 18 809,51

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 72 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 134,90
1 342012224R00 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RFI 12,5mm m2 26,17200 1 075,00 28 134,90 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 41 205,77
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 67,54000 197,50 13 339,15 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 167,87120 166,00 27 866,62 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 53 786,02
4 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 67,54000 97,30 6 571,64 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

5 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 67,54000 194,50 13 136,53 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 167,87120 53,50 8 981,11 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Stránka 73 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

7 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 167,87120 149,50 25 096,74 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 025,61
8 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 67,54000 296,50 20 025,61 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/01-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

Díl: 900 HZS 4 530,00
9 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 226,78
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 67,54000 107,00 7 226,78 RTS 19/ II RTS 19/ I

Položka pořadí 3 : 67,54000 67,54000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 800,87

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 67,54000 115,50 7 800,87 RTS 19/ II RTS 19/ I
Položka pořadí 6 : 67,54000 67,54000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 371,70
12 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 4,06719 829,00 3 371,70 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 541,28
13 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 27,77000 54,40 1 510,69 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

14 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 27,77000 256,00 7 109,12 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

15 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 13,58000 138,00 1 874,04 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 

Stránka 74 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Koupelna : 9,66 9,66000
WC : 3,92 3,92000

16 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04517 1 050,00 47,43 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 158,75
17 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
18 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1,00000 363,00 363,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

umyvadlo : 1 1,00000
19 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 15,00000 434,50 6 517,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

sprcha, dřez, myčka, pračka : 15 15,00000
20 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
21 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
22 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 5,00000 214,50 1 072,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1,00000
myčka : 1 1,00000
džez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000

23 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 770,21
24 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
25 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 40,00000 313,50 12 540,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

VOD/1 : 40 40,00000
26 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 40,00000 35,20 1 408,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

VOD/1 : 40 40,00000
27 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
28 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
29 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 8 250,00
30 PLY/N Nové  plynovodní potrubí + revize soubor 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní Součtová

Díl: 725 Zařizovací předměty 29 315,72
31 725013138RT1 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně 

sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 015,00 4 015,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

32 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 1,00000 1 001,00 1 001,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
33 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 45 x 30 cm, bílé soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
34 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

35 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
36 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
37 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou základní kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
38 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
39 55220030R Mísa sprchová smalt.barevná 90x90x12 cm + dveře kus 1,00000 11 550,00 11 550,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
40 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,06613 5 500,00 363,72 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 754,93
41 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
42 429148013R Ventilátor axiální do koupelny kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ II RTS 19/ I

43 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00059 3 435,00 2,03 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 6 105,00
44 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová
45 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 20,00000 269,50 5 390,00 Vlastní Součtová

Díl: 735 Otopná tělesa 11 385,00
46 OT/1 repase otopného tělesa š. 900-1200 mm soubor 3,00000 2 035,00 6 105,00 Vlastní Součtová
47 OT/2 repase otopného tělesa š. 500-800mm soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Součtová

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Nástěnný axiální ventilátor DN100, který bude napojen na stávající svislé rozvody VZT v instalační šachtě. Za 
ventilátorem bude osazena zpětná klapka. Ventilátor bude napojen na světelný okruh místnosti s časovým doběhem.

Stránka 75 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

48 484517384R Radiátor koupelnový - žebřík dodávka + montáž kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 131 419,20
49 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    8,00000 4 703,00 37 624,00 Vlastní Součtová
50 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová
51 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní Součtová
52 KL/1 kuchyňská linka demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
53 SK/N Nová spižní skřín  doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
54 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 5,00000 1 430,00 7 150,00 Vlastní Součtová
55 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 4,00000 810,00 3 240,00 Vlastní Součtová

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 575,07
56 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 5,13000 590,00 3 026,70 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000

57 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 24,52400 54,30 1 331,65 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

58 59764206R Dlažba matná 300x600x9 mm m2 5,13000 416,40 2 136,13 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000

59 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,12533 643,00 80,59 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 69 009,56
60 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 62,41000 165,00 10 297,65 RTS 19/ II RTS 19/ I

PVC - N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

61 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl m2 68,65100 849,20 58 298,43 RTS 19/ II RTS 19/ I
PVC - N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000
Koeficient: 0,1 6,24100

62 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,77576 533,00 413,48 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 22 027,45
63 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 24,52400 47,60 1 167,34 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

64 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 24,52400 586,00 14 371,06 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000

Stránka 76 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

wc : 2,82*2 5,64000
65 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 24,52400 264,60 6 489,05 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

Díl: 784 Malby 18 624,72
66 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 261,58320 19,00 4 970,08 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

67 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 261,58320 52,20 13 654,64 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000

Stránka 77 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

Díl: M21 Elektromontáže 130 243,10
68 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

69 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení včetně svítidla dle 
standartu investora

kus 7,00000 3 135,00 21 945,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

70 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 47,90 10 538,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

EL/1 : 220 220,00000
71 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 220,00000 54,50 11 990,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

EL/1 : 220 220,00000
72 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
73 900      RT2 HZS - elektrikář Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Demontáž a zpětná montáž svítidel a vypínačů + revize. V 
koupelně možná změna pozice zásuvky směrem pryč od 
umyvadla : 16

16,00000

74 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

75 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

76 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
77 210140031RX2 Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
78 210190012RX1 Nový rozvaděče včetně vystrojení a oživení doprava + 

montáž 
soubor 1,00000 6 249,50 6 249,50 Vlastní Indiv

79 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 460,00000 110,40 50 784,00 Vlastní Indiv
Světla : 220 220,00000
Zásuvky : 220 220,00000
Koax : 20 20,00000

Celkem 639 261,64

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 78 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 134,90
1 342012224R00 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RFI 12,5mm m2 26,17200 1 075,00 28 134,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 41 205,77
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 67,54000 197,50 13 339,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 167,87120 166,00 27 866,62 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 53 786,02
4 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 67,54000 97,30 6 571,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

5 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 67,54000 194,50 13 136,53 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 167,87120 53,50 8 981,11 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Stránka 79 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

7 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 167,87120 149,50 25 096,74 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 025,61
8 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 67,54000 296,50 20 025,61 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/01-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

Díl: 900 HZS 4 530,00
9 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 226,78
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 67,54000 107,00 7 226,78 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položka pořadí 3 : 67,54000 67,54000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 800,87

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 67,54000 115,50 7 800,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 6 : 67,54000 67,54000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 371,70
12 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 4,06719 829,00 3 371,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 662,67
13 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 27,77000 54,40 1 510,69 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

14 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 27,77000 256,00 7 109,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

15 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04082 1 050,00 42,86 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 158,75

Stránka 80 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

16 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1,00000 363,00 363,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

umyvadlo : 1 1,00000
18 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 15,00000 434,50 6 517,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

sprcha, dřez, myčka, pračka : 15 15,00000
19 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
20 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
21 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 5,00000 214,50 1 072,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1,00000
myčka : 1 1,00000
džez : 1 1,00000
umyvadlo : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000

22 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 770,21
23 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
24 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 40,00000 313,50 12 540,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 40 40,00000
25 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 40,00000 35,20 1 408,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

VOD/1 : 40 40,00000
26 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
27 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
28 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 050,00
29 PLY/N Nové  plynovodní potrubí, + revize soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
PLY/N a Nátěr soubor 1,00000
PLY/N b Nové  plynovodní potrubí soubor 1,00000
PLY/N c revize plynovodního potrubí soubor 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 29 315,72
30 725013138RT1 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 015,00 4 015,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

31 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 1,00000 1 001,00 1 001,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 45 x 30 cm, bílé soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
33 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

34 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
35 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
36 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

37 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
38 55220030R Mísa sprchová smalt.barevná 90x90x12 cm, + dveře kus 1,00000 11 550,00 11 550,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
39 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,06613 5 500,00 363,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 754,93
40 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
41 429148013R Ventilátor axiální do koupelny kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

42 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00059 3 435,00 2,03 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 6 105,00
43 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
UT vypuštění soubor 1,00000

44 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 20,00000 269,50 5 390,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Nástěnný axiální ventilátor DN100, který bude napojen na stávající svislé rozvody VZT v instalační šachtě. Za 
ventilátorem bude osazena zpětná klapka. Ventilátor bude napojen na světelný okruh místnosti s časovým doběhem.

Stránka 81 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

UT Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 20,00000

Díl: 735 Otopná tělesa 11 385,00
45 OT/1 repase otopného tělesa, š. 900-1200 mm soubor 3,00000 2 035,00 6 105,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
OTa demontáž + montáž soubor 3,00000
OTa demontáž + montáž soubor 3,00000

46 OT/2 repase otopného tělesa, š. 500-800mm soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

OTa demontáž + montáž soubor 1,00000
OTa náter otopného tělesa ks 1,00000

47 484517384R Radiátor koupelnový - žebřík, dodávka + montáž kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 137 519,20
48 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    8,00000 4 703,00 37 624,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 

dodávka + montáž
ks 8,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 8,00000
49 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
50 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
DVS osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000
DVS revizní dvířka instalační šachty, požární odolnost min. EW 

30 DP3
ks 1,00000

51 KL/1 kuchyňská linka, demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLa Demontáž stávající linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

52 SK/N Nová spižní skřín , doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/2 doprava + montáž soubor 1,00000
sk/3 Nová skříň soubor 1,00000

53 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 5,00000 1 430,00 7 150,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 5,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 5,00000

54 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 4,00000 810,00 3 240,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 4,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 4,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 4,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 4,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 575,07
55 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 5,13000 590,00 3 026,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000

56 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 24,52400 54,30 1 331,65 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 

Stránka 82 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

57 59764206R Dlažba matná 300x600x9 mm m2 5,13000 416,40 2 136,13 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000

58 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,12533 643,00 80,59 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 69 009,56
59 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 62,41000 165,00 10 297,65 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

60 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl m2 68,65100 849,20 58 298,43 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC - N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000
ztratné : 0,1 6,24100

61 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,77576 533,00 413,48 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 22 027,45
62 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 24,52400 47,60 1 167,34 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

63 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 24,52400 586,00 14 371,06 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

64 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 24,52400 264,60 6 489,05 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,14*(1,5-0,9) 1,88400
OBKL/2N : 
koupelna : 8,5*2 17,00000
wc : 2,82*2 5,64000

Díl: 784 Malby 18 624,72
65 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 261,58320 19,00 4 970,08 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190

Stránka 83 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

66 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 261,58320 52,20 13 654,64 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-SDK-N : 
3,46*2,6-0,8*2 7,39600
2,57*2,6-0,7*2 5,28200
2,36*2,6-0,6*2 4,93600
1,73*2,6 4,49800
0,85*2,6*2-(0,6*0,6) 4,06000
OM/02-N : 
Chodba : 8,31*2,57-(0,8*2*4+0,6*2) 13,75670
Kuchyně : 11,54*2,57-(2,105*1,58) 26,33190
Koupelna : 1,59*2,57 4,08630
WC : 0,85*2,57 2,18450
Pokoj : 13,85*2,59-(0,8*2+2,14*1,58) 30,89030
Pokoj : 16,27*2,6-(0,8*2+1,21*1,58+0,93*2,38) 36,57680
Pokoj : 18,86*2,59-(2,14*1,58+0,8*2*2) 42,26620
Komora : 5,05*2,57-(0,6*2) 11,77850
OM/07-N : 
Chodba : 8,98 8,98000
Kuchyně : 7,44 7,44000
Koupelna : 4,18 4,18000
WC : 0,95 0,95000
Pokoj : 11,97 11,97000
Pokoj : 16,18 16,18000
Pokoj : 16,27 16,27000
Komora : 1,57 1,57000

Díl: M21 Elektromontáže 130 243,10
67 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

68 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 
standartu investora

kus 7,00000 3 135,00 21 945,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

69 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 47,90 10 538,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 220 220,00000
70 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 220,00000 54,50 11 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

EL/1 : 220 220,00000
71 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
72 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Demontáž a zpětná montáž svítidel a vypínačů + revize. V 
koupelně možná změna pozice zásuvky směrem pryč od 
umyvadla : 16

16,00000

73 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

Stránka 84 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.05

O: 05

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 5 - Kosmákova 30, BJ č. 19

Kosmákova 30, BJ č. 19

Nový stav

74 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

75 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
76 210140031RX2 Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
77 210190012RX1 Nový rozvaděče včetně vystrojení a oživení, doprava + 

montáž 
soubor 1,00000 6 249,50 6 249,50 Vlastní Indiv

78 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 460,00000 110,40 50 784,00 Vlastní Indiv
Světla : 220 220,00000
Zásuvky : 220 220,00000
Koax : 20 20,00000

Celkem 641 283,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 85 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.06

O: 06

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 6 035,66
1 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 36,35940 166,00 6 035,66 RTS 19/ I RTS 17/ II

OM/01-N : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 199,73
2 610991111R00 Zakrývání výplní otvorů m2 10,29850 45,60 469,61 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 0,93*2,38+1,21*1,58+2,135*1,58 7,49850
dveře : 0,8*2+0,6*2 2,80000

3 612421121R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých m2 36,35940 35,60 1 294,39 RTS 19/ I RTS 17/ II
OM/01-N : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

4 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 36,35940 149,50 5 435,73 RTS 19/ I RTS 17/ II
OM/01-N : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

Díl: 900 HZS 4 530,00
5 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 333,05
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 31,15000 107,00 3 333,05 RTS 19/ I RTS 19/ I

pokoj : 16 16,00000
kuchyně : 12,3 12,30000
koupelna : 2,85 2,85000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

23 240,75

7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 31,15000 115,50 3 597,83 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 6 : 31,15000 31,15000

8 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů/dezinfekce m2 31,15000 51,50 1 604,23 RTS 19/ I RTS 19/ I
Vyčištění linky, podlah,... : 
Položka pořadí 7 : 31,15000 31,15000

9 952902211R00 Dezinfekce podlah a stěn, dezinfekce po zemřelém m2 221,06240 81,60 18 038,69 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 23 : 189,92240 189,92240
pokoj : 15,99 15,99000
kuchyň : 12,30 12,30000
koupelna : 2,85 2,85000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 474,25
10 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 0,36735 1 291,00 474,25 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 26 465,20
11 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
12 KL/DM demontáž a zpětná montáž linky soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL/DM demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky , včetně 

odborného odpojení a zapojení spotřebičů a zařizovacích 
předmětů

soubor 1,00000

13 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 6 - Kosmákova 46, BJ č. 11

Kosmákova 46, BJ č. 11

Nový stav

Stránka 86 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.06

O: 06

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 6 - Kosmákova 46, BJ č. 11

Kosmákova 46, BJ č. 11

Nový stav

ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 91,27
14 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,68000 54,30 91,22 RTS 19/ I RTS 17/ II

OBKL/1-N : 
za linkou : (0,6+2,2)*(1,43-0,83) 1,68000

15 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,00007 643,00 0,05 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 895,31
16 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 

dodávky soklíku PVC
m 25,46000 74,40 1 894,22 RTS 19/ I RTS 19/ I

pokoj : 16,16-0,8 15,36000
kuchyně : 12,30-(0,8*2+0,6) 10,10000

17 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,00204 533,00 1,09 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 1 535,61
18 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,68000 47,60 79,97 RTS 19/ I RTS 17/ II

OBKL/1-N : 
za linkou : (0,6+2,2)*(1,43-0,83) 1,68000

19 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 1,68000 586,00 984,48 RTS 19/ I RTS 17/ II
OBKL/1-N : 
za linkou : (0,6+2,2)*(1,43-0,83) 1,68000

20 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 1,68000 264,60 444,53 RTS 19/ I Kalkul
OBKL/1-N : 
za linkou : (0,6+2,2)*(1,43-0,83) 1,68000

21 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,04141 643,00 26,63 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 784 Malby 12 831,65
22 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková m2 153,56300 19,00 2 917,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stěny: : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940
kuchyně : 17,30*2,57-(0,8*2*2+0,6*2+2,135*1,58) 36,68770
koupelna : 8,45*2,57-(0,6*2+1,5*3+3*1) 13,01650
Stropy: : 
pokoj : 15,99 15,99000
kuchyně : 12,30 12,30000
koupelna : 2,85 2,85000
OM/01-N : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

23 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 189,92240 52,20 9 913,95 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 22 : 153,56300 153,56300
OM/01-N : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

Celkem 87 632,48

vč. dodávky a montáže silikonu.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 87 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.06

O: 06

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 300,20
2 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 16,20 16,20 RTS 19/ I RTS 17/ II

DVI/2-B : 1 1,00000
3 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 284,00 284,00 RTS 19/ I RTS 17/ II

ZOC/1-B : 1 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 350,64
4 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 36,35940 3,30 119,99 RTS 19/ I RTS 17/ II

OM/01-B : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

5 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 1,34100 172,00 230,65 RTS 19/ I RTS 17/ II
OBKL/1-B : 
(1,430-0,830)*2,235 1,34100

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 47,90
6 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 47,90 47,90 RTS 19/ I RTS 17/ II

DVI/2-B : 1 1,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 328,43
7 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, 

odstranění a uložení na hromady
m 25,46000 12,90 328,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

pokoj : 16,16-0,8 15,36000
kuchyně : 12,30-(0,8*2+0,6) 10,10000

Díl: 784 Malby 5 098,29
8 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 153,56300 33,20 5 098,29 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stěny: : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940
kuchyně : 17,30*2,57-(0,8*2*2+0,6*2+2,135*1,58) 36,68770
koupelna : 8,45*2,57-(0,6*2+1,5*3+3*1) 13,01650
Stropy: : 
pokoj : 15,99 15,99000
kuchyně : 12,30 12,30000
koupelna : 2,85 2,85000
OM/01-B : 
Lokální oprava stěny po hmoždinkách : 
pokoj : 16,16*2,57-(0,8*2+0,83*2+1,21*1,58) 36,35940

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 772,68
9 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,22871 651,00 148,89 RTS 19/ I RTS 17/ II

10 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,45741 311,00 142,25 RTS 19/ I RTS 17/ II
11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22871 220,00 50,32 RTS 19/ I RTS 17/ II

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,57414 15,70 71,81 RTS 19/ I RTS 17/ II
13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,22871 601,00 137,45 RTS 19/ I RTS 17/ II
14 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,22871 305,50 69,87 RTS 19/ I RTS 17/ II

15 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,14353 133,00 152,09 RTS 19/ I RTS 17/ II

Celkem 11 428,14

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 6 - Kosmákova 46, BJ č. 11

Kosmákova 46, BJ č. 11

Bourací práce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 88 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.06

O: 06

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 6 - Kosmákova 46, BJ č. 11

Kosmákova 46, BJ č. 11

Bourací práce

Stránka 89 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 807,40
1 342255020RX1 Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm včetně důsledného 

prokotvením do stávající konstrukce, vrty, chem kotvy a 
dlaší příslušenství

m2 1,40000 533,00 746,20 RTS 11/ I Indiv

koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,4
2 342255022R00 Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm m2 2,16480 625,00 1 353,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,1648
3 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 1,22400 710,00 869,04 RTS 18/ I RTS 18/ I

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,224
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 18/ I RTS 18/ I

koupelna : 0,9*1,2 1,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 122 553,35
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,40500 45,60 428,87 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
2,09*1,5*3 9,405

6 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 65,59000 177,00 11 609,43 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

7 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 65,59000 194,50 12 757,26 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

8 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,59000 197,50 12 954,03 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

9 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 186,60420 137,00 25 564,78 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

Stránka 90 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 204,2762
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*2 -2,328
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 17,672
Konec provozního součtu
-17,672 -17,672

10 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 187,76220 149,50 28 070,45 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

11 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 187,76220 166,00 31 168,53 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368

Stránka 91 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 891,43
12 632411105R00 Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,53000 296,50 3 418,65 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

13 631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm, ze suché směsi m3 2,70300 7 615,00 20 583,35 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*0,05 0,91
pokoj : 10,73*0,05 0,5365
pokoj : 12,87*0,05 0,6435
komora : 2,87*0,05 0,1435
chodba : 9,39*0,05 0,4695

14 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2,70300 374,50 1 012,27 RTS 18/ I RTS 18/ I
15 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08048 35 750,00 2 877,16 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*8,12/6000*1,1 0,02709
pokoj : 10,73*8,12/6000*1,1 0,01597
pokoj : 12,87*8,12/6000*1,1 0,01916
komora : 2,87*8,12/6000*1,1 0,00427
chodba : 9,39*8,12/6000*1,1 0,01398

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 018,13
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,59000 107,00 7 018,13 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43

Stránka 92 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

WC : 0,92 0,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 575,65

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,59000 115,50 7 575,65 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 386,13
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,02200 54,40 1 198,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,672

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 22,02200 256,00 5 637,63 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,672

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,42000 138,00 3 507,96 RTS 18/ I RTS 18/ I
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
Mezisoučet 11,42
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2 8
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 14

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 14 293,40
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 65,59000 38,30 2 512,10 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18

Stránka 93 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

24 28375612R Deska kročejový útlum 5000 N/m2 tl. 40 mm, 
elastifikovaný polystyren

m2 68,86950 71,10 4 896,62 RTS 18/ I RTS 18/ I

Začátek provozního součtu
  OM/2 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  kuchyň : 7,18 7,18
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  Mezisoučet 65,59
Konec provozního součtu
65,59*1,05 68,8695

25 713582126RT1 Revizní dvířka do masivních stěn,600x600 mm, typ SP, 
požární odolnost EI 15

kus 1,00000 6 810,00 6 810,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

DVS/1 : 1 1
26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 10 10
28 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 10 10
29 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 3 3
30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
31 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
32 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1
myčka : 1 1
džez : 1 1
umyvadlo : 1 1

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

VOD/1 : 30 30
36 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
37 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
38 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4
39 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

VOD/1 : 30 30
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 175,00
41 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
42 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 
základní

kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
44 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 18/ I RTS 17/ II
45 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

46 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

47 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 94 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : 1 1
49 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 

zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10
(0,5+0,5)*2 2

50 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
VYT/1 : 
kuchyň : 1 1

51 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1

52 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 7 205,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX4 D+M OT04 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
56 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : (1) 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 121 426,20
57 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

58 766000D02 D+M DVI/1a dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Indiv

59 766000D03 D+M DVI/1b dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Indiv

60 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Indiv

61 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř  : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný 
materiál a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. 
nosného rastru uvnitř spíže. : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 
1 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 783,45
62 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,53000 47,60 548,83 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

Stránka 95 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

63 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 18/ I RTS 18/ I
kuchyň : 12,14 12,14
-0,8*1 -0,8
-1,4 -1,4

64 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,53000 590,00 6 802,70 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

65 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,77640 264,60 3 645,24 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  DL/1 : 
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  kuchyň : 7,18 7,18
  Mezisoučet 11,53
Konec provozního součtu
11,53*1,1 12,683
sokl : 9,94*0,1*1,1 1,0934

66 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,35000 14,90 64,82 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

67 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 23,56000 54,30 1 279,31 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
kuchyň : 12,14 12,14

68 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška m 6,60000 300,50 1 983,30 RTS 18/ I RTS 18/ I
5*0,9+3*0,7 6,6

69 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 34 316,21
70 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 58,42000 60,50 3 534,41 RTS 18/ I RTS 18/ I

LAM/5 : 
pokoj : 17,72 17,72
-0,8*2 -1,6
pokoj : 13,12 13,12
-0,8*1 -0,8
pokoj : 14,36 14,36
-0,8*1 -0,8
komora : 6,88 6,88
-0,6*1 -0,6
chodba : 15,14 15,14
-0,8*4-0,6*3 -5

71 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 64,26200 27,50 1 767,21 Vlastní RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 17,72 17,72
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 13,12 13,12
  -0,8*1 -0,8
  pokoj : 14,36 14,36
  -0,8*1 -0,8
  komora : 6,88 6,88
  -0,6*1 -0,6
  chodba : 15,14 15,14
  -0,8*4-0,6*3 -5

Stránka 96 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

  Mezisoučet 58,42
Konec provozního součtu
58,42*1,1 64,262

72 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad z pěnového 
polyetylenu

m2 54,06000 165,00 8 919,90 RTS 18/ I RTS 18/ I

LAM/5 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

73 61193705R Podlaha laminát.  3-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 59,46600 330,00 19 623,78 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  Mezisoučet 54,06
Konec provozního součtu
54,06*1,1 59,466

74 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 781 Obklady keramické 23 598,01
75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 20,99600 47,60 999,41 RTS 18/ I RTS 18/ I

OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,836
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 20,99600 586,00 12 303,66 RTS 18/ I RTS 18/ I
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,836
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

77 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 23,09560 416,40 9 617,01 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  OBKL /1 : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  
  kuchyň : 
  (0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
  Mezisoučet 20,996
Konec provozního součtu
20,996*1,1 23,0956

Stránka 97 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

78 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 17,30000 20,00 346,00 Vlastní Indiv
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2+1,5+0,6 10,1
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 16,1
kuchyň : 
2*0,6 1,2
Mezisoučet 1,2

79 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
80 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 038,67
81 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 253,35220 19,00 4 813,69 RTS 18/ I RTS 18/ I

strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

82 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92 m2 253,35220 52,20 13 224,98 RTS 18/ I RTS 18/ I
strop : 

Stránka 98 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
83 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
84 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,8
Zásuvky : 272,04 272,04
Koax : 15 15

85 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 18/ I Indiv

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,5
Mezisoučet 28,5

Stránka 99 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,6
Mezisoučet 18,6
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18
Mezisoučet 18
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24
Mezisoučet 24
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,9
Mezisoučet 33,9
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72
Mezisoučet 27,72
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,8
Mezisoučet 34,8

86 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 18/ I Indiv

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26
Mezisoučet 25,26
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28
Mezisoučet 23,28
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88
Mezisoučet 8,88
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28
Mezisoučet 46,28
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02
Mezisoučet 49,02
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44
Mezisoučet 36,44
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,6
Mezisoučet 40,6

87 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní RTS 18/ I

88 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní RTS 18/ I

89 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
90 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
91 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
92 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

93 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
94 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
95 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

Stránka 100 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Nové konstrukce

Celkem 649 235,92

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 101 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 199,96
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 16,20 129,60 RTS 18/ I RTS 18/ I
2 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 65,59000 32,40 2 125,12 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

3 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 204,27620 25,90 5 290,75 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164

4 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,98000 107,50 857,85 RTS 18/ I RTS 18/ I
kuchyň : (2,4+1)*0,6 2,04
koupelna : (1,44+1,53+0,99)*1,5 5,94

5 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,05450 407,50 1 652,21 RTS 18/ I RTS 18/ I
pokoj : 18,2*0,075 1,365
pokoj : 10,73*0,075 0,80475
pokoj : 12,87*0,075 0,96525
komora : 2,87*0,075 0,21525
chodba : 9,39*0,075 0,70425

6 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,22400 118,00 144,43 RTS 18/ I RTS 18/ I
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,224

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
8 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
9 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
10 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
11 735121810RX1 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 1,00000 385,00 385,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 265,11
12 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 54,06000 41,90 2 265,11 RTS 18/ I RTS 18/ I

pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Bourací práce

Stránka 102 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Bourací práce

komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 319,01
13 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 

příslušenství
soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1
14 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 2,16480 101,40 219,51 RTS 18/ I RTS 18/ I

instalační šachta : 0,82*2,64 2,1648
15 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 1,00000 169,50 169,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontáž vest. skříní (p): : 
kuchyň : 1 1

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 800,53
16 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 54,06000 88,80 4 800,53 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dř. vlysy : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 776 Podlahy povlakové 894,73
17 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 23,06000 38,80 894,73 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně soklíku : 
kuchyň : 7,18*2 14,36
koupelna : 3,43*2 6,86
WC : 0,92*2 1,84

Díl: 784 Malby 8 959,56
18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 269,86620 33,20 8 959,56 RTS 18/ I RTS 18/ I

Strop : 
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
Stěna : 
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056

Stránka 103 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3849/13

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3849/13, BJ. č.25

Bourací práce

-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 204,2762

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
19 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 395,76
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 13,06425 651,00 8 504,83 RTS 18/ I RTS 18/ I
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 78,38551 311,00 24 377,89 RTS 18/ I RTS 18/ I
22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 13,06425 305,50 3 991,13 RTS 18/ I RTS 18/ I
23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 52,25701 133,00 6 950,18 RTS 18/ I RTS 18/ I
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,06425 220,00 2 874,14 RTS 18/ I RTS 18/ I
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 117,57826 15,70 1 845,98 RTS 18/ I RTS 18/ I
26 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 13,06425 601,00 7 851,61 RTS 18/ I RTS 18/ I

Celkem 92 740,16

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 104 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 807,40
1 342255020RX1 Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm včetně důsledného 

prokotvením do stávající konstrukce, vrty, chem kotvy a 
dlaší příslušenství

m2 1,40000 533,00 746,20 RTS 11/ I Indiv

koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,4
2 342255022R00 Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm m2 2,16480 625,00 1 353,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,1648
3 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 1,22400 710,00 869,04 RTS 18/ I RTS 18/ I

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,224
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 18/ I RTS 18/ I

koupelna : 0,9*1,2 1,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 122 553,35
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,40500 45,60 428,87 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
2,09*1,5*3 9,405

6 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 65,59000 177,00 11 609,43 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

7 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 65,59000 194,50 12 757,26 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

8 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,59000 197,50 12 954,03 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

9 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 186,60420 137,00 25 564,78 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

Stránka 105 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 204,2762
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*2 -2,328
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 17,672
Konec provozního součtu
-17,672 -17,672

10 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 187,76220 149,50 28 070,45 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

11 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 187,76220 166,00 31 168,53 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368

Stránka 106 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 891,43
12 632411105R00 Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,53000 296,50 3 418,65 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

13 631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm, ze suché směsi m3 2,70300 7 615,00 20 583,35 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*0,05 0,91
pokoj : 10,73*0,05 0,5365
pokoj : 12,87*0,05 0,6435
komora : 2,87*0,05 0,1435
chodba : 9,39*0,05 0,4695

14 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2,70300 374,50 1 012,27 RTS 18/ I RTS 18/ I
15 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08048 35 750,00 2 877,16 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*8,12/6000*1,1 0,02709
pokoj : 10,73*8,12/6000*1,1 0,01597
pokoj : 12,87*8,12/6000*1,1 0,01916
komora : 2,87*8,12/6000*1,1 0,00427
chodba : 9,39*8,12/6000*1,1 0,01398

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 018,13
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,59000 107,00 7 018,13 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43

Stránka 107 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

WC : 0,92 0,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 575,65

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,59000 115,50 7 575,65 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 343,59
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,02200 54,40 1 198,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,672

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 22,02200 256,00 5 637,63 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,672

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,42000 138,00 3 507,96 RTS 18/ I RTS 18/ I
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
Mezisoučet 11,42
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2 8
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 14

Díl: M21 Úpravy povrchů vnitřní 56 838,34
22 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,8
Zásuvky : 272,04 272,04
Koax : 15 15

Díl: 711 Izolace proti vodě 42,54
23 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 14 293,40
24 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 65,59000 38,30 2 512,10 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 

Stránka 108 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

25 28375612R Deska kročejový útlum 5000 N/m2 tl. 40 mm, 
elastifikovaný polystyren

m2 68,86950 71,10 4 896,62 RTS 18/ I RTS 18/ I

Začátek provozního součtu
  OM/2 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  kuchyň : 7,18 7,18
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  Mezisoučet 65,59
Konec provozního součtu
65,59*1,05 68,8695

26 713582126RT1 Revizní dvířka do masivních stěn,600x600 mm, typ SP, 
požární odolnost EI 15

kus 1,00000 6 810,00 6 810,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

DVS/1 : 1 1
27 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 10 10
29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 10 10
30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 3 3
31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
33 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
34 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

KAN/1 : 
pračka : 1 1
myčka : 1 1
džez : 1 1
umyvadlo : 1 1

35 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
36 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

VOD/1 : 30 30
37 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
39 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Příprava pro vodoměry : 4 4
40 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

VOD/1 : 30 30
41 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 175,00
42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 109 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

43 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 
soubor sedátka v bílé barvě 

soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

44 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 
základní

kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
45 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 18/ I RTS 17/ II
46 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

47 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

48 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
49 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : 1 1
50 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 

zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10
(0,5+0,5)*2 2

51 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
VYT/1 : 
kuchyň : 1 1

52 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1

53 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 7 205,00
54 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1

55 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
56 735129000RX4 D+M OT04 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
57 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : (1) 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 121 426,20
58 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

59 766000D02 D+M DVI/1a dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Indiv

60 766000D03 D+M DVI/1b dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Indiv

61 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Indiv

62 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř  : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný 
materiál a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. 
nosného rastru uvnitř spíže. : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 

Stránka 110 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

1 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 783,45
63 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,53000 47,60 548,83 RTS 18/ I RTS 18/ I

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

64 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 18/ I RTS 18/ I
kuchyň : 12,14 12,14
-0,8*1 -0,8
-1,4 -1,4

65 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,53000 590,00 6 802,70 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

66 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,77640 264,60 3 645,24 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  DL/1 : 
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  kuchyň : 7,18 7,18
  Mezisoučet 11,53
Konec provozního součtu
11,53*1,1 12,683
sokl : 9,94*0,1*1,1 1,0934

67 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,35000 14,90 64,82 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

68 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 23,56000 54,30 1 279,31 RTS 18/ I RTS 18/ I
DL/1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
kuchyň : 12,14 12,14

69 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška m 6,60000 300,50 1 983,30 RTS 18/ I RTS 18/ I
5*0,9+3*0,7 6,6

70 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 34 327,27
71 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 58,42000 60,50 3 534,41 RTS 18/ I RTS 18/ I

LAM/5 : 
pokoj : 17,72 17,72
-0,8*2 -1,6
pokoj : 13,12 13,12
-0,8*1 -0,8
pokoj : 14,36 14,36
-0,8*1 -0,8
komora : 6,88 6,88
-0,6*1 -0,6
chodba : 15,14 15,14
-0,8*4-0,6*3 -5

72 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 64,26200 27,50 1 767,21 Vlastní RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 17,72 17,72
  -0,8*2 -1,6
  pokoj : 13,12 13,12

Stránka 111 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

  -0,8*1 -0,8
  pokoj : 14,36 14,36
  -0,8*1 -0,8
  komora : 6,88 6,88
  -0,6*1 -0,6
  chodba : 15,14 15,14
  -0,8*4-0,6*3 -5
  Mezisoučet 58,42
Konec provozního součtu
58,42*1,1 64,262

73 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad z pěnového 
polyetylenu

m2 54,06000 165,00 8 919,90 RTS 18/ I RTS 18/ I

LAM/5 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

74 61193705R Podlaha laminát.  3-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 59,46600 330,00 19 623,78 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  Mezisoučet 54,06
Konec provozního součtu
54,06*1,1 59,466

75 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,42539 1 133,00 481,97 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 781 Obklady keramické 23 598,01
76 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 20,99600 47,60 999,41 RTS 18/ I RTS 18/ I

OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,836
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

77 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 20,99600 586,00 12 303,66 RTS 18/ I RTS 18/ I
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,836
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

78 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 23,09560 416,40 9 617,01 RTS 18/ I RTS 18/ I
Začátek provozního součtu
  OBKL /1 : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82

Stránka 112 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

  -0,6*1,5*1 -0,9
  
  kuchyň : 
  (0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
  Mezisoučet 20,996
Konec provozního součtu
20,996*1,1 23,0956

79 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 17,30000 20,00 346,00 Vlastní Indiv
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2+1,5+0,6 10,1
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 16,1
kuchyň : 
2*0,6 1,2
Mezisoučet 1,2

80 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
81 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 038,67
82 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 253,35220 19,00 4 813,69 RTS 18/ I RTS 18/ I

strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164

Stránka 113 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

83 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92 m2 253,35220 52,20 13 224,98 RTS 18/ I RTS 18/ I
strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1 -1,552
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*1 -1,164
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 206,5982
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
  -0,6*1,94*1 -1,164
  WC : 3,88*1,5 5,82
  -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,836
Konec provozního součtu
-18,836 -18,836

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
84 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Úpravy povrchů vnitřní 71 887,90
85 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 18/ I Indiv

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28

Stránka 114 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,5
Mezisoučet 28,5
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,6
Mezisoučet 18,6
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18
Mezisoučet 18
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24
Mezisoučet 24
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,9
Mezisoučet 33,9
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72
Mezisoučet 27,72
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,8
Mezisoučet 34,8

86 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 18/ I Indiv

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26
Mezisoučet 25,26
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28
Mezisoučet 23,28
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88
Mezisoučet 8,88
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28
Mezisoučet 46,28
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02
Mezisoučet 49,02
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44
Mezisoučet 36,44
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,6
Mezisoučet 40,6

87 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní RTS 18/ I

88 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní RTS 18/ I

89 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
90 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
91 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
92 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

93 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
94 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 115 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Nové konstrukce

95 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv
Revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

Celkem 649 246,98

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 116 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 199,96
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 16,20 129,60 RTS 18/ I RTS 18/ I
2 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 65,59000 32,40 2 125,12 RTS 18/ I RTS 18/ I

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

3 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 204,27620 25,90 5 290,75 RTS 18/ I RTS 18/ I
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164

4 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,98000 107,50 857,85 RTS 18/ I RTS 18/ I
kuchyň : (2,4+1)*0,6 2,04
koupelna : (1,44+1,53+0,99)*1,5 5,94

5 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,05450 407,50 1 652,21 RTS 18/ I RTS 18/ I
pokoj : 18,2*0,075 1,365
pokoj : 10,73*0,075 0,80475
pokoj : 12,87*0,075 0,96525
komora : 2,87*0,075 0,21525
chodba : 9,39*0,075 0,70425

6 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,22400 118,00 144,43 RTS 18/ I RTS 18/ I
obezdívka vany : 1,53*0,8 1,224

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
8 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 18/ I RTS 18/ I
9 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
10 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
11 735121810RX1 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 1,00000 385,00 385,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 265,11
12 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 54,06000 41,90 2 265,11 RTS 18/ I RTS 18/ I

pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Bourací práce

Stránka 117 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Bourací práce

komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 319,01
13 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 

příslušenství
soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1
14 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 2,16480 101,40 219,51 RTS 18/ I RTS 18/ I

instalační šachta : 0,82*2,64 2,1648
15 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 1,00000 169,50 169,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontáž vest. skříní (p): : 
kuchyň : 1 1

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 800,53
16 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 54,06000 88,80 4 800,53 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dř. vlysy : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 370,42
17 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 35,32000 38,80 1 370,42 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně soklíku : 
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18*2 14,36
koupelna : 3,43*2 6,86
WC : 0,92*2 1,84

Díl: 784 Malby 8 959,56
18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 269,86620 33,20 8 959,56 RTS 18/ I RTS 18/ I

Strop : 
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
Stěna : 
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,7808
-0,8*1,94*2 -3,104
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 13,12*2,64 34,6368
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
pokoj : 14,36*2,64 37,9104
-0,8*1,93*1 -1,544
-2,09*1,5 -3,135
komora : 6,88*2,64 18,1632
-0,6*1,92*1 -1,152
chodba : 15,14*2,64 39,9696
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,632
kuchyň : 12,14*2,64 32,0496
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71

Stránka 118 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 289.3

O: 3850/15

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Krásného 3850/15, BJ. č.20

Bourací práce

-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,9056
-0,6*1,94*2 -2,328
WC : 3,88*2,64 10,2432
-0,6*1,94*1 -1,164
Mezisoučet 204,2762

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
19 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 315,08
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 13,07651 651,00 8 512,81 RTS 18/ I RTS 18/ I
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 52,30605 311,00 16 267,18 RTS 18/ I RTS 18/ I
22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 13,07651 305,50 3 994,87 RTS 18/ I RTS 18/ I
23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 52,30605 133,00 6 956,70 RTS 18/ I RTS 18/ I
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,07651 220,00 2 876,83 RTS 18/ I RTS 18/ I
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 117,68860 15,70 1 847,71 RTS 18/ I RTS 18/ I
26 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 13,07651 601,00 7 858,98 RTS 18/ I RTS 18/ I

Celkem 85 135,17

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 119 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 330,40
1 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 11,57000 720,00 8 330,40 801-1 RTS 19/ I

0,88+3,44+7,25 11,57000

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 13 321,01
2 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,64500 4 645,00 2 996,03 801-1 RTS 19/ I

12,9*0,05 0,65000
3 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,04690 35 750,00 1 676,68 801-1 RTS 19/ I

12,9*3,03/1000*1,2 0,05000
4 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 12,90000 227,00 2 928,30 801-1 RTS 19/ I

5 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 60 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 1 430,00 2 860,00 801-1 RTS 19/ I

6 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 1 430,00 2 860,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 186 796,20
7 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 65,15000 115,50 7 524,83 801-1 RTS 19/ I

8 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,64500 2 795,00 1 802,78 801-3 RTS 19/ I

12,9*0,05 0,65000
9 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 4,32000 63,40 273,89 801-3 RTS 19/ I

3,44+0,88 4,32000
10 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 16,20 48,60 801-3 RTS 19/ I

11 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,80000 367,50 1 764,00 801-3 RTS 19/ I

1,6*3 4,80000
12 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2
m2 20,28000 107,50 2 180,10 801-3 RTS 19/ I

(1,53+2,25+0,8+1,09)*2*2-1,2*2 20,28000
13 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 25,00000 177,00 4 425,00 800-766 RTS 19/ I
14 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 3,00000 47,90 143,70 800-766 RTS 19/ I

15 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 70,00000 11,10 777,00 800-775 RTS 19/ I
(3,44+5,24+3,46+3,14+3,46+3,73+5,04+2,02+3,22+2,25)*2 70,00000

16 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 41,04000 74,00 3 036,96 800-775 RTS 19/ I
18,03+12,9+2,86+7,25 41,04000

17 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 2,20000 28,40 62,48 800-783 RTS 19/ I
2*1,1 2,20000

18 783601815R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, stěn m2 4,40000 41,20 181,28 800-783 RTS 19/ I
2*1,1*2 4,40000

19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 4,62514 651,00 3 010,97 801-3 RTS 19/ I
20 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 27,75084 311,00 8 630,51 801-3 RTS 19/ I
21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,62514 220,00 1 017,53 801-3 RTS 19/ I
22 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 87,87766 15,70 1 379,68 801-3 RTS 19/ I
23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,62514 305,50 1 412,98 801-3 RTS 19/ I
24 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,62514 66,50 307,57 801-3 RTS 19/ I
25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,62514 601,00 2 779,71 801-3 RTS 19/ I
26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,62514 10,20 47,18 800-6 RTS 19/ I

27 90001 Demontáž žaluzií, vč.likvidace m2 12,70500 500,00 6 352,50 Vlastní
2,09*1,5*3+1,65*2 12,71000

28 90002 Demontáž garnýže, vč.likvidace ks 3,00000 1 980,00 5 940,00 Vlastní
29 90003 Demontáž dřevěného pódia, vč.likvdace ks 1,00000 4 300,00 4 300,00 Vlastní
30 90004 Demontáž lišt po obvodu stěny, vč.likvidace m 13,18000 150,00 1 977,00 Vlastní

(3,45+3,14)*2 13,18000
31 90005 Demontáž vestavěné skříně a věšáku, vč.likvidace ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
32 90006 Demontáž kuchyně, vč.likvidace ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
33 90007 Výměna podlahoviny balkónu - demontáž, D+M nová podlahovina (pryž) m2 2,90000 2 390,00 6 931,00 Vlastní
34 90008 Demontáž sušáku v koupelně ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
35 90009 Demontáž skříněk v koupelně a WC, vč.likvidace ks 1,00000 1 930,00 1 930,00 Vlastní
36 90010 Vnitřní žaluzie - dodávka a montáž m2 12,70500 1 190,00 15 118,95 Vlastní

včetně distančních prvků

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Krásného 26 - byt č.31

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

s rozprostřením a uhlazením

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

s hrubým urovnáním,

Stránka 120 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Krásného 26 - byt č.31

37 90011 Seřízení okna ks 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
38 90012 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
39 90013 Revizní dvířka do jádra ks 1,00000 3 980,00 3 980,00 Vlastní
40 90014 Revizní dvířka do jádra PO ks 1,00000 6 830,00 6 830,00 Vlastní
41 90015 Kuchyňská linka ks 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní
42 90004 Zedn.zapravení omítek stěn a stropů hod 50,00000 420,00 21 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 334,54
43 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 2,11462 1 104,00 2 334,54 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 377,62
44 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 11,98800 532,00 6 377,62 AP-PSV RTS 19/ I

3,44+0,88 4,32000
(1,53+2,25+0,8+1,09)*2*0,2+3*1,8 7,67000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 42 091,50
45 72001 Demontáž rozvodů zdravotechniky ks 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní
46 72002 ZTI - hrubé rozvody a montáž zař.předmětů kpl 1,00000 15 950,00 15 950,00 Vlastní
47 72007 WC, D ks 1,00000 4 565,00 4 565,00 Vlastní
48 72008 Vana, D ks 1,00000 8 965,00 8 965,00 Vlastní
49 72009 Vanová baterie, D ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
50 72010 Baterie umyvadlová, D ks 1,00000 2 695,00 2 695,00 Vlastní
51 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 165,00 165,00 AP-PSV RTS 19/ I
52 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 148,50 148,50 AP-PSV RTS 19/ I
53 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 198,00 198,00 AP-PSV RTS 19/ I
54 72002 Umyvadlo se zrcadlem, D ks 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
55 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
56 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 510,00
57 73001 Topení - žebřík ks 1,00000 4 510,00 4 510,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 849,56
58 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 3,00000 631,00 1 893,00 800-766 RTS 19/ I

59 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 371,00 1 113,00 800-766 RTS 19/ I
60 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 165,57500 1,50 248,36 800-766 RTS 19/ I

61 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 2,00000 2 900,00 5 800,00 Vlastní
62 76602 Dodávka kování ks 2,00000 530,00 1 060,00 Vlastní
63 76603 Dodávka vchodových dveří PO vč.kování, prahu ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 363,69
64 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 4,32000 625,00 2 700,00 800-771 RTS 19/ I

3,44+0,88 4,32000
65 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 27,34000 54,30 1 484,56 800-771 RTS 19/ I

(1,53+2,25+0,8+1,09)*2+2*8 27,34000
66 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 53,08534 6,20 329,13 800-771 RTS 19/ I

67 77101 Dodávka dlažby m2 5,00000 370,00 1 850,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 57 655,79
68 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 70,00000 60,50 4 235,00 800-775 RTS 19/ I

69 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci
 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén

m2 41,04000 165,00 6 771,60 800-775 RTS 19/ I

18,03+12,9+2,86+7,25 41,04000
70 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 

do tmele,  ,  
m 5,60000 110,00 616,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*7 5,60000
71 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,32628 1 107,00 361,19 800-775 RTS 19/ I

72 77501 Oprava parket dle PD (TZ) m2 10,86000 2 200,00 23 892,00 Vlastní
73 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 

= 930 mm; samolepicí; stříbro
kus 7,00000 165,00 1 155,00 SPCM RTS 19/ I

74 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap 
laminát; povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 45,00000 330,00 14 850,00 SPCM RTS 19/ I

75 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 75,00000 77,00 5 775,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 24 800,48
76 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele
m2 23,28000 586,00 13 642,08 800-771 RTS 19/ I

(1,53+2,25+0,8+1,09)*2*2-1,2*2 20,28000
3 3,00000

77 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 228,11480 3,50 798,40 800-771 RTS 19/ I
78 78101 Dodávka obklad m2 28,00000 370,00 10 360,00 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 121 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Krásného 26 - byt č.31

Díl: 783 Nátěry 35 749,70
79 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 8,20000 154,50 1 266,90 800-783 RTS 19/ I

zábradlí : 2*1,1 2,20000
zárubně : 2*3 6,00000

80 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování m2 4,40000 2 962,00 13 032,80 800-783 RTS 19/ I
2*1,1*2 4,40000

81 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 4,00000 3 850,00 15 400,00 Vlastní
82 78302 Nátěr rozvodů topení v koupelně a na WC ks 1,00000 6 050,00 6 050,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 27 808,79
83 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 251,83000 33,20 8 360,76 800-784 RTS 19/ I

18,03+10,86+12,9+2,86+6,98+1,95 53,58000
(3,44+5,24+3,46+3,14+3,46+3,73+2+1,43+5,04+2,02+3,22+2,25)*2*2,65-1,6*5-1,2*4 190,88000
(1,53+2,25+0,8+1,09)*2*0,65 7,37000

84 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 263,40000 19,60 5 162,64 800-784 RTS 19/ I
251,83+11,57 263,40000

85 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 251,83000 53,40 13 447,72 800-784 RTS 19/ I
86 784452212RX0 Malba sádrokartonových konstrukcích m2 11,57000 72,40 837,67 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 45 375,00
87 21001 Demontáž elektro rozvodů soub 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
88 21002 Silnoproud ks 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní
89 21003 Slaboproud ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní
90 21006 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
91 21007 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
92 21008 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 1 500,00
93 24001 Vzduchotechnika - úpravy (mřížka) ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Celkem 497 629,28

Stránka 122 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 807,40
1 342255022R00 Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm m2 2,16480 625,00 1 353,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

WC / instalační předstěna : 0,82*2,64 2,16
2 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 1,22400 710,00 869,04 RTS 17/ II RTS 17/ II

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22
3 347015133R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,08000 777,00 839,16 RTS 17/ II RTS 17/ II

koupelna : 0,9*1,2 1,08
4 342255020RX1 Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm včetně důsledného 

prokotvením do stávající konstrukce, vrty,, chem kotvy a 
dlaší příslušenství

m2 1,40000 533,00 746,20 RTS 11/ I RTS 11/ I

koupelna / kuchyň : 0,7*2 1,4

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 122 553,35
5 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,59000 197,50 12 954,03 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

6 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 187,76220 166,00 31 168,53 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,40500 45,60 428,87 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
2,09*1,5*3 9,4

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

Stránka 123 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

8 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 65,59000 177,00 11 609,43 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

9 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 65,59000 194,50 12 757,26 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

10 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 186,60420 137,00 25 564,78 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 204,28
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*2 -2,33
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 17,67
Konec provozního součtu
-17,672 -17,67

11 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 187,76220 149,50 28 070,45 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1

Stránka 124 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 891,43
12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2,70300 374,50 1 012,27 RTS 17/ II RTS 17/ II
13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,08048 35 750,00 2 877,16 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*8,12/6000*1,1 0,03
pokoj : 10,73*8,12/6000*1,1 0,02
pokoj : 12,87*8,12/6000*1,1 0,02
komora : 2,87*8,12/6000*1,1
chodba : 9,39*8,12/6000*1,1 0,01

14 631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm, ze suché směsi m3 2,70300 7 615,00 20 583,35 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, LAM/5 : 
pokoj : 18,2*0,05 0,91
pokoj : 10,73*0,05 0,54
pokoj : 12,87*0,05 0,64
komora : 2,87*0,05 0,14
chodba : 9,39*0,05 0,47

15 632411105R00 Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,53000 296,50 3 418,65 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 018,13
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 65,59000 107,00 7 018,13 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87

Stránka 125 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 575,65

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 65,59000 115,50 7 575,65 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 386,13
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,02200 54,40 1 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,67

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 22,02200 256,00 5 637,63 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 4,35
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 17,67

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,42000 138,00 3 507,96 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
Mezisoučet 11,42
OBKL /1 : 
koupelna : 4*2 8
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 14

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04051 1 050,00 42,54 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 14 293,40
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 65,59000 38,30 2 512,10 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73

Stránka 126 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

24 713582126RT1 Revizní dvířka do masivních stěn,600x600 mm, typ SP, 
požární odolnost EI 15

kus 1,00000 6 810,00 6 810,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

DVS/1 : 1 1
25 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 17/ II RTS 17/ II
26 28375612R Deska kročejový útlum 5000 N/m2 tl. 40 mm, elastifikovaný 

polystyren
m2 68,86950 71,10 4 896,62 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu
  OM/2 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  kuchyň : 7,18 7,18
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  Mezisoučet 65,59
Konec provozního součtu
65,59*1,05 68,87

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 233,25
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 363,00 3 630,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 10 10
29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 393,80 3 938,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 10 10
30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 434,50 1 303,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 3 3
31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 4,00000 539,00 2 156,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

KAN/1 : 
pračka : 1 1
myčka : 1 1
džez : 1 1
umyvadlo : 1 1

34 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,02087 539,00 11,25 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
35 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
36 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30
37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30
38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
39 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Příprava pro vodoměry : 4 4
40 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 175,00
41 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Stránka 127 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

44 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 
základní

kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
45 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
46 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

47 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 276,46
48 735151762R00 Otopná tělesa panel. VK 21  600/ 600 kus 1,00000 5 225,00 5 225,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

VYT/1 : 
kuchyň : 1 1

49 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1

50 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 17/ II RTS 17/ II
51 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : 1 1
52 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 

zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10
(0,5+0,5)*2 2

Díl: 735 Otopná tělesa 7 205,00
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1

54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
55 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : (1) 1

56 735129000RX4 D+M OT04 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 121 426,20
57 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení,, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

58 766000D02 D+M DVI/1a dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Indiv

59 766000D03 D+M DVI/1b dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Indiv

60 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 7,00000 830,00 5 810,00 Vlastní Indiv

61 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný materiál 
a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. nosného 
rastru uvnitř spíže. : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 
1 1

Stránka 128 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 783,45
62 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,53000 47,60 548,83 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

63 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 9,94000 127,00 1 262,38 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : 12,14 12,14
-0,8*1 -0,8
-1,4 -1,4

64 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,53000 590,00 6 802,70 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
kuchyň : 7,18 7,18

65 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška m 6,60000 300,50 1 983,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
5*0,9+3*0,7 6,6

66 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 23,56000 54,30 1 279,31 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 7,54 7,54
WC : 3,88 3,88
kuchyň : 12,14 12,14

67 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,35000 14,90 64,82 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

68 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,33088 595,00 196,87 RTS 17/ II RTS 17/ II
69 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,77640 264,60 3 645,24 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu
  DL/1 : 
  koupelna : 3,43 3,43
  WC : 0,92 0,92
  kuchyň : 7,18 7,18
  Mezisoučet 11,53
Konec provozního součtu
11,53*1,1 12,68
sokl : 9,94*0,1*1,1 1,09

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 34 316,21
70 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 58,42000 60,50 3 534,41 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/5 : 
pokoj : 17,72 17,72
-0,8*2 -1,6
pokoj : 13,12 13,12
-0,8*1 -0,8
pokoj : 14,36 14,36
-0,8*1 -0,8
komora : 6,88 6,88
-0,6*1 -0,6
chodba : 15,14 15,14
-0,8*4-0,6*3 -5

71 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad z pěnového 
polyetylenu

m2 54,06000 165,00 8 919,90 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/5 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87

Stránka 129 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

chodba : 9,39 9,39
72 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,42539 1 107,00 470,91 RTS 17/ II RTS 17/ II
73 61193705R Podlaha laminát.  3-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 59,46600 330,00 19 623,78 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 18,2 18,2
  pokoj : 10,73 10,73
  pokoj : 12,87 12,87
  komora : 2,87 2,87
  chodba : 9,39 9,39
  Mezisoučet 54,06
Konec provozního součtu
54,06*1,1 59,47

74 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 64,26200 27,50 1 767,21 Vlastní Indiv
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 17,72 17,72
    -0,8*2 -1,6
  pokoj : 13,12 13,12
    -0,8*1 -0,8
  pokoj : 14,36 14,36
    -0,8*1 -0,8
  komora : 6,88 6,88
    -0,6*1 -0,6
  chodba : 15,14 15,14
    -0,8*4-0,6*3 -5
  Mezisoučet 58,42
Konec provozního součtu
58,42*1,1 64,26

Díl: 781 Obklady keramické 23 598,01
75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 20,99600 47,60 999,41 RTS 17/ II RTS 17/ II

OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,84
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 20,99600 586,00 12 303,66 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
koupelna : 7,54*2 15,08
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*1,5 5,82
-0,6*1,5*1 -0,9
Mezisoučet 18,84
kuchyň : 
(0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
Mezisoučet 2,16

77 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,55786 595,00 331,93 RTS 17/ II RTS 17/ II
78 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 17,30000 20,00 346,00 Vlastní Indiv

OBKL /1 : 
koupelna : 4*2+1,5+0,6 10,1
WC : 4*1,5 6
Mezisoučet 16,1

Stránka 130 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

kuchyň : 
2*0,6 1,2
Mezisoučet 1,2

79 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 23,09560 416,40 9 617,01 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  OBKL /1 : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
    
  kuchyň : 
    (0,6+2,4+0,6)*0,6 2,16
  Mezisoučet 21
Konec provozního součtu
20,996*1,1 23,1

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
80 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 18 038,67
81 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 253,35220 19,00 4 813,69 RTS 17/ II RTS 17/ II

strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16

Stránka 131 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

82 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92 m2 253,35220 52,20 13 224,98 RTS 17/ II RTS 17/ II
strop : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
stěna : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1 -1,55
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*1 -1,16
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 206,6
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  koupelna : 7,54*2 15,08
    -0,6*1,94*1 -1,16
  WC : 3,88*1,5 5,82
    -0,6*1,5*1 -0,9
  Mezisoučet 18,84
Konec provozního součtu
-18,836 -18,84

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
83 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Elektromontáže 128 726,24
84 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

85 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 17/ II RTS 17/ II

EL/1 : 

Stránka 132 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 5,5*3+3*4 28,5
Mezisoučet 28,5
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 2,2*3+3*4 18,6
Mezisoučet 18,6
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+2*3 18
Mezisoučet 18
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 4*3+3*4 24
Mezisoučet 24
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,3*3 33,9
Mezisoučet 33,9
pokoj 2 : 
3*4+5,24*3 27,72
Mezisoučet 27,72
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3*4+7,6*3 34,8
Mezisoučet 34,8

86 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 17/ II RTS 17/ II

EL/1 : 
chodba : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15,14*2+3*4 42,28
Mezisoučet 42,28
komora : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 6,88*2+5,5+3*2 25,26
Mezisoučet 25,26
koupelna : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 7,54*2+2,2+3*2 23,28
Mezisoučet 23,28
WC : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 3,88+3+2 8,88
Mezisoučet 8,88
kuchyň : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 12,14*2+4+3*6 46,28
Mezisoučet 46,28
pokoj 1 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 17,72+3*8+7,3 49,02
Mezisoučet 49,02
pokoj 2 : 
13,2+3*6+5,24 36,44
Mezisoučet 36,44
pokoj 3 : 
světlo/vypínač/rozvaděč : 15+3*6+7,6 40,6
Mezisoučet 40,6

87 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
88 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

89 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

90 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv

Stránka 133 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Nové konstrukce

91 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
92 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
93 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,8
Zásuvky : 272,04 272,04
Koax : 15 15

94 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv
Revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

95 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 649 235,92

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 134 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 199,96
1 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,22400 118,00 144,43 RTS 17/ II RTS 17/ II

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22
2 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,05450 407,50 1 652,21 RTS 17/ II RTS 17/ II

pokoj : 18,2*0,075 1,37
pokoj : 10,73*0,075 0,8
pokoj : 12,87*0,075 0,97
komora : 2,87*0,075 0,22
chodba : 9,39*0,075 0,7

3 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 16,20 129,60 RTS 17/ II RTS 17/ II
4 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 65,59000 32,40 2 125,12 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92

5 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 204,27620 25,90 5 290,75 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05
-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16

6 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,98000 107,50 857,85 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : (2,4+1)*0,6 2,04
koupelna : (1,44+1,53+0,99)*1,5 5,94

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
8 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
9 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
10 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
11 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 265,11
12 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 54,06000 41,90 2 265,11 RTS 17/ II RTS 17/ II

pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Bourací práce

Stránka 135 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Bourací práce

pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 319,01
13 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 2,16480 101,40 219,51 RTS 17/ II RTS 17/ II

instalační šachta : 0,82*2,64 2,16
14 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 1,00000 169,50 169,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontáž vest. skříní (p): : 
kuchyň : 1 1

15 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 
příslušenství

soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 800,53
16 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 54,06000 88,80 4 800,53 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dř. vlysy : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39

Díl: 776 Podlahy povlakové 923,05
17 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 23,79000 38,80 923,05 RTS 17/ II RTS 17/ II

včetně soklíku : 
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
chodba : 9,39 9,39
komora : 2,87 2,87

Díl: 784 Malby 8 959,56
18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 269,86620 33,20 8 959,56 RTS 17/ II RTS 17/ II

Strop : 
OM/2 : 
pokoj : 18,2 18,2
pokoj : 10,73 10,73
pokoj : 12,87 12,87
komora : 2,87 2,87
chodba : 9,39 9,39
kuchyň : 7,18 7,18
koupelna : 3,43 3,43
WC : 0,92 0,92
Mezisoučet 65,59
Stěna : 
OM/2 : 
pokoj : 17,72*2,64 46,78
-0,8*1,94*2 -3,1
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 13,12*2,64 34,64
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
pokoj : 14,36*2,64 37,91
-0,8*1,93*1 -1,54
-2,09*1,5 -3,13
komora : 6,88*2,64 18,16
-0,6*1,92*1 -1,15
chodba : 15,14*2,64 39,97
-0,8*1,93*4-0,6*1,92*3 -9,63
kuchyň : 12,14*2,64 32,05

Stránka 136 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 3843/2

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Marie Kudeříkové 3843/2, BJ. č.11

Bourací práce

-0,8*1,94*1-0,6*1,93*1 -2,71
-1,4*2 -2,8
koupelna : 7,54*2,64 19,91
-0,6*1,94*2 -2,33
WC : 3,88*2,64 10,24
-0,6*1,94*1 -1,16
Mezisoučet 204,28

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
19 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 351,19
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 13,06498 651,00 8 505,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 26,12996 311,00 8 126,42 RTS 17/ II RTS 17/ II
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,06498 220,00 2 874,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 130,64980 15,70 2 051,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
24 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 13,06498 601,00 7 852,05 RTS 17/ II RTS 17/ II
25 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 13,06498 305,50 3 991,35 RTS 17/ II RTS 17/ II
26 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 52,25992 133,00 6 950,57 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 76 723,91

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 137 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 093,83
1 342261112R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 9,83150 959,00 9 428,41 801-1 RTS 19/ I

1,42*2,65*2+0,87*2,65 9,83000
2 342261213R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 

150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60
m2 6,83700 1 314,00 8 983,82 801-1 RTS 19/ I

2,58*2,65 6,84000
3 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD 

s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 3,03000 720,00 2 181,60 801-1 RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
4 30001 Příplatek za výztuhy pro kuchyňskou linku ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 143 262,25
5 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 46,26000 79,10 3 659,17 801-1 RTS 19/ I

15,4+18,1+6,62+6,14 46,26000
6 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová
m2 131,90800 68,70 9 062,08 801-1 RTS 19/ I

(3,45+1,78+3,45+3,14+2,83+5,02+3,62+5,07)*2*2,65-1,6*7-1,2*6 131,91000
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 6,75000 45,60 307,80 801-1 RTS 19/ I

1,5*1,5*3 6,75000
8 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 46,26000 177,00 8 188,02 801-4 RTS 19/ I

9 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 46,26000 216,00 9 992,16 801-1 RTS 19/ I

10 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 46,26000 285,00 13 184,10 801-1 RTS 19/ I

11 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých m2 131,90800 137,00 18 071,40 801-4 RTS 19/ I
12 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 124,72800 152,00 18 958,66 801-1 RTS 19/ I

131,908-(1,01+2,58)*2 124,73000
13 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 21,45000 59,60 1 278,42 801-1 RTS 19/ I

1,5*3*3+2,65*3 21,45000
14 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 131,90800 217,00 28 624,04 801-1 RTS 19/ I
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,46450 4 645,00 11 447,60 801-1 RTS 19/ I

49,29*,05 2,46000
16 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,08040 35 750,00 2 874,30 801-1 RTS 19/ I

49,29*1,36/1000*1,2 0,08000
17 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 33,50000 227,00 7 604,50 801-1 RTS 19/ I

15,4+18,1 33,50000
18 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

  včetně dodávky zárubní
 60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 801-1 RTS 19/ I

19 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 4,00000 1 430,00 5 720,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 173 127,94
20 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 49,29000 115,50 5 693,00 801-1 RTS 19/ I

21 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3,94320 2 795,00 11 021,24 801-3 RTS 19/ I

(15,4+18,1+6,62+6,14+0,88+2,15)*0,08 3,94000
22 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,20 113,40 801-3 RTS 19/ I

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,00000 367,50 3 675,00 801-3 RTS 19/ I

1,2*3+1,6*4 10,00000
24 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 6,00000 47,90 287,40 800-766 RTS 19/ I

25 775531800R00 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 33,50000 70,30 2 355,05 800-775 RTS 19/ I
15,4+18,1 33,50000

26 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 15,79000 38,80 612,65 800-775 RTS 19/ I
6,62+6,14+0,88+2,15 15,79000

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,13163 651,00 6 595,69 801-3 RTS 19/ I
28 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 20,26326 311,00 6 301,87 801-3 RTS 19/ I
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,13163 220,00 2 228,96 801-3 RTS 19/ I
30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 192,50097 15,70 3 022,27 801-3 RTS 19/ I
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,13163 305,50 3 095,21 801-3 RTS 19/ I
32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,13163 66,50 673,75 801-3 RTS 19/ I
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,13163 601,00 6 089,11 801-3 RTS 19/ I
34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,13163 10,20 103,34 800-6 RTS 19/ I

35 90001 Vybourání umakartového jádra, vč.likvidace ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 90002 Demontáž vestavěné skříně, vč.likvidace ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
37 90003 Demontáž vestavěné spíže, vč.likvidace ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní
38 90004 Demontáž kuchyně, vč.likvidace ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
39 90005 Kuchyňská linka ks 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní
40 90006 Spižní skříň ks 1,00000 20 300,00 20 300,00 Vlastní
41 90007 Vestavěné skříně ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní
42 90008 Revizní dvířka do jádra PO, 600x600 ks 1,00000 6 380,00 6 380,00 Vlastní
43 90009 Seřízení okna ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
44 90010 Stropní chodbové skříňky ks 1,00000 12 980,00 12 980,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 930,94
45 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

 plášťů
 výšky do 25 m,  

t 11,71281 1 104,00 12 930,94 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 996,70
46 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 11,27200 532,00 5 996,70 AP-PSV RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
(1,51+1,42+0,87+1,01)*2*0,2+(1,51+1*2)*1,8 8,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 6 409,91
47 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 49,29000 38,30 1 887,81 800-713 RTS 19/ I

15,4+18,1+6,62+6,14+0,88+2,15 49,29000
48 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 49,29000 39,60 1 951,88 800-713 RTS 19/ I
49 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,01676 985,00 16,51 800-713 RTS 19/ I

50 28375603R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po 
zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 
kg/m3

m2 54,21900 47,10 2 553,71 SPCM RTS 19/ I

49,29*1,1 54,22000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 42 091,50
51 72001 Demontáž rozvodů zdravotechniky ks 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní
52 72002 Umyvadlo se zrcadlem, D ks 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní
53 72007 WC, D ks 1,00000 4 565,00 4 565,00 Vlastní
54 72008 Vana, D ks 1,00000 8 965,00 8 965,00 Vlastní
55 72009 Vanová baterie, D ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
56 72010 Baterie umyvadlová, D ks 1,00000 2 695,00 2 695,00 Vlastní
57 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 165,00 165,00 AP-PSV RTS 19/ I
58 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 148,50 148,50 AP-PSV RTS 19/ I
59 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 198,00 198,00 AP-PSV RTS 19/ I
60 72002 ZTI - hrubé rozvody a montáž zař.předmětů kpl 1,00000 15 950,00 15 950,00 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
61 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
62 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 510,00
63 73001 Topení - žebřík ks 1,00000 4 510,00 4 510,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 754,71
64 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 7,00000 631,00 4 417,00 800-766 RTS 19/ I

65 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000 371,00 2 597,00 800-766 RTS 19/ I
66 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 283,67500 1,50 425,51 800-766 RTS 19/ I

67 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 6,00000 2 900,00 17 400,00 Vlastní
68 76602 Dodávka kování ks 6,00000 530,00 3 180,00 Vlastní
69 76603 Dodávka vchodových dveří PO vč.kování, prahu ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 938,84
70 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 15,79000 625,00 9 868,75 800-771 RTS 19/ I

6,62+6,14+0,88+2,15 15,79000
71 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 25,62000 54,30 1 391,17 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2+2*8 25,62000
72 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 164,34232 6,20 1 018,92 800-771 RTS 19/ I

73 77101 Dodávka dlažby m2 18,00000 370,00 6 660,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 23 742,62
74 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 31,44000 60,50 1 902,12 800-775 RTS 19/ I

(2,06+5,02+3,62+5,02)*2 31,44000
75 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci

 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén
m2 33,50000 165,00 5 527,50 800-775 RTS 19/ I

15,4+18,1 33,50000
76 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení do 

tmele,  ,  
m 4,20000 110,00 462,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*3+0,6*3 4,20000
77 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,25836 1 107,00 286,00 800-775 RTS 19/ I

78 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 6,00000 165,00 990,00 SPCM RTS 19/ I

79 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap laminát; 
povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 36,00000 330,00 11 880,00 SPCM RTS 19/ I

80 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 35,00000 77,00 2 695,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 17 841,33
81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního 

tmele
m2 16,84000 586,00 9 868,24 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2*2-1,2*2 16,84000
82 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 163,73940 3,50 573,09 800-771 RTS 19/ I
83 78101 Dodávka obklad m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 23 650,00
84 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 3,00000 3 850,00 11 550,00 Vlastní
85 78302 Nátěr rozvodů topení v koupelně a na WC ks 2,00000 6 050,00 12 100,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 20 596,75
86 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 178,16800 33,20 5 915,18 800-784 RTS 19/ I

49,29+131,908 181,20000
-0,88-2,15 -3,03000

87 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 194,89500 19,60 3 819,94 800-784 RTS 19/ I
174,018+20,877 194,90000

88 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 170,98800 53,40 9 130,76 800-784 RTS 19/ I
49,29+124,728 174,02000
-0,88-2,15 -3,03000

89 784452212RX0 Malba sádrokartonových konstrukcích m2 23,90700 72,40 1 730,87 Vlastní
2*9,8315+2*6,837-(0,87+1,01+1,42*2+1,51)*2 20,87700
0,88+2,15 3,03000

Díl: M21 Elektromontáže 45 375,00
90 21001 Demontáž elektro rozvodů soub 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
91 21002 Silnoproud ks 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní
92 21003 Slaboproud ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní
93 21006 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
94 21007 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
95 21008 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 2 900,00
96 24001 Vzduchotechnika ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

Celkem 615 987,32

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 1 - byt č.11

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

50 m vodorovně

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 138 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 260,00
1 342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl.  75 mm m2 2,73400 582,00 1 591,19 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-PB-N : 
zazdění otvorů : 0,8*2 1,60000
obezdívka vany : 1,26*0,9 1,13400

2 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 17,53200 676,00 11 851,63 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-PB/1 : 
šachta : 0,86*2,7*2 4,64400
pokoj/pokoj : 2,97*2,7-(0,9*2) 6,21900
koupelna/chodba : 2,47*2,7 6,66900

3 342256255R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 13,90150 922,00 12 817,18 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-PB/1 : 
koupelna/WC : 2,63*2,75 7,23250
koupelna/kuchyn : 2,47*2,7 6,66900

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 77 895,46
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,80000 45,60 401,28 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 2,215*1,6 3,54400
1,6*1,48 2,36800
0,76*1,6+0,76*2,2 2,88800

5 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 51,19000 197,50 10 110,03 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

6 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 109,54000 166,00 18 183,64 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : (16,3-3,5)*2,7 34,56000
Pokoj : (17,9-3,5)*2,7 38,88000
Kuchyně : 7*2,7 18,90000
Koupelna : 0
WC : 1*1 1,00000
Chodba : 6*2,7 16,20000

7 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 51,19000 97,30 4 980,79 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

8 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 109,54000 53,50 5 860,39 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : (16,3-3,5)*2,7 34,56000
Pokoj : (17,9-3,5)*2,7 38,88000
Kuchyně : 7*2,7 18,90000
Koupelna : 0
WC : 1*1 1,00000
Chodba : 6*2,7 16,20000

9 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 51,19000 285,00 14 589,15 Vlastní Kalkul

OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

Stránka 139 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

10 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 109,54000 217,00 23 770,18 Vlastní Kalkul

OM/02-N : 
Pokoj : (16,3-3,5)*2,7 34,56000
Pokoj : (17,9-3,5)*2,7 38,88000
Kuchyně : 7*2,7 18,90000
Koupelna : 0
WC : 1*1 1,00000
Chodba : 6*2,7 16,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 171,58
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 2,06640 4 645,00 9 598,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
Pokoj : 15,64*0,06 0,93840
Pokoj : 18,8*0,06 1,12800

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 2,06640 374,50 773,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
Pokoj : 15,64*0,06 0,93840
Pokoj : 18,8*0,06 1,12800

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,05127 35 750,00 1 832,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
Pokoj : 15,64*8,12/6000*1,1 0,02328
Pokoj : 18,8*8,12/6000*1,1 0,02799

14 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 16,75000 296,50 4 966,38 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/01-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

Díl: 900 HZS 4 530,00
15 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 477,33
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 51,19000 107,00 5 477,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 912,45

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 51,19000 115,50 5 912,45 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73

Stránka 140 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 317,99
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 23,11000 54,40 1 257,18 RTS 19/ I RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000

20 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,42100 138,00 3 508,10 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000
ztratné : 0,1 2,31100

21 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 25,42100 256,00 6 507,78 RTS 19/ I RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000
ztratné : 0,1 2,31100

22 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,04502 998,00 44,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 5 215,28
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 34,44000 38,30 1 319,05 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/13-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000

24 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm, kročejová m2 37,88400 62,80 2 379,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
ztratné : 0,1 3,44400

25 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 37,88400 39,60 1 500,21 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/13-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
ztratné : 0,1 3,44400

26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,01553 1 088,00 16,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 168,92
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,00000 363,00 2 178,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

pračka : 3 3,00000
umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000

29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 393,80 393,80 RTS 19/ I RTS 19/ I

vana : 1 1,00000
30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

wc : 1 1,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 141 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

31 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 115,50 346,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
32 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
33 998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m t 0,01102 1 100,00 12,12 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 979,42
34 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
35 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 8,00000 313,50 2 508,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

pračka : 3 3,00000
umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000
wc : 1 1,00000

36 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 4,00000 335,50 1 342,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000

37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 12,00000 35,20 422,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položka pořadí 35 : 8,00000 8,00000
Položka pořadí 36 : 4,00000 4,00000

38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 7,00000 192,50 1 347,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
39 722237153R00 Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20 kus 8,00000 247,50 1 980,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

4,00000 4,00000
4,00000 4,00000

40 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m t 0,05264 5 500,00 289,52 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 529,20
41 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 203,50 407,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
44 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

45 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
46 725013138RX D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

47 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

48 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,00440 5 500,00 24,20 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 799,01
49 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
50 42911714R Ventilátor axiální do potrubí kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
51 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,01190 3 875,00 46,11 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 11 051,46
52 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

53 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
VYT/1 : 1 1,00000

54 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení, na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10,00000
(0,5+0,5)*2 2,00000

55 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 3 916,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 142 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

56 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m t 0,00000 5 500,00 0,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
57 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1,00000

58 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1,00000

demontáž, repase, montáž : 
59 735129000RX2 D+M OT02 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 2,00000 693,00 1 386,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : 2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 136 600,20
60 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    5,00000 4 703,00 23 515,00 Vlastní Součtová

DVI/1-N : 5 5,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 5,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 5,00000
61 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

DVI/2 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

61187176.zR Prah dubový kus 1,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
62 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
DVS osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000
DVS revizní dvířka instalační šachty, požární odolnost min. EW 

30 DP3
ks 1,00000

63 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000

64 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 5,00000 4 430,00 22 150,00 Vlastní Součtová
ZOC/2 - N : 5 5,00000
Skladba/Norma

ZOC - N ocelová zárubeň ks 5,00000
ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 5,00000

65 KL/1 kuchyňská linka, demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLa Demontáž stávající linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

66 SK/N Nová spižní skřín , doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/2 doprava + montáž soubor 1,00000
sk/3 Nová skříň soubor 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 273,78
67 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 12,35000 47,60 587,86 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000

Stránka 143 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

WC : 0,8 0,80000
68 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 12,35000 590,00 7 286,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000

69 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,58500 416,40 5 656,79 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
ztratné : 0,1 1,23500

70 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 13,58500 127,00 1 725,30 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
ztratné : 0,1 1,23500

71 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 33,31000 54,30 1 808,73 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 8,4 8,40000
DLH-N : 
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 0,6*3 1,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000

72 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,32441 643,00 208,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 49 369,74
73 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 38,84000 165,00 6 408,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Chodba : 4,40 4,40000

74 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 42,72400 849,20 36 281,22 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Chodba : 4,40 4,40000
ztratné : 0,1 3,88400

75 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 38,84000 55,00 2 136,20 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Chodba : 4,40 4,40000

76 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 42,72400 93,60 3 998,97 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Chodba : 4,40 4,40000
ztratné : 0,1 3,88400

Stránka 144 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

77 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,47618 1 144,00 544,75 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 19 738,97
78 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 20,96000 47,60 997,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 0,6*3 1,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000

79 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 20,96000 586,00 12 282,56 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 0,6*3 1,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000

80 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 23,05600 264,60 6 100,62 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 0,6*3 1,80000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 7,1*2 14,20000
WC : 2,48*2 4,96000
ztratné : 0,1 2,09600

81 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,55691 643,00 358,09 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
82 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 11 443,98
83 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 160,73000 19,00 3 053,87 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02-N : 
Pokoj : (16,3-3,5)*2,7 34,56000
Pokoj : (17,9-3,5)*2,7 38,88000
Kuchyně : 7*2,7 18,90000
Koupelna : 0
WC : 1*1 1,00000
Chodba : 6*2,7 16,20000
OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

84 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 160,73000 52,20 8 390,11 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : (16,3-3,5)*2,7 34,56000
Pokoj : (17,9-3,5)*2,7 38,88000
Kuchyně : 7*2,7 18,90000
Koupelna : 0
WC : 1*1 1,00000
Chodba : 6*2,7 16,20000
OM/07-N : 
Pokoj : 15,64 15,64000
Pokoj : 18,8 18,80000
Kuchyně : 8,4 8,40000
Koupelna : 3,15 3,15000
WC : 0,8 0,80000
Chodba : 4,40 4,40000

Díl: M21 Elektromontáže 127 115,10

Stránka 145 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Nový stav

85 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 
dodávky Monoflex 1423/1

m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

86 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 225,00000 47,90 10 777,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

87 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 275,00000 54,50 14 987,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

88 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
89 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

90 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

91 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
92 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
93 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
94 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 500,00000 110,40 55 200,00 Vlastní Indiv
95 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 Vlastní Indiv
96 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 602 308,60

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 146 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 450,00
1 317121101R0x1 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, + PŘEKLAD 

2x L50x30x4
kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastní Indiv

PŘEKLAD 2x L50x30x4 - :  : 
OSAZEN POSTUPNĚ Z OBOU STRAN :  : 
PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU :  : 
1 1,00000

Díl: 900 HZS 4 530,00
2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 913,61
3 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 10,81200 158,00 1 708,30 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Pokoj/pokoj : 3,56*2,7 9,61200
obezdívka vany : 1,5*0,8 1,20000

4 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 12,98700 126,50 1 642,86 RTS 19/ I RTS 19/ I
W-SDK-B : 
Komora : 4,81*2,7 12,98700

5 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 14,87000 307,50 4 572,53 RTS 19/ I RTS 19/ I
6 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 1,77000 63,40 112,22 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1-B : 
Koupelna : 1,77 1,77000

7 971038521R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 10 cm m2 2,00000 220,50 441,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Pokoj/kuchyně - otvor : 1*2 2,00000
8 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    6,00000 64,10 384,60 Vlastní Součtová

DVI/1 - B : 
šířka 800 : 2 2,00000
šířka 700 : 1 1,00000
šířka 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 6,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000

9 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
šířka 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

10 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    7,00000 284,00 1 988,00 Vlastní Součtová
DVI/1 - B : 
šířka 800 : 2 2,00000
šířka 700 : 1 1,00000
šířka 600 : 3 3,00000

DVI/2 - B : 
šířka 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 7,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 617,47
11 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 50,72000 9,70 491,98 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
Pokoj : 17,86 17,86000
Komora : 2,34 2,34000
Pokoj : 14,13 14,13000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Bourací práce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 147 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Bourací práce

Kuchyně : 9,55 9,55000
Koupelna : 1,77 1,77000
WC : 0,85 0,85000
Chodba : 4,22 4,22000

12 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 125,36500 9,70 1 216,04 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
Pokoj : 20,13*2,7 54,35100
Komora : 1,35*2,7 3,64500
Pokoj : (15,06-3,56)*2,7 31,05000
Kuchyně : 7*2,77 19,39000
Koupelna : 0
WC : 1,27*2,7 3,42900
Chodba : 5*2,7 13,50000

13 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 8,46000 107,50 909,45 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 4,23*2 8,46000

Díl: 715 Izolace chemické 2 106,54
14 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 8,46000 249,00 2 106,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/2 - B : 
Koupelna : 4,23*2 8,46000

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
15 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 280,51
18 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 34,33000 37,30 1 280,51 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/4-B : 
Pokoj : 17,86 17,86000
Komora : 2,34 2,34000
Pokoj : 14,13 14,13000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 057,97
19 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 22,76100 101,40 2 307,97 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
Koupelna : 5,33*2,7 14,39100
Soupačka : 2*2,7 5,40000
chodba/kuchyně : 1,1*2,7 2,97000

20 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sk/1 Demontáž spižní skříně soubor 1,00000
21 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 3 048,50
22 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 34,33000 88,80 3 048,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/4-B : 
Pokoj : 17,86 17,86000
Komora : 2,34 2,34000
Pokoj : 14,13 14,13000

Díl: 776 Podlahy povlakové 599,07
23 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 15,44000 38,80 599,07 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 778 Podlahy plovoucí 3 827,10
24 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 34,33000 88,80 3 048,50 Vlastní Kalkul

LAM/4-B : 
Pokoj : 17,86 17,86000
Komora : 2,34 2,34000

Stránka 148 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.10

O: 10

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 10 -  Meluzínova 2, BJ č. 4

Meluzínova 2, BJ č. 4

Bourací práce

Pokoj : 14,13 14,13000
25 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 2,74640 283,50 778,60 Vlastní Kalkul

LAM/4-B : 
Pokoj : 17,86*0,08 1,42880
Komora : 2,34*0,08 0,18720
Pokoj : 14,13*0,08 1,13040

Díl: 784 Malby 5 846,02
26 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 176,08500 33,20 5 846,02 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
Pokoj : 20,13*2,7 54,35100
Komora : 1,35*2,7 3,64500
Pokoj : (15,06-3,56)*2,7 31,05000
Kuchyně : 7*2,77 19,39000
Koupelna : 0
WC : 1,27*2,7 3,42900
Chodba : 5*2,7 13,50000
OM/07 - B : 
Pokoj : 17,86 17,86000
Komora : 2,34 2,34000
Pokoj : 14,13 14,13000
Kuchyně : 9,55 9,55000
Koupelna : 1,77 1,77000
WC : 0,85 0,85000
Chodba : 4,22 4,22000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 720,96
27 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,04996 651,00 7 193,52 RTS 19/ I RTS 19/ I
28 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 11,04996 311,00 3 436,54 RTS 19/ I RTS 19/ I
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,04996 220,00 2 430,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,04996 15,70 173,48 RTS 19/ I RTS 19/ I
31 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 11,04996 601,00 6 641,03 RTS 19/ I RTS 17/ II
32 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 11,04996 305,50 3 375,76 RTS 19/ I RTS 19/ I

33 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 11,04996 133,00 1 469,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 65 509,25

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 149 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 840,51
1 342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl.  75 mm m2 4,49400 582,00 2 615,51 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
zazdění otvorů : 0,8*2,1*2 3,36000
obezdívka vany : 1,26*0,9 1,13400

2 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 8,15400 676,00 5 512,10 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB/1 : 
šachta : 0,86*2,7*2 4,64400
koupelna/wc : 1,3*2,7 3,51000

3 342256255R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 9,45000 922,00 8 712,90 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB/1 : 
koupelna/kuchyn : 3,5*2,7 9,45000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 88 905,76
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 7,10400 45,60 323,94 RTS 19/ II RTS 19/ I

Okna : 1,48*1,6*3 7,10400
5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 49,82000 97,30 4 847,49 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 136,76100 53,50 7 316,71 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-N : 
pokoj : 17,10*2,7 46,17000
pokoj : 16,50*2,7 44,55000
kuchyně : 11,85*2,7 31,99500
chodba : 10,50*2,7 28,35000
-otvory : -1*1,48*1,6*3 -7,10400
-1*0,8*2*3 -4,80000
-1*0,6*2*2 -2,40000

7 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 49,82000 197,50 9 839,45 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

8 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 136,76100 166,00 22 702,33 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-N : 
pokoj : 17,10*2,7 46,17000
pokoj : 16,50*2,7 44,55000
kuchyně : 11,85*2,7 31,99500
chodba : 10,50*2,7 28,35000
-otvory : -1*1,48*1,6*3 -7,10400
-1*0,8*2*3 -4,80000
-1*0,6*2*2 -2,40000

9 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 49,82000 285,00 14 198,70 Vlastní Indiv

OM/07-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

Stránka 150 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

wc : 0,82 0,82000
10 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 136,76100 217,00 29 677,14 Vlastní Indiv

OM/07-N : 
pokoj : 17,10*2,7 46,17000
pokoj : 16,50*2,7 44,55000
kuchyně : 11,85*2,7 31,99500
chodba : 10,50*2,7 28,35000
-otvory : -1*1,48*1,6*3 -7,10400
-1*0,8*2*3 -4,80000
-1*0,6*2*2 -2,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 682,14
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 60mm m3 1,98000 4 645,00 9 197,10 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 17,40*0,06 1,04400
pokoj : 15,60*0,06 0,93600

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 60mm m3 1,98000 374,50 741,51 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 17,40*0,06 1,04400
pokoj : 15,60*0,06 0,93600

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,04913 35 750,00 1 756,40 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 17,40*8,12/6000*1,1 0,02590
pokoj : 15,60*8,12/6000*1,1 0,02322

14 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 16,82000 296,50 4 987,13 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/01-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

Díl: 900 HZS 4 530,00
15 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 330,74
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 49,82000 107,00 5 330,74 RTS 19/ II RTS 19/ I

pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 754,21

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 49,82000 115,50 5 754,21 RTS 19/ II RTS 19/ I
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 8,50 8,50000
chodba : 4,30 4,30000
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 019,00
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 28,42800 54,40 1 546,48 RTS 19/ II RTS 19/ I

Stránka 151 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 31,27080 256,00 8 005,32 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000
Koeficient: 0,1 2,84280

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 10,28000 138,00 1 418,64 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 7,57 7,57000
WC : 2,71 2,71000

22 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,04866 998,00 48,56 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 4 866,50
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 33,00000 38,30 1 263,90 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/13-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000

24 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm kročejová m2 36,30000 62,80 2 279,64 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
Koeficient: 0,1 3,30000

25 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky folie m2 33,00000 39,60 1 306,80 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/13-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000

26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,01485 1 088,00 16,16 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 168,92
27 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,00000 363,00 2 178,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

pračka : 3 3,00000
umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000

29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 393,80 393,80 RTS 19/ II RTS 19/ I

vana : 1 1,00000
30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

wc : 1 1,00000
31 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 115,50 346,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
32 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
33 998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m t 0,01102 1 100,00 12,12 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 979,42
34 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
35 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 8,00000 313,50 2 508,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 152 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

pračka : 3 3,00000
umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000
wc : 1 1,00000

36 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 4,00000 335,50 1 342,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

umyvadlo : 2 2,00000
dřez : 1 1,00000
sprcha : 1 1,00000

37 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m 12,00000 35,20 422,40 RTS 19/ II RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 8,00000 8,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,00000 4,00000

38 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 7,00000 192,50 1 347,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
39 722237153R00 Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20 kus 8,00000 247,50 1 980,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

4,00000 4,00000
4,00000 4,00000

40 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m t 0,05264 5 500,00 289,52 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 529,20
41 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
42 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 203,50 407,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
43 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
44 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou základní kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
45 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
46 725013138RX D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

47 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

48 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,00440 5 500,00 24,20 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 799,01
49 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
50 42911714R Ventilátor axiální do potrubí kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ II RTS 19/ I
51 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,01190 3 875,00 46,11 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 11 051,46
52 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

53 735129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
VYT/1 : 1 1,00000

54 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení na 
stávající

m 12,00000 559,00 6 708,00 Vlastní Indiv

VYT/1 : (1+3+1)*2 10,00000
(0,5+0,5)*2 2,00000

55 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 6 710,00
56 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1,00000

57 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 3,00000 1 815,00 5 445,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : 3 3,00000

demontáž, repase, montáž : 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 153 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

58 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m t 0,10000 5 500,00 550,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 65 540,20
59 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní Součtová
60 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    5,00000 4 703,00 23 515,00 Vlastní Součtová
61 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová
62 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
63 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 5,00000 4 430,00 22 150,00 Vlastní Součtová

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 616,43
64 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 12,52000 127,00 1 590,04 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

65 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 38,62600 54,30 2 097,39 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000
OBKL/1 - N : 
kuchyně : 2,83*0,6 1,69800
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000

66 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 12,52000 47,60 595,95 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

67 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 12,52000 590,00 7 386,80 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000

68 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,77200 416,40 5 734,66 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
kuchyně : 8,50 8,50000
DLH-N : 
koupelna : 3,20 3,20000
wc : 0,82 0,82000
Koeficient: 0,1 1,25200

69 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,32907 643,00 211,59 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 47 062,69
70 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 37,30000 55,00 2 051,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

LAM-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
chodba : 4,30 4,30000

71 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 37,30000 93,60 3 491,28 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
chodba : 4,30 4,30000

Stránka 154 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

72 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 37,30000 165,00 6 154,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
chodba : 4,30 4,30000

73 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 41,03000 849,20 34 842,68 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
chodba : 4,30 4,30000
Koeficient: 0,1 3,73000

74 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,45693 1 144,00 522,73 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 24 585,19
75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 26,10600 47,60 1 242,65 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
kuchyně : 2,83*0,6 1,69800
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 26,10600 586,00 15 298,12 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyně : 2,83*0,6 1,69800
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000

77 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 28,71660 264,60 7 598,41 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyně : 2,83*0,6 1,69800
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,54*2,7 17,65800
wc : 2,5*2,7 6,75000
Koeficient: 0,1 2,61060

78 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,69364 643,00 446,01 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
79 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 13 284,57
80 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 186,58100 19,00 3 545,04 RTS 19/ II RTS 19/ I

136,76100 136,76100
49,82000 49,82000

81 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 186,58100 52,20 9 739,53 RTS 19/ II RTS 19/ I
136,76100 136,76100
49,82000 49,82000

Díl: M21 Elektromontáže 127 115,10
82 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky 

Monoflex 1423/1
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

83 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 225,00000 47,90 10 777,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

84 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 275,00000 54,50 14 987,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

85 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
86 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

87 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

88 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
89 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
90 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv

Stránka 155 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Nový stav

91 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 500,00000 110,40 55 200,00 Vlastní Indiv
92 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 Vlastní Indiv
93 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 538 913,78

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 156 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 900,00
1 317121101R0x1 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, + PŘEKLAD 

2x L50x30x4
kus 2,00000 450,00 900,00 Vlastní Indiv

PŘEKLAD 2x L50x30x4 - :  : 
OSAZEN POSTUPNĚ Z OBOU STRAN :  : 
PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU :  : 
2 2,00000

Díl: 900 HZS 4 530,00
2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 850,06
3 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 2,91600 158,00 460,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
0,28*2,7 0,75600
0,8*2,7 2,16000

4 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 17,15000 307,50 5 273,63 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC/1b-B : 
WC : 0,85 0,85000
koupelna : 1,80 1,80000
LAM/1b-B : 
kuchyně : 10,20 10,20000
chodba : 4,30 4,30000

5 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    6,00000 64,10 384,60 Vlastní Součtová
DVI/1 - B : 
šířka 800 : 2 2,00000
šířka 700 : 1 1,00000
šířka 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 6,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000

6 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
šířka 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

7 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    1,00000 284,00 284,00 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
šířka 800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000
8 ZOC/2 - B demontáž stávající obložkové zárubně ks    6,00000 230,50 1 383,00 Vlastní Součtová

DVI/1 - B : 
šířka 800 : 2 2,00000
šířka 700 : 1 1,00000
šířka 600 : 3 3,00000
Skladba/Norma

968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 494,89
9 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 50,15000 9,70 486,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 10,20 10,20000
WC : 0,85 0,85000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Bourací práce

Stránka 157 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Bourací práce

koupelna : 1,80 1,80000
chodba : 4,30 4,30000

10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 132,36800 9,70 1 283,97 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
pokoj : 17,11*2,7 46,19700
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,7*2 -1,40000
-1*0,8*2 -1,60000
-obklad : -1*1,56*2,7 -4,21200
pokoj : 16,50*2,7 44,55000
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,8*1 -0,80000
kuchyně : 14,81*2,7 39,98700
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,7*2 -1,40000
-1*0,6*1 -0,60000
chodba : 10,50*2,7 28,35000
-otvory : -1*3*0,7*2 -4,20000
-1*3*0,9*2 -5,40000

11 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,21200 172,00 724,46 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
1,56*2,70 4,21200

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
12 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
13 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
14 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 230,90
15 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 33,00000 37,30 1 230,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/4-B : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 349,74
16 766111820R00 Demontáž stěn plných, (umakart,...) m2 13,31100 101,40 1 349,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-UM-B : 
3,65*2,7 9,85500
1,28*2,7 3,45600

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 218,00
17 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 47,50000 88,80 4 218,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/1b-B : 
kuchyně : 10,20 10,20000
chodba : 4,30 4,30000
LAM/4-B : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000

Díl: 776 Podlahy povlakové 102,82
18 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 2,65000 38,80 102,82 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1b-B : 
WC : 0,85 0,85000
koupelna : 1,80 1,80000

Díl: 778 Podlahy plovoucí 3 678,84
19 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 33,00000 88,80 2 930,40 Vlastní Kalkul

LAM/4-B : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000

20 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 2,64000 283,50 748,44 Vlastní Kalkul

Stránka 158 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.11

O: 11

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 11 - Meluzínova 2, BJ č. 5

 Meluzínova 2, BJ č. 5

Bourací práce

LAM/4-B : 
pokoj : 17,40*0,08 1,39200
pokoj : 15,60*0,08 1,24800

Díl: 784 Malby 6 059,60
21 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 182,51800 33,20 6 059,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
pokoj : 17,11*2,7 46,19700
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,7*2 -1,40000
-1*0,8*2 -1,60000
-obklad : -1*1,56*2,7 -4,21200
pokoj : 16,50*2,7 44,55000
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,8*1 -0,80000
kuchyně : 14,81*2,7 39,98700
- otvory : -1*1,48*1,6 -2,36800
-1*0,7*2 -1,40000
-1*0,6*1 -0,60000
chodba : 10,50*2,7 28,35000
-otvory : -1*3*0,7*2 -4,20000
-1*3*0,9*2 -5,40000
OM/07 - B : 
pokoj : 17,40 17,40000
pokoj : 15,60 15,60000
kuchyně : 10,20 10,20000
WC : 0,85 0,85000
koupelna : 1,80 1,80000
chodba : 4,30 4,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 109,68
22 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 7,64781 651,00 4 978,72 RTS 19/ I RTS 19/ I
23 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 7,64781 311,00 2 378,47 RTS 19/ I RTS 19/ I
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,64781 220,00 1 682,52 RTS 19/ I RTS 19/ I

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,64781 15,70 120,07 RTS 19/ I RTS 19/ I
26 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 7,64781 601,00 4 596,33 RTS 19/ I RTS 19/ I
27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 7,64781 305,50 2 336,41 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 7,64781 133,00 1 017,16 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 50 036,03

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 159 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 681,60
1 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 3,03000 720,00 2 181,60 801-1 RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
2 30001 Příplatek za výztuhy pro kuchyňskou linku ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 169 000,21
3 342261112R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 9,83150 959,00 9 428,41 801-1 RTS 19/ I

1,42*2,65*2+0,87*2,65 9,83000
4 342261213R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60
m2 6,83700 1 314,00 8 983,82 801-1 RTS 19/ I

2,58*2,65 6,84000
5 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 50,30000 79,10 3 978,73 801-1 RTS 19/ I

20,8+13,61+6,14+9,75 50,30000
6 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová
m2 138,53300 68,70 9 517,22 801-1 RTS 19/ I

(3,48+1,4+3,48+3,98+3,42+3,98+3,42+6,45)*2*2,65-1,2*6-1,6*7 138,53000
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 8,39400 45,60 382,77 801-1 RTS 19/ I

1,5*1,5+2,24*1,5+0,75*1,5+0,79*2,1 8,39000
8 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 50,30000 177,00 8 903,10 801-4 RTS 19/ I

9 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 50,30000 216,00 10 864,80 801-1 RTS 19/ I

10 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 50,30000 285,00 14 335,50 801-1 RTS 19/ I

11 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 138,53300 137,00 18 979,02 801-4 RTS 19/ I
12 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 131,35300 152,00 19 965,66 801-1 RTS 19/ I

138,533-(1,01+2,58)*2 131,35000
13 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 28,73000 59,60 1 712,31 801-1 RTS 19/ I

1,5*3+2,24+1,5*2 9,74000
2,1*2+1,54 5,74000
2,65*5 13,25000

14 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 138,53300 217,00 30 061,66 801-1 RTS 19/ I
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,66650 4 645,00 12 385,89 801-1 RTS 19/ I

53,33*0,05 2,67000
16 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,08700 35 750,00 3 110,25 801-1 RTS 19/ I

53,33*1,36/1000*1,2 0,09000
17 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 34,41000 227,00 7 811,07 801-1 RTS 19/ I

20,8+13,61 34,41000
18 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

  včetně dodávky zárubní
 60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 801-1 RTS 19/ I

19 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 177 003,71
20 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 53,33000 115,50 6 159,62 801-1 RTS 19/ I

21 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,26640 2 795,00 11 924,59 801-3 RTS 19/ I

53,33*0,08 4,27000
22 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 16,20 97,20 801-3 RTS 19/ I

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,40000 367,50 3 087,00 801-3 RTS 19/ I

1,2*3+1,6*3 8,40000

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 8 - byt č.9

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 160 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 8 - byt č.9

24 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 6,00000 47,90 287,40 800-766 RTS 19/ I

25 775531800R00 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 34,41000 70,30 2 419,02 800-775 RTS 19/ I
13,61+20,8 34,41000

26 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 18,92000 38,80 734,10 800-775 RTS 19/ I
6,14+9,75+0,88+2,15 18,92000

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,74240 651,00 6 993,30 801-3 RTS 19/ I
28 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 21,48480 311,00 6 681,77 801-3 RTS 19/ I
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,74240 220,00 2 363,33 801-3 RTS 19/ I
30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 204,10560 15,70 3 204,46 801-3 RTS 19/ I
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,74240 305,50 3 281,80 801-3 RTS 19/ I
32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,74240 66,50 714,37 801-3 RTS 19/ I
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,74240 601,00 6 456,18 801-3 RTS 19/ I
34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,74240 10,20 109,57 800-6 RTS 19/ I

35 90001 Vybourání umakartového jádra, vč.likvidace ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 90002 Demontáž vestavěné skříně, vč.likvidace ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
37 90003 Demontáž vestavěné spíže, vč.likvidace ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní
38 90004 Demontáž kuchyně, vč.likvidace ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
39 90005 Kuchyňská linka ks 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní
40 90006 Spižní skříň ks 1,00000 20 300,00 20 300,00 Vlastní
41 90007 Vestavěné skříně ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní
42 90008 Revizní dvířka do jádra PO, 600x600 ks 1,00000 6 380,00 6 380,00 Vlastní
43 90009 Seřízení okna ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
44 90010 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
45 90011 Stropní chodbové skříňky ks 1,00000 12 980,00 12 980,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 765,99
46 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 12,46919 1 104,00 13 765,99 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 996,70
47 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 11,27200 532,00 5 996,70 AP-PSV RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
(1,51+1,42+0,87+1,01)*2*0,2+(1,51+1*2)*1,8 8,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 6 935,30
48 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 53,33000 38,30 2 042,54 800-713 RTS 19/ I
49 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 53,33000 39,60 2 111,87 800-713 RTS 19/ I
50 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,01813 985,00 17,86 800-713 RTS 19/ I

51 28375603R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po 
zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 
10,00 kg/m3

m2 58,66300 47,10 2 763,03 SPCM RTS 19/ I

53,33*1,1 58,66000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 42 091,50
52 72001 Demontáž rozvodů zdravotechniky ks 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní
53 72002 ZTI - hrubé rozvody a montáž zař.předmětů kpl 1,00000 15 950,00 15 950,00 Vlastní
54 72003 Umyvadlo se zrcadlem, D ks 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní
55 72007 WC, D ks 1,00000 4 565,00 4 565,00 Vlastní
56 72008 Vana, D ks 1,00000 8 965,00 8 965,00 Vlastní
57 72009 Vanová baterie, D ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
58 72010 Baterie umyvadlová, D ks 1,00000 2 695,00 2 695,00 Vlastní
59 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 165,00 165,00 AP-PSV RTS 19/ I
60 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 148,50 148,50 AP-PSV RTS 19/ I
61 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 198,00 198,00 AP-PSV RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
62 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
63 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 510,00
64 73001 Topení - žebřík ks 1,00000 4 510,00 4 510,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 41 278,43
65 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 6,00000 631,00 3 786,00 800-766 RTS 19/ I

66 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 371,00 2 226,00 800-766 RTS 19/ I
67 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 254,15000 1,50 381,23 800-766 RTS 19/ I

68 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 5,00000 2 900,00 14 500,00 Vlastní
69 76602 Dodávka kování ks 5,00000 530,00 2 650,00 Vlastní
70 76603 Dodávka vchodových dveří PO vč.kování, prahu ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 22 177,46
71 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 18,92000 625,00 11 825,00 800-771 RTS 19/ I

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 161 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 8 - byt č.9

6,14+9,75+0,88+2,15 18,92000
72 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 25,62000 54,30 1 391,17 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2+2*8 25,62000
73 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 192,14402 6,20 1 191,29 800-771 RTS 19/ I

74 77101 Dodávka dlažby m2 21,00000 370,00 7 770,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 396,34
75 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 34,54000 60,50 2 089,67 800-775 RTS 19/ I

(3,42+3,98+3,42+6,45)*2 34,54000
76 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci

 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén
m2 34,41000 165,00 5 677,65 800-775 RTS 19/ I

20,8+13,61 34,41000
77 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 

do tmele,  ,  
m 3,40000 110,00 374,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*2+0,6*3 3,40000
78 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,26560 1 107,00 294,02 800-775 RTS 19/ I

79 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 5,00000 165,00 825,00 SPCM RTS 19/ I

80 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap 
laminát; povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 37,00000 330,00 12 210,00 SPCM RTS 19/ I

81 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 38,00000 77,00 2 926,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 17 841,33
82 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele
m2 16,84000 586,00 9 868,24 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2*2-1,2*2 16,84000
83 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 163,73940 3,50 573,09 800-771 RTS 19/ I
84 78101 Dodávka obklad m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 23 650,00
85 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 3,00000 3 850,00 11 550,00 Vlastní
86 78302 Nátěr rozvodů topení v koupelně a na WC ks 2,00000 6 050,00 12 100,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 21 729,38
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 188,83300 33,20 6 269,26 800-784 RTS 19/ I

53,33+138,533-0,88-2,15 188,83000
88 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 205,56000 19,60 4 028,98 800-784 RTS 19/ I

181,653+23,907 205,56000
89 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 181,65300 53,40 9 700,27 800-784 RTS 19/ I

50,3+131,353 181,65000
90 784452212RX0 Malba sádrokartonových konstrukcích m2 23,90700 72,40 1 730,87 Vlastní

2*9,8315+2*6,837-(0,87+1,01+1,42*2+1,51)*2 20,87700
0,88+2,15 3,03000

Díl: M21 Elektromontáže 45 375,00
91 21001 Demontáž elektro rozvodů soub 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
92 21002 Silnoproud ks 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní
93 21003 Slaboproud ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní
94 21006 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
95 21007 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
96 21008 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 2 900,00
97 24001 Vzduchotechnika ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

Celkem 629 097,95

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 162 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 681,60
1 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 3,03000 720,00 2 181,60 801-1 RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
2 30001 Příplatek za výztuhy pro kuchyňskou linku ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 162 947,15
3 342261112R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 9,83150 959,00 9 428,41 801-1 RTS 19/ I

1,42*2,65*2+0,87*2,65 9,83000
4 342261213R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60
m2 6,83700 1 314,00 8 983,82 801-1 RTS 19/ I

2,58*2,65 6,84000
5 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 46,70000 79,10 3 693,97 801-1 RTS 19/ I

5,25+8,76+13,2+19,49 46,70000
6 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová
m2 133,41850 68,70 9 165,85 801-1 RTS 19/ I

(3,45+1,515+2,85+3,75+3,41+3,87+3,41+6,39)*2*2,65-1,2*6-1,6*7 133,42000
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,90000 45,60 451,44 801-1 RTS 19/ I

1,5*1,5+2,1*1,5+0,9*2+1,8*1,5 9,90000
8 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 46,70000 177,00 8 265,90 801-4 RTS 19/ I

9 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 46,70000 216,00 10 087,20 801-1 RTS 19/ I

10 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 46,70000 285,00 13 309,50 801-1 RTS 19/ I

11 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 133,41850 137,00 18 278,33 801-4 RTS 19/ I
12 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 126,23850 152,00 19 188,25 801-1 RTS 19/ I

133,4185-(1,01+2,58)*2 126,24000
13 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 21,13000 59,60 1 259,35 801-1 RTS 19/ I

1,5*3+2,1+1,5*2 9,60000
2*2+2,23 6,23000
2,65*2 5,30000

14 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 133,41850 217,00 28 951,81 801-1 RTS 19/ I
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,48650 4 645,00 11 549,79 801-1 RTS 19/ I

49,73*,05 2,49000
16 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,08120 35 750,00 2 902,90 801-1 RTS 19/ I

49,73*1,36/1000*1,2 0,08000
17 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 32,69000 227,00 7 420,63 801-1 RTS 19/ I

13,2+19,49 32,69000
18 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

  včetně dodávky zárubní
 60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 801-1 RTS 19/ I

19 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 4,00000 1 430,00 5 720,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 168 383,12
20 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 49,73000 115,50 5 743,82 801-1 RTS 19/ I

21 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3,97840 2 795,00 11 119,63 801-3 RTS 19/ I

(13,2+19,49+5,25+8,76+0,88+2,15)*0,08 3,98000
22 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,20 113,40 801-3 RTS 19/ I

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,00000 367,50 3 675,00 801-3 RTS 19/ I

1,2*3+1,6*4 10,00000

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 7/9 - byt č.4

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 163 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 7/9 - byt č.4

24 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 7,00000 47,90 335,30 800-766 RTS 19/ I

25 775531800R00 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 32,69000 70,30 2 298,11 800-775 RTS 19/ I
13,2+19,49 32,69000

26 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 17,04000 38,80 661,15 800-775 RTS 19/ I
5,25+8,76+0,88+2,15 17,04000

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,19592 651,00 6 637,54 801-3 RTS 19/ I
28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,19592 220,00 2 243,10 801-3 RTS 19/ I
29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 193,72248 15,70 3 041,44 801-3 RTS 19/ I
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,19592 305,50 3 114,85 801-3 RTS 19/ I
31 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,19592 66,50 678,03 801-3 RTS 19/ I
32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,19592 601,00 6 127,75 801-3 RTS 19/ I
33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,19592 10,20 104,00 800-6 RTS 19/ I

34 90001 Vybourání umakartového jádra, vč.likvidace ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
35 90002 Demontáž vestavěné skříně, vč.likvidace ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
36 90003 Demontáž vestavěné spíže, vč.likvidace ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní
37 90004 Demontáž kuchyně, vč.likvidace ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
38 90005 Kuchyňská linka ks 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní
39 90006 Spižní skříň ks 1,00000 20 300,00 20 300,00 Vlastní
40 90007 Vestavěné skříně ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní
41 90008 Revizní dvířka do jádra PO, 600x600 ks 1,00000 6 380,00 6 380,00 Vlastní
42 90009 Seřízení okna ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
43 90010 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
44 90011 Stropní chodbové skříňky ks 1,00000 12 980,00 12 980,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 038,04
45 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 11,80982 1 104,00 13 038,04 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 996,70
46 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 11,27200 532,00 5 996,70 AP-PSV RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
(1,51+1,42+0,87+1,01)*2*0,2+(1,51+1*2)*1,8 8,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 6 467,14
47 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 49,73000 38,30 1 904,66 800-713 RTS 19/ I
48 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 49,73000 39,60 1 969,31 800-713 RTS 19/ I
49 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,01691 985,00 16,66 800-713 RTS 19/ I

50 28375603R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po 
zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 
10,00 kg/m3

m2 54,70300 47,10 2 576,51 SPCM RTS 19/ I

49,73*1,1 54,70000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 42 091,50
51 72001 Demontáž rozvodů zdravotechniky ks 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní
52 72002 Umyvadlo se zrcadlem, D ks 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní
53 72007 WC, D ks 1,00000 4 565,00 4 565,00 Vlastní
54 72008 Vana, D ks 1,00000 8 965,00 8 965,00 Vlastní
55 72009 Vanová baterie, D ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
56 72010 Baterie umyvadlová, D ks 1,00000 2 695,00 2 695,00 Vlastní
57 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 165,00 165,00 AP-PSV RTS 19/ I
58 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 148,50 148,50 AP-PSV RTS 19/ I
59 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 198,00 198,00 AP-PSV RTS 19/ I
60 72002 ZTI - hrubé rozvody a montáž zař.předmětů kpl 1,00000 15 950,00 15 950,00 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
61 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
62 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 510,00
63 73001 Topení - žebřík ks 1,00000 4 510,00 4 510,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 754,71
64 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 7,00000 631,00 4 417,00 800-766 RTS 19/ I

65 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000 371,00 2 597,00 800-766 RTS 19/ I
66 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 283,67500 1,50 425,51 800-766 RTS 19/ I

67 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 6,00000 2 900,00 17 400,00 Vlastní
68 76602 Dodávka kování ks 6,00000 530,00 3 180,00 Vlastní
69 76603 Dodávka vchodových dveří PO vč.kování, prahu ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 553,79
70 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 17,04000 625,00 10 650,00 800-771 RTS 19/ I

5,25+0,88+2,15+8,76 17,04000

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 164 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Meluzínová 7/9 - byt č.4

71 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 25,62000 54,30 1 391,17 800-771 RTS 19/ I
(0,87+1,01+1,51+1,42)*2+2*8 25,62000

72 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 179,45482 6,20 1 112,62 800-771 RTS 19/ I

73 77101 Dodávka dlažby m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 004,86
74 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 34,16000 60,50 2 066,68 800-775 RTS 19/ I

(3,41+3,87+3,41+6,39)*2 34,16000
75 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci

 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén
m2 32,69000 165,00 5 393,85 800-775 RTS 19/ I

13,2+19,49 32,69000
76 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 

do tmele,  ,  
m 4,20000 110,00 462,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*3+0,6*3 4,20000
77 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,25865 1 107,00 286,33 800-775 RTS 19/ I

78 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 6,00000 165,00 990,00 SPCM RTS 19/ I

79 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap 
laminát; povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 36,00000 330,00 11 880,00 SPCM RTS 19/ I

80 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 38,00000 77,00 2 926,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 17 841,33
81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele
m2 16,84000 586,00 9 868,24 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2*2-1,2*2 16,84000
82 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 163,73940 3,50 573,09 800-771 RTS 19/ I
83 78101 Dodávka obklad m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 23 650,00
84 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 3,00000 3 850,00 11 550,00 Vlastní
85 78302 Nátěr rozvodů topení v koupelně a na WC ks 2,00000 6 050,00 12 100,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 20 803,89
86 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 180,11850 33,20 5 979,93 800-784 RTS 19/ I

49,73+133,4185-0,88-2,15 180,12000
87 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 196,84550 19,60 3 858,17 800-784 RTS 19/ I

175,9685+20,877 196,85000
88 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 172,93850 53,40 9 234,92 800-784 RTS 19/ I

49,73+126,2385-0,88-2,15 172,94000
89 784452212RX0 Malba sádrokartonových konstrukcích m2 23,90700 72,40 1 730,87 Vlastní

2*9,8315+2*6,837-(0,87+1,01+1,42*2+1,51)*2 20,87700
0,88+2,15 3,03000

Díl: M21 Elektromontáže 45 375,00
90 21001 Demontáž elektro rozvodů soub 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
91 21002 Silnoproud ks 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní
92 21003 Slaboproud ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní
93 21006 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
94 21007 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
95 21008 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 2 900,00
96 24001 Vzduchotechnika ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

Celkem 614 763,83

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 165 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 29 453,87
1 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 48,81000 197,50 9 639,98 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

2 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 119,36080 166,00 19 813,89 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 855,74
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,39340 45,60 382,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 1,5*1,39*2+0,88*0,93+1,5*2,27 8,39340
4 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 48,81000 97,30 4 749,21 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

5 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 48,81000 194,50 9 493,55 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 119,36080 53,50 6 385,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900

7 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 119,36080 149,50 17 844,44 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 420,47
8 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 13,30000 296,50 3 943,45 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/01-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000

9 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 41,55000 258,50 10 740,68 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/15-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
pokoj : 15,18 15,18000
pokoj : 13,07 13,07000

10 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 2,49300 4 645,00 11 579,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Nový stav

Stránka 166 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Nový stav

P/15-N : 
kuchyň : 13,3*0,06 0,79800
pokoj : 15,18*0,06 0,91080
pokoj : 13,07*0,06 0,78420

11 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 2,49300 374,50 933,63 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/15-N : 
kuchyň : 13,3*0,06 0,79800
pokoj : 15,18*0,06 0,91080
pokoj : 13,07*0,06 0,78420

12 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,00623 35 750,00 222,72 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/15-N : 
kuchyň : 13,3*0,00015 0,00200
pokoj : 15,18*0,00015 0,00228
pokoj : 13,07*0,00015 0,00196

Díl: 900 HZS 4 530,00
13 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 222,67
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 48,81000 107,00 5 222,67 RTS 19/ I RTS 19/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 48,81 48,81000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 637,56

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 48,81000 115,50 5 637,56 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 14 : 48,81000 48,81000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 305,08
16 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 11,85521 1 291,00 15 305,08 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 8 495,45
17 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 41,55000 38,30 1 591,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/15-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
pokoj : 15,18 15,18000
pokoj : 13,07 13,07000

18 28375605R1 Deska EPS tl. 40 mm, tepelná m2 41,55000 62,80 2 609,34 Vlastní Kalkul
P/15-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
pokoj : 15,18 15,18000
pokoj : 13,07 13,07000

19 28375605R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 40 mm, kročejová m2 41,55000 62,80 2 609,34 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/15-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
pokoj : 15,18 15,18000
pokoj : 13,07 13,07000

20 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 41,55000 39,60 1 645,38 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/15-N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
pokoj : 15,18 15,18000
pokoj : 13,07 13,07000

21 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,03366 1 189,00 40,02 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 741,56
22 725017122R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 1,00000 4 565,00 4 565,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
23 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
24 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,01551 2 035,00 31,56 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 757,50
25 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová

Stránka 167 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Nový stav

Skladba/Norma
UT vypuštění soubor 1,00000

26 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000 269,50 4 042,50 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

UT Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 112 500,20
27 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    5,00000 4 703,00 23 515,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 

dodávka + montáž
ks 5,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 5,00000
28 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
29 KL/1 kuchyňská linka, demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLa Demontáž stávající linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

30 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

31 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 4,00000 4 430,00 17 720,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 4,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 4,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 16 229,60
32 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV m2 13,30000 165,00 2 194,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 
kuchyň : 13,3 13,30000

33 61194201R1 Podlaha plovoucí PVC m2 14,63000 849,20 12 423,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC - N : 
kuchyň : 13,3 13,30000
ztratné : 0,1 1,33000

34 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu m 13,30000 119,00 1 582,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položka pořadí 32 : 13,30000 13,30000
35 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,05000 572,00 28,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 33 110,17
36 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad m2 28,25000 165,00 4 661,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000

37 61194201R Podlaha plovoucí Viny m2 28,25000 849,20 23 989,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000

38 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 28,25000 60,50 1 709,13 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položka pořadí 36 : 28,25000 28,25000

včetně soklové lišty.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 168 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Nový stav

39 614100030000R Lišta pod 9x30 mm m 31,07500 77,00 2 392,78 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 38 : 28,25000 28,25000
ztratné : 0,1 2,82500

40 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,31216 1 144,00 357,11 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 1 344,42
41 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,33650 47,60 63,62 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1-N : 
kuchyně : (0,9-0,6)*3,185 0,95550
chodba - soklík : 7,62*0,05 0,38100

42 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 1,33650 586,00 783,19 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
kuchyně : (0,9-0,6)*3,185 0,95550
chodba - soklík : 7,62*0,05 0,38100

43 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 1,33650 264,60 353,64 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
kuchyně : (0,9-0,6)*3,185 0,95550
chodba - soklík : 7,62*0,05 0,38100

44 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,33650 54,30 72,57 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
kuchyně : (0,9-0,6)*3,185 0,95550
chodba - soklík : 7,62*0,05 0,38100

45 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,12000 595,00 71,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 973,77
46 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 168,17080 19,00 3 195,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02-N : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

47 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 168,17080 52,20 8 778,52 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

Díl: M21 Elektromontáže 130 240,10
48 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

49 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 
standartu investora

kus 4,00000 3 135,00 12 540,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 47,90 10 538,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 169 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Nový stav

51 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 54,50 11 990,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

52 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
53 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 385,00 7 700,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné práce : 16 16,00000
revize : 4 4,00000

54 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

55 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

56 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
57 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 Vlastní Indiv
58 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 455,00000 110,40 50 232,00 Vlastní Indiv

Světla : 220*2 440,00000
Koax : 15 15,00000

59 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
60 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 451 818,16

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 170 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 303,20
2 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 16,20 97,20 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1-B : 5 5,00000
DVI/2-B : 1 1,00000

3 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,00000 230,50 922,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/2-B : 4 4,00000

4 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 284,00 284,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1-B : 1 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 387,05
5 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 48,81000 9,70 473,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-B : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

6 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 119,36080 9,70 1 157,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-B : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900

7 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,39410 172,00 755,79 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-B : 
kuchyně : 1,26*3,185 4,01310
chodba - soklík : 7,62*0,05 0,38100

Díl: 725 Zařizovací předměty 203,50
8 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
9 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 1,00000 55,00 55,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 549,44
10 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 41,54000 37,30 1 549,44 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/6-B : 
pokoj : 15,18 15,18000
PVC/6-B : 
pokoj : 13,07 13,07000
PVC/7-B : 
kuchyň : 13,29 13,29000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 037,40
11 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 6,00000 47,90 287,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1-B : 5 5,00000
DVI/2-B : 1 1,00000

12 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Indiv
13 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 864,40
14 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 15,18000 88,80 1 347,98 Vlastní Kalkul

VL/6-B : 
pokoj : 15,18 15,18000

15 965082941R0012 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 12 cm m3 1,82160 283,50 516,42 Vlastní Kalkul
VL/6-B : 

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Bourací práce

Stránka 171 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.13

O: 13

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 13 - Skopalíkova 34, BJ č. 4

Skopalíkova 34, BJ č. 4

Bourací práce

pokoj : 15,18*0,12 1,82160

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 335,66
16 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 26,36000 38,80 1 022,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/6-B : 
pokoj : 13,07 13,07000
PVC/7-B : 
kuchyň : 13,29 13,29000

17 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 26,36000 88,80 2 340,77 Vlastní Kalkul

PVC/6-B : 
pokoj : 13,07 13,07000
PVC/7-B : 
kuchyň : 13,29 13,29000

18 965082941R0012 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 12 cm m3 1,56840 283,50 444,64 Vlastní Kalkul
PVC/6-B : 
pokoj : 13,07*0,12 1,56840

19 965082941R0014 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 14 cm m3 1,86060 283,50 527,48 Vlastní Kalkul
PVC/7-B : 
kuchyň : 13,29*0,14 1,86060

Díl: 784 Malby 5 583,27
20 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 168,17080 33,20 5 583,27 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02-B : 
WC : 8,65*2,46-(8,65*2) 3,97900
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,62*2,49-(1,48*1,37+0,8*2) 32,77620
pokoj : 16,24*2,5-(1,5*2,27+1,56*2,1) 33,91900
kuchyň : 14,7*2,5-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,78900
OM/07-B : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 664,81
21 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,77120 651,00 4 408,05 RTS 19/ I RTS 19/ I
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,77120 220,00 1 489,66 RTS 19/ I RTS 19/ I

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 135,42404 15,70 2 126,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,77120 601,00 4 069,49 RTS 19/ I RTS 18/ II
25 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,77120 305,50 2 068,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

26 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 33,85601 133,00 4 502,85 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 43 458,73

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 172 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 013,80
1 342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl.  75 mm m2 3,47440 582,00 2 022,10 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zazdění otvorů : 0,7*2,02*2+0,320*2,02 3,4744
2 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 14,24200 676,00 9 627,59 RTS 17/ II RTS 17/ II

W-PB/1 : 
1,28*2,75 3,52
2*0,87*2,75 4,785
2,82*2,75-(0,9*2,02) 5,937

3 342256255R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 6,90250 922,00 6 364,11 RTS 17/ II RTS 17/ II
W-PB/1 : 
2,510*2,75 6,9025

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 31 867,01
4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 51,80000 197,50 10 230,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 130,34040 166,00 21 636,51 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
chodba : 9,62*2,66-(0,9*2,02*2+0,7*2,02*2) 19,1252
koupelna : 0
pokoj : 17,38*2,66-(0,92*2,4+1,33*1,55)-2,82*2,66 34,4601
pokoj : 17,78*2,68-(0,9*2,02+1,5*1,55)-2,82*2,66 36,0062
kuchyň : 7,92*2,66-(1,5*1,55+0,9*2,02) 16,9242
WC : 1,33*2,65 3,5245
+ : 
omítka na W-PB/1 : 
2,51*2,65 6,6515
1,28*2,65 3,392
0,92*2,65+0,87*2,65-(0,6*0,6) 4,3835
3,48*2,66 9,2568
2,82*2*2,66 15,0024
- obklady : 
obklad kuchyň : -1*(3,48*0,3) -1,044
obklad koupelna : -1*(7,58*2-0,7*2,02) -13,746
obklad WC : -1*(3,58*1,5-0,7*2,02-0,6*0,6) -3,596

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 57 686,81
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,91950 45,60 406,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
0,92*2,4 2,208
1,33*1,55 2,0615
2*1,5*1,55 4,65

7 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 51,80000 97,30 5 040,14 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

8 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 51,80000 194,50 10 075,10 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 173 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

OM/1 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

9 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 110,04020 53,50 5 887,15 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
chodba : 9,62*2,66-(0,9*2,02*2+0,7*2,02*2) 19,1252
koupelna : 0
pokoj : 17,38*2,66-(0,92*2,4+1,33*1,55)-2,82*2,66 34,4601
pokoj : 17,78*2,68-(0,9*2,02+1,5*1,55)-2,82*2,66 36,0062
kuchyň : 7,92*2,66-(1,5*1,55+0,9*2,02) 16,9242
WC : 1,33*2,65 3,5245

10 612474550RT3 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně, na 
pórobeton

m2 38,68620 363,00 14 043,09 RTS 17/ II RTS 17/ II

omítka na W-PB/1 : 
2,51*2,65 6,6515
1,28*2,65 3,392
0,92*2,65+0,87*2,65-(0,6*0,6) 4,3835
3,48*2,66 9,2568
2,82*2*2,66 15,0024

11 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 148,72640 149,50 22 234,60 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Položka pořadí 9 : 110,04020 110,0402
Položka pořadí 10 : 38,68620 38,6862

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 479,53
12 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,07711 35 750,00 2 756,68 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3, LAM/7 : 
Začátek provozního součtu
  chodba : 4,33 4,33
  koupelna : 3,21 3,21
  pokoj : 17,38 17,38
  pokoj : 18,26 18,26
  kuchyň : 7,82 7,82
  WC : 0,80 0,8
  Mezisoučet 51,8
Konec provozního součtu
51,8*8,12/6000*1,1 0,07711

13 631416211R00 Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm m3 2,59000 7 615,00 19 722,85 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/3, LAM/7 : 
Začátek provozního součtu
  chodba : 4,33 4,33
  koupelna : 3,21 3,21
  pokoj : 17,38 17,38
  pokoj : 18,26 18,26
  kuchyň : 7,82 7,82
  WC : 0,80 0,8
  Mezisoučet 51,8
Konec provozního součtu
51,8*0,05 2,59

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 542,60
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 51,80000 107,00 5 542,60 RTS 17/ II RTS 17/ II

chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38

Stránka 174 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 982,90

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 51,80000 115,50 5 982,90 RTS 17/ II RTS 17/ II
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 211,88
16 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 9,45924 1 291,00 12 211,88 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 285,50
17 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 21,35200 54,40 1 161,55 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3 : 
koupelna : 3,21 3,21
WC : 0,8 0,8
OBKL/1 : 
obklad koupelna : 1*(7,58*2-0,7*2,02) 13,746
obklad WC : 1*(3,58*1,5-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,596

18 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 22,41960 256,00 5 739,42 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 17 : 21,35200 21,352
0,05*21,352 1,0676

19 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 9,76000 138,00 1 346,88 RTS 17/ II RTS 17/ II
obklad koupelna : 1*(7,58-0,7) 6,88
obklad WC : 1*(3,58-0,7) 2,88

20 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03586 1 050,00 37,65 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 12 896,56
21 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 51,80000 38,30 1 983,94 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3, LAM/7 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

22 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 51,80000 39,60 2 051,28 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/3, LAM/7 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
pokoj : 17,38 17,38
pokoj : 18,26 18,26
kuchyň : 7,82 7,82
WC : 0,80 0,8

23 713582126RS1 Revizní dvířka Promat do masivních stěn,600x600 mm, typ 
SP, požární odolnost EW 30

kus 1,00000 6 263,70 6 263,70 RTS 17/ II RTS 17/ II

24 28375603R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm m2 54,39000 47,10 2 561,77 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/3; LAM/7 : 
Položka pořadí 21 : 51,80000 51,8
0,05*51,8 2,59

25 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,03017 1 189,00 35,87 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 168,92

Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.

Stránka 175 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

26 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

27 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,00000 363,00 2 178,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

pračka : 3 3
umyvadlo : 2 2
dřez : 1 1

28 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 393,80 393,80 RTS 17/ II RTS 17/ II

Sprcha : 1 1
29 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

wc : 1 1
30 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 115,50 346,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
31 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
32 998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m t 0,01102 1 100,00 12,12 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 423,81
33 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
34 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 8,00000 313,50 2 508,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

pračka : 3 3
umyvadlo : 2 2
wc : 1 1
sprcha : 1 1
drřez : 1 1

35 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 4,00000 335,50 1 342,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

umyvadlo : 2 2
dřez : 1 1
sprcha : 1 1

36 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 12,00000 35,20 422,40 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 34 : 8,00000 8
Položka pořadí 35 : 4,00000 4

37 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 192,50 1 540,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
38 722237153R00 Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20 kus 5,00000 247,50 1 237,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
39 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m t 0,05162 5 500,00 283,91 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 529,20
40 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
41 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 203,50 407,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
42 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
43 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

44 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
45 725013138RX D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

46 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

47 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,00440 5 500,00 24,20 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 757,42
48 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
49 42911714R Ventilátor axiální do potrubí kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 17/ II RTS 17/ II
50 998728204R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m % 7,52900 0,60 4,52 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 3 510,00
51 730129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 176 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

52 730129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení 

m 5,00000 559,00 2 795,00 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 13 041,60
53 735171150R00 Těleso trubkové 1500.450 kus 1,00000 4 510,00 4 510,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
54 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
55 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
56 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 2,00000 1 045,00 2 090,00 Vlastní Indiv

57 735129000RX3 D+M OT02 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní Indiv
58 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m t 0,01120 5 500,00 61,60 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 123 535,20
59 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení,, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

60 766000D02 D+M DVI/1 dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 2,00000 3 200,00 6 400,00 Vlastní Indiv

61 766000D03 D+M DVI/1 dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 3 200,00 9 600,00 Vlastní Indiv

62 766000Z02 D+M ZOC/1 nová ocelová zárubeň, 2x nový nátěr soubor 6,00000 1 740,00 10 440,00 Vlastní Indiv
63 7668112KL02 VESTAVĚNÁ SKRÍŇ soubor 1,00000 14 400,00 14 400,00 Vlastní Indiv
64 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 

dřezu, (KL), včetně spížové skříňky
soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný materiál 
a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. nosného 
rastru uvnitř spíže : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : : 
1 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 631,30
65 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 16,16000 47,60 769,22 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
kuchyně : 7,82 7,82
wc : 0,80 0,8

66 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 16,16000 590,00 9 534,40 RTS 17/ II RTS 17/ II
Včetně soklíku : 
DL/3 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 3,21 3,21
kuchyně : 7,82 7,82
wc : 0,80 0,8

67 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 31,72000 54,30 1 722,40 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3 : 
chodba : 9,62-0,8*2-0,7*2 6,62
koupelna : 7,58-0,7 6,88
kuchyň : 12,8-0,9 11,9
WC : 3,58-0,7 2,88
balkon : 3,44 3,44

68 597642030R Dlažba  matná 300x300x9 mm m2 33,93600 416,40 14 130,95 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/3 : 
Položka pořadí 66 : 16,16000 16,16
16,16*1,1 17,776

69 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,73768 643,00 474,33 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 23 364,75
70 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 32,36000 60,50 1 957,78 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč. dodávky a montáže silikonu.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 177 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

LAM/7 : 
pokoj : 17,26-(0,9-0,92) 17,28
pokoj : 17,78-(0,9*3) 15,08

71 775540001R00 Kladení podlah lamelových na PE pěnovou podložku m2 35,64000 165,00 5 880,60 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/7 : 
pokoj : 18,26 18,26
pokoj : 17,38 17,38

72 775542021R00 Podložka 2 mm pod lamelové podlahy m2 39,20400 33,00 1 293,73 RTS 17/ II RTS 17/ II
LAM/7 : 
pokoj : 18,26*1,1 20,086
pokoj : 17,38*1,1 19,118

73 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 35,59600 27,50 978,89 Vlastní Indiv
LAM/7 : 
Položka pořadí 70 : 32,36000 32,36
32,36*0,1 3,236

74 61193703R Podlaha laminát. tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 39,20400 330,00 12 937,32 RTS 17/ II RTS 17/ II
LAM/7 : 
pokoj : 18,26*1,1 20,086
pokoj : 17,38*1,1 19,118

75 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,27660 1 144,00 316,43 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 20 361,07
76 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 18,38600 47,60 875,17 RTS 17/ II RTS 17/ II

OBKL/1 : 
obklad kuchyň : 1*(3,48*0,3) 1,044
obklad koupelna : 1*(7,58*2-0,7*2,02) 13,746
obklad WC : 1*(3,58*1,5-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,596

77 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 18,38600 586,00 10 774,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL/1 : 
Položka pořadí 76 : 18,38600 18,386

78 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 18,51000 20,00 370,20 Vlastní Indiv
OBKL/1 : 
obklad kuchyň : 1*(3,48*2) 6,96
obklad koupelna : 1*(7,58-0,7) 6,88
obklad WC : 1*(3,58*1,5-0,7) 4,67

79 597642030R Dlažba  matná 300x300x9 mm m2 19,30530 416,40 8 038,73 RTS 17/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 77 : 18,38600 18,386
18,386*0,05 0,9193

80 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,47087 643,00 302,77 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
81 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 12 968,40
82 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 182,14040 19,00 3 460,67 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Položka pořadí 4 : 51,80000 51,8
Položka pořadí 5 : 130,34040 130,3404

83 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 182,14040 52,20 9 507,73 RTS 17/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 82 : 182,14040 182,1404

Díl: 799 Ostatní 4 530,00
84 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 
20 20

Díl: M21 Elektromontáže 127 115,10

včetně parozábrany.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 178 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Nový stav

85 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 
dodávky Monoflex 1423/1

m 20,00000 46,50 930,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

86 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 225,00000 47,90 10 777,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

87 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 275,00000 54,50 14 987,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

88 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
89 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

90 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

91 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
92 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
93 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
94 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 500,00000 110,40 55 200,00 Vlastní Indiv
95 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 Vlastní Indiv
96 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

Celkem 577 353,36

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 179 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 450,00
1 317121101R0x1 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, + PŘEKLAD 

2x L50x30x4
kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastní Indiv

PŘEKLAD 2x L50x30x4 - :  : 
OSAZEN POSTUPNĚ Z OBOU STRAN :  : 
PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU :  : 
1 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 628,60
2 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,21600 118,00 143,49 RTS 17/ II RTS 17/ II

obezdívka vany : 1,52*0,8 1,216
3 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 7,34760 109,50 804,56 RTS 17/ II RTS 17/ II

Příčka pokoj-pokoj : 3,42*2,68-(0,9*2,02) 7,3476
4 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 3,91120 3 580,00 14 002,10 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3 : 
chodba : 4,33*0,085 0,36805
koupelna : 2,02*0,085 0,1717
WC : 0,86*0,085 0,0731
kuchyně : 9,47*0,085 0,80495
LAM/7 : 
pokoj : 22,13*0,070 1,5491
pokoj : 13,49*0,070 0,9443

5 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 16,20 129,60 RTS 17/ II RTS 17/ II
6 971038621R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 2,44840 134,50 329,31 RTS 17/ II RTS 17/ II

Bourání otovrů : 0,320*1,97 0,6304
0,9*2,02 1,818

7 978011211R00 Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů m2 52,30000 43,10 2 254,13 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 2,02 2,02
pokoj : 22,13 22,13
pokoj : 13,49 13,49
WC : 0,86 0,86
kuchyně : 9,47 9,47

8 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 116,62970 34,00 3 965,41 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
chodba : 10,32*2,66-(0,9*2,02*2+0,7*2,02*2) 20,9872
koupelna : 0
pokoj : 21,42*2,66-(0,9*2,02*2+9,2*2,4+1,33*1,55) 29,1997
pokoj : 14,84*2,68-(0,8*2,02+0,9*2,02+1,5*1,55) 34,0122
WC : 1,36*2,65 3,604
kuchyně : 11,66*2,66-(0,7*2,02+,5*1,55) 28,8266

Díl: 715 Izolace chemické 18 700,50
9 715101811R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 35,62000 525,00 18 700,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

Odstranění asfaltového nátěru : 
LAM/7 : 
pokoj : 22,13 22,13
pokoj : 13,49 13,49

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
10 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
11 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
12 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 1 540,00
13 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 3,00000 385,00 1 155,00 RTS 17/ II Indiv
14 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Bourací práce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 180 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 006

O: 103/3

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Slívova

Bourací práce

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 985,39
15 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 15,84700 101,40 1 606,89 RTS 17/ II RTS 17/ II

vybourání lehkých dřevovláknitých dělicích konstrukcí 
bytového jádra :  : 
0,87*2,65 2,3055
1,33*2,65*2 7,049
2,45*2,65 6,4925

16 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 8,00000 47,90 383,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
17 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00000 65,30 65,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
18 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 

příslušenství
soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 3 163,06
19 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 35,62000 88,80 3 163,06 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/7 : 
pokoj : 22,13 22,13
pokoj : 13,49 13,49

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 505,83
20 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 38,81000 38,80 1 505,83 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/3, LAM/7 : 
chodba : 4,33 4,33
koupelna : 2,02 2,02
pokoj : 22,13 22,13
WC : 0,86 0,86
kuchyně : 9,47 9,47

Díl: 784 Malby 5 608,47
21 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 168,92970 33,20 5 608,47 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Položka pořadí 7 : 52,30000 52,3
Položka pořadí 8 : 116,62970 116,6297

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
22 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 
16 16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 52 141,69
23 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 16,18553 651,00 10 536,78 RTS 17/ II RTS 17/ II
24 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 32,37106 311,00 10 067,40 RTS 17/ II RTS 17/ II
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,18553 220,00 3 560,82 RTS 17/ II RTS 17/ II

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 161,85531 15,70 2 541,13 RTS 17/ II RTS 17/ II
27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,18553 601,00 9 727,50 RTS 17/ II RTS 17/ I
28 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 16,18553 305,50 4 944,68 RTS 17/ II RTS 17/ II

29 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 80,92765 133,00 10 763,38 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 114 859,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 181 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 885,94
1 342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl.  75 mm m2 4,77400 582,00 2 778,47 RTS 17/ II RTS 17/ II

zazdění otvorů : 0,7*2+0,32*2+0,8*2 3,64
obezdívka vany : 1,26*0,9 1,134

2 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 8,04600 676,00 5 439,10 RTS 17/ II RTS 17/ II
W-PB/1 : 
šachta : 0,86*2,7*2 4,644
WC/koupelna : 1,26*2,7 3,402

3 342256255R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 7,23250 922,00 6 668,37 RTS 17/ II RTS 17/ II
W-PB/1 : 
koupelna/WC : 2,63*2,75 7,2325

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 28 835,86
4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 52,91000 197,50 10 449,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Položka pořadí 7 : 52,91000 52,91

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 110,75980 166,00 18 386,13 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Pokoj : 16,76*2,67-(2,25*1,54+0,9*2,02) 39,4662
WC : 0,86*2,66-(0,7*2,02) 0,8736
Koupelna : 3,79*2,66-(0,7*2,02) 8,6674
Kuchyň : 9,14*2,68-(1,5*1,54+0,8*2,03) 20,5612
Pokoj : 18,14*2,67-
(0,8*2,03+0,9*2,03+0,92*2,38+1,32*1,54)

40,7604

Chodba : 10,20*2,66-(0,7*2,02*2+0,9*2,02*3) 18,85
- obklady - kuchyně : -1*(0,3*3,49) -1,047
- obklady - koupelna : -1*(2*7,58-0,7*2,02) -13,746
- obklady - WC : -1*(1,5*3,6-0,7*2,02-0,6*0,6) -3,626

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 54 525,95
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,99740 45,60 455,88 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
2,25*1,54 3,465
1,5*1,54 2,31
1,32*1,54 2,0328
0,92*2,38 2,1896

7 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 52,91000 97,30 5 148,14 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Pokoj : 16,68 16,68
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,70 4,7

8 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 52,91000 194,50 10 291,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Položka pořadí 7 : 52,91000 52,91

9 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 129,17880 53,50 6 911,07 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Pokoj : 16,76*2,67-(2,25*1,54+0,9*2,02) 39,4662
WC : 0,86*2,66-(0,7*2,02) 0,8736
Koupelna : 3,79*2,66-(0,7*2,02) 8,6674
Kuchyň : 9,14*2,68-(1,5*1,54+0,8*2,03) 20,5612
Pokoj : 18,14*2,67-
(0,8*2,03+0,9*2,03+0,92*2,38+1,32*1,54)

40,7604

Chodba : 10,20*2,66-(0,7*2,02*2+0,9*2,02*3) 18,85

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

Včetně pomocného lešení.

Stránka 182 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

10 612474550RT3 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně, na 
pórobeton

m2 24,21000 363,00 8 788,23 RTS 17/ II RTS 17/ II

omítka na W-PB/1 : 
3,49*2,7*2 18,846
1,26*2,7 3,402
0,86*2,7-(0,6*0,6) 1,962

11 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 153,38880 149,50 22 931,63 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Položka pořadí 9 : 129,17880 129,1788
Položka pořadí 10 : 24,21000 24,21

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 169,27
12 635011002R00 Podlaha z dílců sádrovláknitých, tl. 25 mm m2 52,91000 797,00 42 169,27 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8; DL/4a,b : 
Pokoj : 16,68 16,68
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,70 4,7

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 661,37
13 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 52,91000 107,00 5 661,37 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Pokoj : 16,68 16,68
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,70 4,7

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 111,11

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 52,91000 115,50 6 111,11 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Pokoj : 16,68 16,68
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,70 4,7

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 359,89
15 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 5,70092 1 291,00 7 359,89 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 478,69
16 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 22,41900 54,40 1 219,59 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/4b : 
WC : 0,81 0,81
koupelna : 3,19 3,19
OBKL/1 : 
kuchyně : (0,3*3,49) 1,047
koupelna : (2*7,58-0,7*2,02) 13,746
WC : (1,5*3,6-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,626

17 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 23,54000 256,00 6 026,24 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/4b : 
Položka pořadí 16 : 22,41900 22,419
22,42*0,05 1,121

18 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 15,88000 138,00 2 191,44 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/4a,b : 

Včetně slepení a spárování spojů a obvodového izolačního pásku.

Stránka 183 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

WC : 3,6-0,7 2,9
koupelna : 7,58-0,7 6,88
10,2-(0,7*2+0,9*3) 6,1

19 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03945 1 050,00 41,42 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 10 958,36
20 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 53,09000 38,30 2 033,35 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8; DL/4a,b : 
Pokoj : 16,86 16,86
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,7 4,7

21 713582126RS1 Revizní dvířka Promat do masivních stěn,600x600 mm, typ 
SP, požární odolnost EW 30

kus 1,00000 6 263,70 6 263,70 RTS 17/ II RTS 17/ II

22 28375603R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm m2 55,74450 47,10 2 625,57 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  Položka pořadí 12 : 3032192 3032192
Konec provozního součtu
53,09*1,05 55,7445

23 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,03006 1 189,00 35,74 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 168,92
24 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

25 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,00000 363,00 2 178,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

pračka : 3 3
umyvadlo : 2 2
dřez : 1 1

26 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 393,80 393,80 RTS 17/ II RTS 17/ II

vana : 1 1
27 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

wc : 1 1
28 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 115,50 346,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
29 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
30 998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m t 0,01102 1 100,00 12,12 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 979,42
31 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
32 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 8,00000 313,50 2 508,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

pračka : 3 3
umyvadlo : 2 2
dřez : 1 1
sprcha : 1 1
wc : 1 1

33 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 4,00000 335,50 1 342,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

umyvadlo : 2 2
dřez : 1 1
sprcha : 1 1

34 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 12,00000 35,20 422,40 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 184 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

Položka pořadí 32 : 8,00000 8
Položka pořadí 33 : 4,00000 4

35 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 7,00000 192,50 1 347,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
36 722237153R00 Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
37 722237153R00 Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
38 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m t 0,05264 5 500,00 289,52 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 529,20
39 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
40 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 203,50 407,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
41 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
42 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

43 725835111RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní soubor 1,00000 2 365,00 2 365,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
44 725013138RX D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě 
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

45 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

46 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,00440 5 500,00 24,20 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 799,01
47 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
48 42911714R Ventilátor axiální do potrubí kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 17/ II RTS 17/ II
49 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,01190 3 875,00 46,11 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 392,00
50 730129000RX0 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
51 730129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 

zednických přípomocí (sekání, zapravení), napojení 
m     3,00000 559,00 1 677,00 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 14 306,60
52 735171150R00 Těleso trubkové 1500.450 kus 1,00000 4 510,00 4 510,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
53 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
54 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
55 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 3,00000 1 045,00 3 135,00 Vlastní Indiv

56 735129000RX3 D+M OT02 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 2 035,00 4 070,00 Vlastní Indiv
57 998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m t 0,01120 5 500,00 61,60 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 120 805,20
58 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení,, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

59 766000D02 D+M DVI/1 dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 2,00000 3 200,00 6 400,00 Vlastní Indiv

60 766000D03 D+M DVI/1 dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 3,00000 3 200,00 9 600,00 Vlastní Indiv

61 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 3,00000 830,00 2 490,00 Vlastní Indiv

62 766000Z02 D+M ZOC/1 nová ocelová zárubeň, 2x nový nátěr soubor 3,00000 1 740,00 5 220,00 Vlastní Indiv
63 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 

dřezu, (KL), včetně spížové skříňky
soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný materiál 
a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. nosného 
rastru uvnitř spíže : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 
1 1

64 766812KL02 VESTAVĚNÁ SKRÍŇ soubor 1,00000 14 400,00 14 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 21 249,62
65 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 16,65000 47,60 792,54 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/4a; DL/4b : 
kuchyně : 7,95 7,95
WC : 0,81 0,81
koupelna : 3,19 3,19

Stránka 185 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

chodba : 4,70 4,7
66 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 16,65000 590,00 9 823,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/4a,b včetně soklíku : 
Položka pořadí 65 : 16,65000 16,65

67 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic m 4,60000 300,50 1 382,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
0,8*4 3,2
0,7*2 1,4

68 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 31,27000 54,30 1 697,96 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/4a,b : 
koupelna : 7,58-0,7 6,88
wc : 3,6-0,7 2,9
chodba : 10,20-(0,7*2+0,9*3) 6,1
kuchyně : 12,86-0,9 11,96
Balkon : 3,43 3,43

69 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 17,48250 416,40 7 279,71 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/4a,b : 
Položka pořadí 65 : 16,65000 16,65
16,65*0,05 0,8325

70 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,42552 643,00 273,61 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 22 898,63
71 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 31,68000 60,50 1 916,64 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8 : 
pokoj : 18,14-(0,92+0,7+0,8) 15,72
pokoj : 16,76-(0,8) 15,96

72 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad , PE pěnová 
podložka

m2 36,26000 165,00 5 982,90 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8 : 
pokoj : 16,68 16,68
pokoj : 19,58 19,58

73 775542021R00 Podložka 2 mm pod lamelové podlahy m2 38,07300 33,00 1 256,41 RTS 17/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 74 : 38,07300 38,073

74 61193703R Podlaha laminát. 32 1-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 
32

m2 38,07300 330,00 12 564,09 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8 : 
Položka pořadí 72 : 36,26000 36,26
36,26*0,05 1,813

75 6173161M2 Lišta soklová profilovana MDF m 31,68000 27,50 871,20 Vlastní Indiv
Položka pořadí 71 : 31,68000 31,68

76 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,26870 1 144,00 307,39 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 20 361,94
77 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 18,41900 47,60 876,74 RTS 17/ II RTS 17/ II

kuchyně : (0,3*3,49) 1,047
koupelna : (2*7,58-0,7*2,02) 13,746
WC : (1,5*3,6-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,626

78 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 18,41900 586,00 10 793,53 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyně : (0,3*3,49) 1,047
koupelna : (2*7,58-0,7*2,02) 13,746
WC : (1,5*3,6-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,626

79 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 16,76000 20,00 335,20 Vlastní Indiv
Obkl/1 : 
kuchyně : 2*3,49 6,98
koupelna : 7,58-0,7 6,88
wc : 3,6-0,7 2,9

vč. dodávky a montáže silikonu.

včetně spojovacích prostředků.

včetně parozábrany.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 186 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Nový stav

80 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 19,33995 416,40 8 053,16 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyně : (0,3*3,49) 1,047
koupelna : (2*7,58-0,7*2,02) 13,746
WC : (1,5*3,6-0,7*2,02-0,6*0,6) 3,626
18,419*0,05 0,92095

81 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,47171 643,00 303,31 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
82 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
Soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 11 653,29
83 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 163,66980 19,00 3 109,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Položka pořadí 4 : 52,91000 52,91
Položka pořadí 5 : 110,75980 110,7598

84 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 163,66980 52,20 8 543,56 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Položka pořadí 83 : 163,66980 163,6698

Díl: 799 Ostatní 4 530,00
85 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Elektromontáže 128 660,70
86 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky Monoflex 1423/1
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

87 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 225,00000 47,90 10 777,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

88 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 275,00000 54,50 14 987,50 RTS 17/ II RTS 17/ II

89 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
90 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

91 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 30,00000 374,30 11 229,00 Vlastní Indiv

92 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
93 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
94 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
95 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,00000 110,40 56 745,60 Vlastní Indiv
96 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 Vlastní Indiv
97 900X1RT3 HZS elektrikář hod 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 : 
pomocné práce : 10 : 
15 15

Celkem 574 770,97

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 187 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 900,00
1 317121101R0x1 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, + PŘEKLAD 

2x L50x30x4
kus 2,00000 450,00 900,00 Vlastní Indiv

PŘEKLAD 2x L50x30x4 - : 
OSAZEN POSTUPNĚ Z OBOU STRAN : 
PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU : 
2 2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 132,07
2 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1,22400 118,00 144,43 RTS 17/ II RTS 17/ II

obezdívka vany : 1,53*0,8 1,224
3 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 2,63070 3 580,00 9 417,91 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8; : 
pokoj : 16,68*0,045 0,7506
pokoj : 19,58*0,045 0,8811
DL/4a : 
chodba : 4,70*0,060 0,282
kuchyň : 7,95*0,060 0,477
DL/4b : 
WC : 0,81*0,060 0,0486
Koupelna : 3,19*0,060 0,1914

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 16,20 129,60 RTS 17/ II RTS 17/ II
5 971038621R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 3,15200 134,50 423,94 RTS 17/ II RTS 17/ II

DVI/1 : 
0,7*1,97 1,379
0,9*1,97 1,773

6 978011211R00 Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů m2 52,91000 43,10 2 280,42 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Pokoj : 16,68 16,68
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19
Kuchyň : 7,95 7,95
Pokoj : 19,58 19,58
Chodba : 4,70 4,7

7 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 139,28740 34,00 4 735,77 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/1 : 
Pokoj : 16,76*2,67-(2,25*1,54+0,9*2,02) 39,4662
WC : 0,86*2,66-(0,7*2,02) 0,8736
Koupelna : 1,53*2,66-(0,7*2,02) 2,6558
Kuchyň : 15,68*2,68-(1,5*1,54+0,8*2,03+0,7*2,01) 36,6814
Pokoj : 18,14*2,67-
(0,8*2,03+0,9*2,03+0,92*2,38+1,32*1,54)

40,7604

Chodba : 10,20*2,66-(0,7*2,02*2+0,9*2,02*3) 18,85

Díl: 715 Izolace chemické 27 777,75
8 715101811R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 52,91000 525,00 27 777,75 RTS 17/ II RTS 17/ II

Odstranění asfaltového nátěru : 
LAM/8 : 
Položka pořadí 18 : 36,26000 36,26
DL/4a, DL/4b : 
Položka pořadí 19 : 16,65000 16,65

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
9 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

10 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
11 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 2 310,00

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Bourací práce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 188 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Bourací práce

12 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových ks    3,00000 385,00 1 155,00 RTS 17/ II Indiv
13 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 3,00000 385,00 1 155,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 124,69
14 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 15,89240 101,40 1 611,49 RTS 17/ II RTS 17/ II

vybourání lehkých dřevovláknitých dělicích konstrukcí 
bytového jádra : 
2,450*2,68 6,566
1,31*2,68*2 7,0216
0,86*2,68 2,3048

15 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 8,00000 47,90 383,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
16 766825821R00 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 1,00000 200,00 200,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
17 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 

příslušenství
soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 3 219,89
18 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 36,26000 88,80 3 219,89 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/8 : 
pokoj : 16,68 16,68
pokoj : 19,58 19,58

Díl: 776 Podlahy povlakové 646,02
19 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 16,65000 38,80 646,02 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/4a : 
chodba : 4,70 4,7
kuchyň : 7,95 7,95
DL/4b : 
WC : 0,81 0,81
Koupelna : 3,19 3,19

Díl: 784 Malby 6 380,95
20 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 192,19740 33,20 6 380,95 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/1 : 
Položka pořadí 6 : 52,91000 52,91
Položka pořadí 7 : 139,28740 139,2874

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
21 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... :  : 
16 16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 497,16
22 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 13,16268 651,00 8 568,90 RTS 17/ II RTS 17/ II
23 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 39,48803 311,00 12 280,78 RTS 17/ II RTS 17/ II
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,16268 220,00 2 895,79 RTS 17/ II RTS 17/ II

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 131,62676 15,70 2 066,54 RTS 17/ II RTS 17/ II
26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 13,16268 601,00 7 910,77 RTS 17/ II RTS 17/ I
27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 13,16268 305,50 4 021,20 RTS 17/ II RTS 17/ II

28 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 65,81338 133,00 8 753,18 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 115 124,03

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 189 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005

O: 104/5

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Slívova

Bourací práce

Stránka 190 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 681,60
1 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 3,03000 720,00 2 181,60 801-1 RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
2 30001 Příplatek za výztuhy pro kuchyňskou linku ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 165 991,46
3 342261112R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 9,83150 959,00 9 428,41 801-1 RTS 19/ I

1,42*2,65*2+0,87*2,65 9,83000
4 342261213R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60
m2 6,83700 1 314,00 8 983,82 801-1 RTS 19/ I

2,58*2,65 6,84000
5 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 48,94000 79,10 3 871,15 801-1 RTS 19/ I

5,25+8,76+13,2+21,73 48,94000
6 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová
m2 133,41850 68,70 9 165,85 801-1 RTS 19/ I

(3,45+1,515+2,85+3,75+3,41+3,87+3,41+6,39)*2*2,65-1,2*6-1,6*7 133,42000
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 8,05000 45,60 367,08 801-1 RTS 19/ I

1,5*1,5*2+0,65*2+1,5*1,5 8,05000
8 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 48,94000 177,00 8 662,38 801-4 RTS 19/ I

9 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 48,94000 216,00 10 571,04 801-1 RTS 19/ I

10 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,94000 285,00 13 947,90 801-1 RTS 19/ I

11 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 133,41850 137,00 18 278,33 801-4 RTS 19/ I
12 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 126,23850 152,00 19 188,25 801-1 RTS 19/ I

133,4185-(1,01+2,58)*2 126,24000
13 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 25,75000 59,60 1 534,70 801-1 RTS 19/ I

1,5*3*2 9,00000
2*2+2,15 6,15000
2,65*4 10,60000

14 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 133,41850 217,00 28 951,81 801-1 RTS 19/ I
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,59850 4 645,00 12 070,03 801-1 RTS 19/ I

51,97*,05 2,60000
16 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,08480 35 750,00 3 031,60 801-1 RTS 19/ I

51,97*1,36/1000*1,2 0,08000
17 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace
m2 34,93000 227,00 7 929,11 801-1 RTS 19/ I

13,2+21,73 34,93000
18 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

  včetně dodávky zárubní
 60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 801-1 RTS 19/ I

19 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 4,00000 1 430,00 5 720,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 180 167,63
20 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 51,97000 115,50 6 002,54 801-1 RTS 19/ I

21 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,15760 2 795,00 11 620,49 801-3 RTS 19/ I

51,97*0,08 4,16000
22 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,20 113,40 801-3 RTS 19/ I

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,00000 367,50 3 675,00 801-3 RTS 19/ I

1,2*3+1,6*4 10,00000

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Slívova 7 - byt č.13

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 191 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Slívova 7 - byt č.13

24 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 7,00000 47,90 335,30 800-766 RTS 19/ I

25 775531800R00 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 34,93000 70,30 2 455,58 800-775 RTS 19/ I
13,2+21,73 34,93000

26 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 17,04000 38,80 661,15 800-775 RTS 19/ I
5,25+8,76+0,88+2,15 17,04000

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,63496 651,00 6 923,36 801-3 RTS 19/ I
28 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 31,90488 311,00 9 922,42 801-3 RTS 19/ I
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,63496 220,00 2 339,69 801-3 RTS 19/ I
30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 202,06424 15,70 3 172,41 801-3 RTS 19/ I
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,63496 305,50 3 248,98 801-3 RTS 19/ I
32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,63496 66,50 707,22 801-3 RTS 19/ I
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,63496 601,00 6 391,61 801-3 RTS 19/ I
34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,63496 10,20 108,48 800-6 RTS 19/ I

35 90001 Vybourání umakartového jádra, vč.likvidace ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 90002 Demontáž vestavěné skříně, vč.likvidace ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
37 90003 Demontáž vestavěné spíže, vč.likvidace ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní
38 90004 Demontáž kuchyně, vč.likvidace ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
39 90005 Kuchyňská linka ks 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní
40 90006 Spižní skříň ks 1,00000 20 300,00 20 300,00 Vlastní
41 90007 Vestavěné skříně ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní
42 90008 Revizní dvířka do jádra PO, 600x600 ks 1,00000 6 380,00 6 380,00 Vlastní
43 90009 Seřízení okna ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
44 90010 Seřízení balkónových dveří ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní
45 90011 Stropní chodbové skříňky ks 1,00000 12 980,00 12 980,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 443,41
46 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 12,17700 1 104,00 13 443,41 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 996,70
47 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 11,27200 532,00 5 996,70 AP-PSV RTS 19/ I

0,88+2,15 3,03000
(1,51+1,42+0,87+1,01)*2*0,2+(1,51+1*2)*1,8 8,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 6 758,43
48 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 51,97000 38,30 1 990,45 800-713 RTS 19/ I
49 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 51,97000 39,60 2 058,01 800-713 RTS 19/ I
50 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,01767 985,00 17,40 800-713 RTS 19/ I

51 28375603R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po 
zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 
10,00 kg/m3

m2 57,16700 47,10 2 692,57 SPCM RTS 19/ I

51,97*1,1 57,17000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 42 091,50
52 72001 Demontáž rozvodů zdravotechniky ks 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní
53 72002 ZTI - hrubé rozvody a montáž zař.předmětů kpl 1,00000 15 950,00 15 950,00 Vlastní
54 72003 Umyvadlo se zrcadlem, D ks 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní
55 72007 WC, D ks 1,00000 4 565,00 4 565,00 Vlastní
56 72008 Vana, D ks 1,00000 8 965,00 8 965,00 Vlastní
57 72009 Vanová baterie, D ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
58 72010 Baterie umyvadlová, D ks 1,00000 2 695,00 2 695,00 Vlastní
59 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 165,00 165,00 AP-PSV RTS 19/ I
60 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 148,50 148,50 AP-PSV RTS 19/ I
61 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 198,00 198,00 AP-PSV RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 765,00
62 72301 Úprava v plynoměrné skříni dle požadavku RWE ks 1,00000 2 915,00 2 915,00 Vlastní
63 72302 Revizní zpráva na přívod plynu ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 510,00
64 73001 Topení - žebřík ks 1,00000 4 510,00 4 510,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 754,71
65 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 7,00000 631,00 4 417,00 800-766 RTS 19/ I

66 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000 371,00 2 597,00 800-766 RTS 19/ I
67 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 283,67500 1,50 425,51 800-766 RTS 19/ I

68 76601 Dodávka vnitřních dveří dle PD ks 6,00000 2 900,00 17 400,00 Vlastní
69 76602 Dodávka kování ks 6,00000 530,00 3 180,00 Vlastní
70 76603 Dodávka vchodových dveří PO vč.kování, prahu ks 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 553,79
71 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 17,04000 625,00 10 650,00 800-771 RTS 19/ I

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 192 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10856

O: 01

R: 10856/08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Stavební úpravy bytů, Brno - Židenice

Slívova 7 - byt č.13

5,25+0,88+2,15+8,76 17,04000
72 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 25,62000 54,30 1 391,17 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2+2*8 25,62000
73 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 179,45482 6,20 1 112,62 800-771 RTS 19/ I

74 77101 Dodávka dlažby m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 712,34
75 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 34,16000 60,50 2 066,68 800-775 RTS 19/ I

(3,41+3,87+3,41+6,39)*2 34,16000
76 775540001R00  Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci

 kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén
m2 34,93000 165,00 5 763,45 800-775 RTS 19/ I

13,2+21,73 34,93000
77 775981101R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty,  , uložení 

do tmele,  ,  
m 4,20000 110,00 462,00 800-775 RTS 19/ I

0,8*3+0,6*3 4,20000
78 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,26577 1 107,00 294,21 800-775 RTS 19/ I

79 5537000111R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 
= 930 mm; samolepicí; stříbro

kus 6,00000 165,00 990,00 SPCM RTS 19/ I

80 61193705R dílec podlahový 3-lamela; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap 
laminát; povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 37,00000 330,00 12 210,00 SPCM RTS 19/ I

81 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m 38,00000 77,00 2 926,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 17 841,33
82 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele
m2 16,84000 586,00 9 868,24 800-771 RTS 19/ I

(0,87+1,01+1,51+1,42)*2*2-1,2*2 16,84000
83 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 163,73940 3,50 573,09 800-771 RTS 19/ I
84 78101 Dodávka obklad m2 20,00000 370,00 7 400,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 23 650,00
85 78301 Nátěr otopných těles vč.rozvodů ks 3,00000 3 850,00 11 550,00 Vlastní
86 78302 Nátěr rozvodů topení v koupelně a na WC ks 2,00000 6 050,00 12 100,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 20 967,41
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 180,11850 33,20 5 979,93 800-784 RTS 19/ I

49,73+133,4185-0,88-2,15 180,12000
88 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 199,08550 19,60 3 902,08 800-784 RTS 19/ I

175,1785+23,907 199,09000
89 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 175,17850 53,40 9 354,53 800-784 RTS 19/ I

48,94+126,2385 175,18000
90 784452212RX0 Malba sádrokartonových konstrukcích m2 23,90700 72,40 1 730,87 Vlastní

2*9,8315+2*6,837-(0,87+1,01+1,42*2+1,51)*2 20,87700
0,88+2,15 3,03000

Díl: M21 Elektromontáže 45 375,00
91 21001 Demontáž elektro rozvodů soub 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
92 21002 Silnoproud ks 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní
93 21003 Slaboproud ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní
94 21006 Úprava v rozvaděči dle požadavku E-on ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
95 21007 Revizní zpráva elektro na byt ks 1,00000 1 925,00 1 925,00 Vlastní
96 21008 Revizní zpráva elektro na připojení bytu, k hlavnímu rozvaděči ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 2 900,00
97 24001 Vzduchotechnika ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

Celkem 631 160,31

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 193 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 700,46
1 342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl.  75 mm m2 3,72375 582,00 2 167,22 RTS 19/ II RTS 17/ II

W-PB/1 : 
0,8*2,75 2,20000
0,685*2,75-(0,6*0,6) 1,52375

2 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových  tl. 100 mm m2 17,06100 676,00 11 533,24 RTS 19/ II RTS 17/ II
W-PB/1 : 
0,8*2,75 2,20000
1,33*2,75 3,65750
0,8*0,8 0,64000
1,66*2,75-(0,8*2,020) 2,94900
3,43*2,75-(0,9*2,020) 7,61450

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 696,62
3 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 23,74000 197,50 4 688,65 RTS 19/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
Položka pořadí 6 : 23,74000 23,74000

4 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 66,06280 166,00 10 966,42 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 8 : 51,36900 51,36900
Položka pořadí 9 : 28,51980 28,51980
-obklady : -1*(6,580*2+2,22*0,3) -13,82600

5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,33840 45,60 152,23 RTS 19/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
2,140*1,560 3,33840

6 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 23,74000 177,00 4 201,98 RTS 19/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
Pokoj : 16,22 16,22000
Koupelna : 2,64 2,64000
Chodba : 1,99 1,99000
Šatna : 2,89 2,89000

7 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 23,74000 194,50 4 617,43 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 6 : 23,74000 23,74000

8 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 51,36900 137,00 7 037,55 RTS 19/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
Kuchyně : 12,89*2,66-(2,14*1,56) 30,94900
Chodba : 2,86*2,60-(0,8*1,96+0,92*2) 4,02800
Šatna : 5,72*2,60 14,87200
Koupelna : 0,8*1,9 1,52000

9 612474550RT3 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně na 
pórobeton

m2 28,51980 363,00 10 352,69 RTS 19/ II RTS 17/ II

omítka na W-PB/1 : 
koupelna : 7,38*2,60-(0,8*2,02+0,6*0,6) 17,21200
chodba : 2,86*2,60-(0,8*2,02+0,9*2,020) 4,00200
kuchyň : 3,43*2,66-(0,9*2,02) 7,30580

10 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 51,36900 149,50 7 679,67 RTS 19/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Položka pořadí 8 : 51,36900 51,36900

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 337,51
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm m3 3,80000 4 645,00 17 651,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

PVC/3 : 
Začátek provozního součtu
  pokoj : 16,22 16,22000
  chodba : 1,99 1,99000
  šatna : 2,89 2,89000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 194 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

  Mezisoučet 21,10000
Konec provozního součtu
21,1*0,08 1,68800
DL/5 : 
Začátek provozního součtu
  koupelna : 2,64 2,64000
Konec provozního součtu
2,64*0,80 2,11200

12 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 3,80000 374,50 1 423,10 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 11 : 3,80000 3,80000

13 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,03534 35 750,00 1 263,41 RTS 19/ II RTS 17/ II
PVC/3 : 
Začátek provozního součtu
  pokoj : 16,22 16,22000
  chodba : 1,99 1,99000
  šatna : 2,89 2,89000
  Mezisoučet 21,10000
Konec provozního součtu
21,1*8,12/6000*1,1 0,03141
DL/5 : 
Začátek provozního součtu
  koupelna : 2,64 2,64000
Konec provozního součtu
2,64*8,12/6000*1,1 0,00393

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 540,18
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 23,74000 107,00 2 540,18 RTS 19/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 6 : 23,74000 23,74000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 741,97

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 23,74000 115,50 2 741,97 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 6 : 23,74000 23,74000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 888,72
16 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 13,13477 829,00 10 888,72 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 154,60
17 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 16,46600 54,40 895,75 RTS 19/ II RTS 17/ II

DL/5 : 
koupelna : 2,64 2,64000
OBKL/1 : 
koupela : 6,58*2+2,22*0,3 13,82600

18 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 16,46600 256,00 4 215,30 RTS 19/ II RTS 17/ II
DL/5, OBKL/1 : 
Položka pořadí 17 : 16,46600 16,46600

19 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 7,38000 138,00 1 018,44 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
Koupelna : (2,03+1,66)*2 7,38000

20 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,02657 945,00 25,11 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 16 787,65
21 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 23,74000 38,30 909,24 RTS 19/ II RTS 17/ II

PVC/3 : 
pokoj : 16,22 16,22000
chodba : 1,99 1,99000
šatna : 2,89 2,89000
Mezisoučet 21,10000
DL/5 : 
koupelna : 2,64 2,64000
Mezisoučet 2,64000

Stránka 195 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

22 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 2,77200 39,60 109,77 RTS 19/ II RTS 17/ II
DL/5 : 
2,64*1,05 2,77200

23 713582126RT1 Revizní dvířka do masivních stěn,600x600 mm typ SP, 
požární odolnost EI 15

kus 1,00000 6 810,00 6 810,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

24 28376703R Dílec izolační EPS 150 s tl. 90 mm m2 24,92700 353,60 8 814,19 RTS 19/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  Položka pořadí 17 : 3032070 3 032 

070,00000Konec provozního součtu
EPS 150 S 90mm : 23,74*1,05 24,92700

25 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,16014 902,00 144,45 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 592,26
26 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

27 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 1,00000 357,50 357,50 RTS 19/ II RTS 17/ II

28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,50000 363,00 1 270,50 RTS 19/ II RTS 17/ II

29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,00000 393,80 787,60 RTS 19/ II RTS 17/ II

30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 484,00 484,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

31 721194103RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro 
pračku nebo myčku HL 2

kus 1,00000 891,00 891,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 115,50 115,50 RTS 19/ II RTS 17/ II
33 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 2,00000 539,00 1 078,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

34 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,01196 1 100,00 13,16 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 327,77
35 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
36 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 6,30000 313,50 1 975,05 RTS 19/ II RTS 17/ II

dřez : 1 1,00000
pračka : 0,6 0,60000
sprcha : 0,6 0,60000
záchod : 0,6 0,60000
umyvadlo : 3,5 3,50000

37 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 5,10000 335,50 1 711,05 RTS 19/ II RTS 17/ II

dřez : 1 1,00000
sprcha : 0,6 0,60000
umyvadlo : 3,5 3,50000

38 722181212R00 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 11,40000 35,20 401,28 RTS 19/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 35 : 6,30000 6,30000
Položka pořadí 36 : 5,10000 5,10000

39 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 7,00000 192,50 1 347,50 RTS 19/ II RTS 17/ II
dřez : 2 2,00000
sprcha : 2 2,00000
záchod : 1 1,00000
umyvadlo : 2 2,00000

40 722235142R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 2,00000 269,50 539,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
41 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,04798 5 500,00 263,89 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 25 158,90

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 196 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

42 725017122R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm,  dle standardu investora soubor 1,00000 4 565,00 4 565,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
43 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 4,00000 203,50 814,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
44 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
45 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou základní kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
46 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 

standardní
kus 1,00000 1 540,00 1 540,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

47 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 
soubor sedátka v bílé barvě 

soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

48 725224137RX1 D+M sprcha se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

49 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01901 100,00 1,90 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 799,01
50 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál.  do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
51 42911714R Ventilátor axiální kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ II RTS 17/ II
52 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,01190 3 875,00 46,11 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 10 285,00
53 7350006 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

54 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
55 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv
56 735129000RX2 ELEKTRICKÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK soubor 1,00000 6 710,00 6 710,00 Vlastní Indiv

ELEKTRICKÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK : 
H/D=900/450, TOPNÁ TYČ 300 W : 
PROGR. ZÁSUVKOVÝ TERMOSTAT : 
1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 99 995,20
57 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

58 766000D02 D+M DVI/1, ZOC/1 - dřevěné vnitřní dveře 700 x 1970 mm 
vč. kování, příslušenství (dle PD)

soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní Indiv

59 766000D03 D+M DVI/1, ZOC/1 - dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm 
vč. kování, příslušenství (dle PD)

soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní Indiv

60 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm :  : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř  :  : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou :  : 
1 1,00000

61 766812KL02 Vestavěná šatní skříň soubor 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 544,72
62 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,64000 47,60 125,66 RTS 19/ II RTS 17/ II

DL/5 : 
koupelna : 2,64 2,64000
Mezisoučet 2,64000

63 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,64000 590,00 1 557,60 RTS 19/ II RTS 17/ II
DL/5 : 
Položka pořadí 61 : 2,64000 2,64000

64 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 2,64000 14,90 39,34 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 61 : 2,64000 2,64000

65 775981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 2,30000 297,50 684,25 RTS 19/ II RTS 17/ II
DL/5; PVC/3 : 
0,8+0,7+0,8 2,30000

66 597642030R Dlažba  matná 300x300x9 mm m2 2,64000 416,40 1 099,30 RTS 19/ II RTS 17/ II
DL/5 : 
Položka pořadí 61 : 2,64000 2,64000

67 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,06515 592,00 38,57 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 609,61
68 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 21,10000 22,00 464,20 RTS 19/ II RTS 17/ II

Stránka 197 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

PVC/3 : 
pokoj : 16,22 16,22000
chodba : 1,99 1,99000
šatna : 2,89 2,89000
Mezisoučet 21,10000

69 776511000R00 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových m2 21,10000 196,00 4 135,60 RTS 19/ II RTS 17/ II
PVC/3 : 
Položka pořadí 67 : 21,10000 21,10000

70 27252022R Podlahovina pryžová. šedá tl. 3 mm 1,2 x 10 m m2 21,10000 330,00 6 963,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
PVC/3 : 
Položka pořadí 67 : 21,10000 21,10000

71 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,09390 498,50 46,81 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 15 298,62
72 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 6,58000 54,30 357,29 RTS 19/ II RTS 17/ II

OBKL/1 : 6,58 6,58000
73 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,82600 47,60 658,12 RTS 19/ II RTS 17/ II

OBKL/1 : 
koupelna : 6,580*2 13,16000
kuchyň : 2,22*0,3 0,66600

74 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 13,82600 586,00 8 102,04 RTS 19/ II RTS 17/ II
OBKL/1 : 
Položka pořadí 72 : 13,82600 13,82600

75 78157811 Spára stěna-stěna, silikonem m     11,02000 20,00 220,40 Vlastní Indiv
Spára stěna-stěna, silikonem : 
koupelna : 6,58 6,58000
kuchyně : 2,22*2 4,44000

76 597642030R Dlažba  matná 300x300x9 mm m2 13,82600 416,40 5 757,15 RTS 19/ II RTS 17/ II
OBKL/1 : 
Položka pořadí 72 : 13,82600 13,82600

77 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,34107 597,00 203,62 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 784 Malby 6 393,96
78 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 89,80280 19,00 1 706,25 RTS 19/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
Položka pořadí 3 : 23,74000 23,74000
Položka pořadí 4 : 66,06280 66,06280

79 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 89,80280 52,20 4 687,71 RTS 19/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 77 : 89,80280 89,80280

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
80 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: M21 Elektromontáže 55 169,30
81 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 55,50000 47,90 2 658,45 RTS 19/ II RTS 17/ II

pokoj : 7*2+2*2 18,00000
kuchyně : 4,5*2+4,5*1 13,50000
koupelna : 3*2+2*2 10,00000
chodba : 2*2+2*2 8,00000
šatna : 1*2+2*2 6,00000

82 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 55,50000 54,50 3 024,75 RTS 19/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 80 : 55,50000 55,50000
83 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
84 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, krabice a krytu
Kus 10,00000 266,80 2 668,00 Vlastní Indiv

85 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 10,00000 374,30 3 743,00 Vlastní Indiv

86 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 4,00000 82,80 331,20 Vlastní Indiv

vč. dodávky a montáže silikonu.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 198 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Nový stav

87 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
88 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
89 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 111,00000 110,40 12 254,40 Vlastní Indiv

Položka pořadí 80 : 55,50000 55,50000
Položka pořadí 81 : 55,50000 55,50000

90 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 20,00000 14,00 280,00 Vlastní Indiv
91 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

Celkem 372 128,06

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 199 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 3 624,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např.: zrcadla, zásuvky, světla,... : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 384,61
2 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 2,69440 118,00 317,94 RTS 17/ II RTS 17/ II

Pokoj : 0,59*2,66 1,5694
Vana : 0,9*1,25 1,125

3 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 1,87200 3 580,00 6 701,76 RTS 17/ II RTS 17/ II

PVC/3; DL/5 : 
Začátek provozního součtu
  pokoj : 15,50 15,5
  koupelna : 2,66 2,66
  chodba : 3,06 3,06
  šatna : 2,76 2,76
Konec provozního součtu
Betonová mazanina tl. 80mm : 23,4*0,08 1,872

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 16,20 81,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
dle PD : 5 5

5 968062455R00 Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,00000 230,50 1 152,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
dle PD : 5 5

6 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 23,98000 32,40 776,95 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
pokoj : 15,50 15,5
koupelna : 2,66 2,66
chodba : 3,06 3,06
šatna : 2,76 2,76

7 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 52,29580 25,90 1 354,46 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
Pokoj : 13,07*2,66-(2,14*1,56) 31,4278
Chodba : 3,00*2,60-(0,8*1,96*2) 4,664
Šatna : 6,94*2,6-(0,92*2) 16,204

Díl: 713 Izolace tepelné 740,73
8 713102428R00 Odstranění tepelná izolace podlah m3 1,52100 487,00 740,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu
  PVC/3; DL/5 : 
  pokoj : 15,50 15,5
  koupelna : 2,66 2,66
  chodba : 3,06 3,06
  šatna : 2,76 2,76
Konec provozního součtu
tepelná izolace tl.65mm : 23,4*0,065 1,521

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
9 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

10 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
11 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 770,00
12 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II Indiv
13 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 1,00000 385,00 385,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 861,33
14 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 27,23700 101,40 2 761,83 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dřevovláknité konstrukce : 
2,150*2,6 5,59
0,740*2,6 1,924
1,280*2,6-(0,7*1,97) 1,949

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Bourací práce

Stránka 200 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 3982/28

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice

Stará osada, BJč.5

Bourací práce

1,620*2,6-(0,6*1,98) 3,024
2,100*2,6 5,46
1,620*2,6 4,212
1,620*2,6-(0,6*1,98) 3,024
0,79*2,6 2,054

15 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 1,00000 169,50 169,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
KK : 1 1

16 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 
příslušenství

soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Kalkul

Díl: 776 Podlahy povlakové 921,11
17 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 23,74000 38,80 921,11 RTS 17/ II RTS 17/ II

Včetně soklíku : 
PVC/3, DL/5 : 
Pokoj : 16,22 16,22
Chodba : 1,99 1,99
Šatna : 2,89 2,89
Kopelna : 2,64 2,64

Díl: 784 Malby 2 532,36
18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 76,27580 33,20 2 532,36 RTS 17/ II RTS 17/ II

Strop : 
Položka pořadí 6 : 23,98000 23,98
Stěny : 
Položka pořadí 7 : 52,29580 52,2958

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 307,80
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,65812 651,00 4 334,44 RTS 17/ II RTS 17/ II
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,65812 220,00 1 464,79 RTS 17/ II RTS 17/ II

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 66,58123 15,70 1 045,33 RTS 17/ II RTS 17/ II
22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,65812 601,00 4 001,53 RTS 17/ II RTS 17/ I
23 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,65812 305,50 2 034,06 RTS 17/ II RTS 17/ II

24 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 33,29061 133,00 4 427,65 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 43 653,44

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 201 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 905,72
1 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 38,32000 258,50 9 905,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/16-N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
kuchyň : 13,15 13,15000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 28 708,47
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 48,81000 197,50 9 639,98 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 114,87040 166,00 19 068,49 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 37 944,19
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,39340 45,60 382,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 1,5*1,39*2+0,88*0,93+1,5*2,27 8,39340
5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 48,81000 97,30 4 749,21 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

6 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 48,81000 194,50 9 493,55 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 114,87040 53,50 6 145,57 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140

8 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 114,87040 149,50 17 173,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 645,37
9 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 13,15000 296,50 3 898,98 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/01-N : 
kuchyň : 13,15 13,15000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Nový stav

Stránka 202 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Nový stav

10 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, 60mm m3 2,29920 4 645,00 10 679,78 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/16-N : 
pokoj : 12,14*0,06 0,72840
pokoj : 13,03*0,06 0,78180
kuchyň : 13,15*0,06 0,78900

11 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm, 60mm m3 2,29920 374,50 861,05 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/16-N : 
pokoj : 12,14*0,06 0,72840
pokoj : 13,03*0,06 0,78180
kuchyň : 13,15*0,06 0,78900

12 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,00575 35 750,00 205,56 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/16-N : 
pokoj : 12,14*0,00015 0,00182
pokoj : 13,03*0,00015 0,00195
kuchyň : 13,15*0,00015 0,00197

Díl: 900 HZS 4 530,00
13 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 222,67
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 48,81000 107,00 5 222,67 RTS 19/ I RTS 19/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 48,81 48,81000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 637,56

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 48,81000 115,50 5 637,56 RTS 19/ I RTS 19/ I
Položka pořadí 14 : 48,81000 48,81000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 254,20
16 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 11,04121 1 291,00 14 254,20 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 4 197,95
17 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 38,32000 38,30 1 467,66 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/16-N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
kuchyň : 13,15 13,15000

18 28375601R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 20 mm, kročejová m2 38,32000 31,40 1 203,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/16-N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
kuchyň : 13,15 13,15000

19 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky folie m2 38,32000 39,60 1 517,47 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/16-N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
kuchyň : 13,15 13,15000

20 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,00805 1 189,00 9,57 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 757,50
21 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
UT vypuštění soubor 1,00000

22 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000 269,50 4 042,50 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

UT Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 67 700,20
23 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    5,00000 4 703,00 23 515,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma

Stránka 203 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Nový stav

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 5,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 5,00000
24 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
25 KL/DM demontáž a zpětná montáž linky soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL/DM demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky , včetně 

odborného odpojení a zapojení spotřebičů a zařizovacích 
předmětů

soubor 1,00000

26 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

27 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 4,00000 4 430,00 17 720,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 4,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 4,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 258,83
28 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,95000 590,00 1 740,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL - N : 
chodba : 2,95 2,95000

29 59764206R Dlažba matná 300x600x9 mm m2 2,95000 416,40 1 228,38 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL - N : 
chodba : 2,95 2,95000

30 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 4,49085 54,30 243,85 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 1,41*3,185 4,49085

31 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,07169 643,00 46,10 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 31 669,40
32 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad m2 25,17000 165,00 4 153,05 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000

33 61194201R Podlaha plovoucí Viny m2 27,68700 849,20 23 511,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
ztratné : 0,1 2,51700

34 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 25,17000 60,50 1 522,79 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000

35 614100030000R Lišta pod 9x30 mm m 27,68700 77,00 2 131,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000
ztratné : 0,1 2,51700

36 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,30582 1 144,00 349,86 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 16 046,88
37 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV m2 13,15000 165,00 2 169,75 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 204 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Nový stav

kuchyň : 13,15 13,15000
38 61194201R1 Podlaha plovoucí PVC m2 14,46500 849,20 12 283,68 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 
kuchyň : 13,15 13,15000
ztratné : 0,1 1,31500

39 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu m 13,15000 119,00 1 564,85 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 
kuchyň : 13,15 13,15000

40 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,05000 572,00 28,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 4 104,86
41 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 4,49085 586,00 2 631,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
kuchyň : 1,41*3,185 4,49085

42 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 4,49085 264,60 1 188,28 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 1,41*3,185 4,49085

43 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 4,49085 47,60 213,76 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 1,41*3,185 4,49085

44 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,11070 643,00 71,18 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 654,05
45 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 163,68040 19,00 3 109,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02-N : 
WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

46 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 163,68040 52,20 8 544,12 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02-N : 
WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140
OM/07-N : 
WC : 4,31 4,31000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,07 13,07000
pokoj : 15,18 15,18000
kuchyň : 13,30 13,30000

Díl: M21 Elektromontáže 48 109,30
47 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 

standartu investora
kus 4,00000 3 135,00 12 540,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

48 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 385,00 7 700,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Drobné práce : 16 16,00000
revize : 4 4,00000

49 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

včetně soklové lišty.

Stránka 205 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Nový stav

50 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 20,00000 374,30 7 486,00 Vlastní Indiv

51 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv

Celkem 313 347,15

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 206 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 397,36
2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 2,95000 307,50 907,13 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1-B : 
chodba : 2,95 2,95000

3 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 2,95000 63,40 187,03 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
chodba : 2,95 2,95000

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 16,20 81,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 5 5,00000

5 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 16,20 16,20 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/2 - B : 1 1,00000

6 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,00000 230,50 922,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/2 - B : 4 4,00000

7 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 284,00 284,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1 - B : 1 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 329,86
8 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 45,69000 9,70 443,19 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
WC : 4,42 4,42000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,03 13,03000
pokoj : 12,14 12,14000
kuchyň : 13,15 13,15000

9 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 114,87040 9,70 1 114,24 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 

WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140

10 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,49085 172,00 772,43 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
kuchyně : 1,41*3,185 4,49085

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 429,34
11 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 13,15000 37,30 490,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/4-B : 
kuchyň : 13,15 13,15000

12 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 25,17000 37,30 938,84 RTS 19/ I RTS 19/ I
VL/4-B : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 237,40
13 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 47,90 47,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/2 - B : 1 1,00000
14 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 5,00000 47,90 239,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1 - B : 5 5,00000
15 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 805,96
16 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 25,17000 88,80 2 235,10 Vlastní Kalkul

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Bourací práce

Stránka 207 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Bourací práce

VL/4-B : 
pokoj : 12,14 12,14000
pokoj : 13,03 13,03000

17 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 2,01360 283,50 570,86 Vlastní Kalkul
VL/4-B : 
pokoj : 12,14*0,08 0,97120
pokoj : 13,03*0,08 1,04240

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 090,64
18 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 2,95000 38,80 114,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
chodba : 2,95 2,95000

19 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 13,15000 38,80 510,22 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC/4-B : 
kuchyň : 13,15 13,15000

20 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 
(demontáž vlysů)

m2 13,15000 88,80 1 167,72 Vlastní Kalkul

PVC/4-B : 
kuchyň : 13,15 13,15000

21 965082941R008 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 8 cm m3 1,05200 283,50 298,24 Vlastní Kalkul
PVC/4-B : 
kuchyň : 13,15*0,08 1,05200

Díl: 784 Malby 5 330,61
22 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 45,69000 33,20 1 516,91 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
WC : 4,42 4,42000
chodba : 2,95 2,95000
pokoj : 13,03 13,03000
pokoj : 12,14 12,14000
kuchyň : 13,15 13,15000

23 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 114,87040 33,20 3 813,70 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 

WC : 8,95*2,48-(8,95*2) 4,29600
chodba : 7,62*2,48 18,89760
pokoj : 14,60*2,48-(1,48*1,37+0,8*2) 32,58040
pokoj : 14,7*2,48-(1,5*2,27+1,56*2,1) 29,77500
kuchyň : 14,63*2,48-(1,39*1,5+1,56*2,1+0,8*2) 29,32140

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 404,57
24 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,31401 651,00 4 110,42 RTS 19/ I RTS 19/ I
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,31401 220,00 1 389,08 RTS 19/ I RTS 19/ I

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 126,28019 15,70 1 982,60 RTS 19/ I RTS 19/ I
27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,31401 601,00 3 794,72 RTS 19/ I RTS 18/ II
28 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,31401 305,50 1 928,93 RTS 19/ I RTS 19/ I

29 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 31,57005 133,00 4 198,82 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 39 555,74

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 208 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.16

O: 16

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 16 - Svatoplukova 61, BJ č. 1

Svatoplukova 61, BJ č. 1

Bourací práce

Stránka 209 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 306,18
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 0,42000 729,00 306,18 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB - N : 
koupelna/chodba : 0,21*2 0,42000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 14 945,38
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 29,11000 197,50 5 749,23 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

3 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 76,63460 120,00 9 196,15 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 317,11
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,88960 45,60 177,37 RTS 19/ II RTS 19/ I

okna : 2*1,36*1,43 3,88960
5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 29,11000 97,30 2 832,40 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

6 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 29,11000 194,50 5 661,90 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 76,63460 53,50 4 099,95 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

8 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 0,42000 211,00 88,62 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB - N : 
koupelna/chodba : 0,21*2 0,42000

9 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 76,63460 149,50 11 456,87 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 729,39
10 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 2,46000 296,50 729,39 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL/2 - N : 
koupelna : 2,46 2,46000

Díl: 900 HZS 4 530,00
11 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Nový stav

Stránka 210 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Nový stav

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 114,77
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,11000 107,00 3 114,77 RTS 19/ II RTS 19/ I

Položka pořadí 7 : 29,11000 29,11000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 362,21

13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,11000 115,50 3 362,21 RTS 19/ II RTS 19/ I
Položka pořadí 3 : 29,11000 29,11000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 377,51
14 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 1,06701 1 291,00 1 377,51 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 551,34
15 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 14,58000 54,40 793,15 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL/2 - N : 
koupelna : 2,46 2,46000
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000

16 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 14,58000 256,00 3 732,48 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL/2 - N : 
koupelna : 2,46 2,46000
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000

17 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 7,27000 138,00 1 003,26 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
WC : 7,27 7,27000

18 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,02376 945,00 22,45 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 050,00
19 PLY/R nátěr plynovodního potrubí + revize soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 Vlastní Součtová

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 841,79
20 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
21 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 495,00 495,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
22 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 023,00 1 023,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
23 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 1 815,00 1 815,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
24 725860226R00 Sifon ke sprchové vaničce kus 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
25 551450090R Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí kus 1,00000 8 965,00 8 965,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
26 55220020R Mísa sprchová smaltová bílá 76x88x12 cm kus 1,00000 5 115,00 5 115,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
27 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m t 0,01578 5 500,00 86,79 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 757,50
28 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
29 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000 269,50 4 042,50 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 5 665,00
30 OT/2 repase otopného tělesa š. 500-800mm soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Součtová
31 OT/3 repase otopného tělesa š. 1300/1500 mm soubor 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní Součtová

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 484,20
32 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Součtová
33 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová
34 KL/DM demontáž a zpětná montáž linky soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Součtová
35 ZOC/1 - N nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 2,00000 1 360,00 2 720,00 Vlastní Součtová
36 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 2,00000 810,00 1 620,00 Vlastní Součtová

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 878,81
37 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,46000 590,00 1 451,40 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL/2 - N : 
koupelna : 2,46 2,46000

38 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 12,12000 54,30 658,12 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000

39 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 2,70600 264,60 716,01 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL/2 - N : 

Stránka 211 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Nový stav

koupelna : 2,46 2,46000
Koeficient: 0,1 0,24600

40 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,09000 592,00 53,28 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 3 697,11
41 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 25,46000 60,50 1 540,33 RTS 19/ II RTS 19/ I

kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

42 614100030000R Lišta pod 9x30 mm m 28,00600 77,00 2 156,46 RTS 19/ II RTS 19/ I
kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

Koeficient: 0,1 2,54600
Koeficient: 

43 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,00028 1 144,00 0,32 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 11 409,86
44 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 12,12000 47,60 576,91 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000

45 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 12,12000 586,00 7 102,32 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000

46 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 13,33200 264,60 3 527,65 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/2 - N : 
koupelna : 6,060*2 12,12000
Koeficient: 0,1 1,21200

47 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,34000 597,00 202,98 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 875,12
48 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 105,74460 19,00 2 009,15 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

49 784114212R00 Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 105,74460 93,30 9 865,97 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: M21 Elektromontáže 23 608,50
50 900      RT2 HZS - elektrikář Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Demontáž a zpětná montáž svítidel a vypínačů + revize. V 
koupelně možná změna pozice zásuvky směrem pryč od 
umyvadla : 16

16,00000

51 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 212 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Nový stav

Celkem 190 501,78

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 213 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 529,01
2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 2,46000 307,50 756,45 RTS 19/ I RTS 17/ II

DL/2 - N : 
koupelna : 2,46 2,46000

3 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 2,46000 63,40 155,96 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/2 - B : 
koupelna : 2,46 2,46000

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 16,20 48,60 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 2 2,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

5 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,00000 284,00 568,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1 - B : 2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 328,62
6 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 105,74460 9,70 1 025,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - B : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

7 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,12000 107,50 1 302,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBLK - 2 - B : 
koupelna : 6,06*2 12,12000

Díl: 715 Izolace chemické 7 654,50
8 715101811R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 14,58000 525,00 7 654,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/2 - B : 
koupelna : 2,46 2,46000
OBLK - 2 - B : 
koupelna : 6,06*2 12,12000

Díl: 725 Zařizovací předměty 489,50
9 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

10 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
11 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 176,00 176,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 1 540,00
12 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových ks 2,00000 385,00 770,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
13 735221841R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,1pramen kus 2,00000 385,00 770,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 073,70
14 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00000 47,90 143,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1 - B : 2 2,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

15 766812840RX1 Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů a 
příslušenství

soubor 1,00000 3 930,00 3 930,00 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 328,43
16 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, 

odstranění a uložení na hromady
m 25,46000 12,90 328,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

Díl: 784 Malby 3 510,72

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Bourací práce

Stránka 214 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.17

O: 17

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 17 - Svatoplukova 73, BJ č. 7

Svatoplukova 73, BJ č. 7

Bourací práce

17 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 105,74460 33,20 3 510,72 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - B : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 164,38
18 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,64281 651,00 1 069,47 RTS 19/ I RTS 19/ I
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64281 220,00 361,42 RTS 19/ I RTS 19/ I

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,64281 15,70 25,79 RTS 19/ I RTS 19/ I
21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,64281 601,00 987,33 RTS 19/ I RTS 18/ II
22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,64281 305,50 501,88 RTS 19/ I RTS 19/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,64281 133,00 218,49 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 29 148,86

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 215 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 339,92
1 342268211R00x Podlaha sádrovláknitá, desky tl. 2x12,5mm m2 14,92000 626,00 9 339,92 Vlastní RTS 17/ II

LAM/7 - N : 
pokoj : 14,92 14,92000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 009,77
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,88960 45,60 177,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 2*1,36*1,43 3,88960
3 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 29,11000 97,30 2 832,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 14 945,38
4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 29,11000 197,50 5 749,23 RTS 19/ I RTS 17/ II

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

5 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 76,63460 120,00 9 196,15 RTS 19/ I RTS 17/ II
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 218,72
6 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 29,11000 194,50 5 661,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 76,63460 53,50 4 099,95 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

8 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 76,63460 149,50 11 456,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 900 HZS 4 530,00
9 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 114,77
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,11000 107,00 3 114,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položka pořadí 11 : 29,11000 29,11000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 362,21

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Nový stav

Včetně slepení a spárování spojů a obvodového izolačního pásku.

Stránka 216 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Nový stav

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,11000 115,50 3 362,21 RTS 19/ I RTS 19/ I
Hodnota z bývalého odkazu. : 29,11 29,11000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 749,81
12 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 1,35539 1 291,00 1 749,81 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 090,68
13 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 14,92000 38,30 571,44 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/7 - N : 
pokoj : 14,92 14,92000

14 28375601R Kročejová izolace - Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 20 mm m2 16,41200 31,40 515,34 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM/7 - N : 
pokoj : 14,92 14,92000
ztratné : 0,1 1,49200

15 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,00328 1 189,00 3,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 050,00
16 PLY/R nátěr plynovodního potrubí, + revize soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
PLY/R a odstranění stávajícího nátěru potrubních rozvodů vnitřního 

plynovodu
soubor 1,00000

PLY/R b 2x nový nátěr soubor 1,00000
PLY/R c revize plynovodního potrubí soubor 1,00000

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 757,50
17 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
18 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000 269,50 4 042,50 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 5 995,00
19 OT/1 repase otopného tělesa, š. 900-1200 mm soubor 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
OTa demontáž + montáž soubor 1,00000
OTa demontáž + montáž soubor 1,00000

20 OT/2 repase otopného tělesa, š. 500-800mm soubor 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

OTa demontáž + montáž soubor 1,00000
OTa náter otopného tělesa ks 1,00000

21 OT/3 repase otopného tělesa, š. 1300/1500 mm soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

OTa demontáž + montáž soubor 1,00000
OTa náter otopného tělesa ks 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 064,20
22 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 

dodávka + montáž
ks 3,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 3,00000
23 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
24 KL/DM demontáž a zpětná montáž linky soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL/DM demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky , včetně 

odborného odpojení a zapojení spotřebičů a zařizovacích 
předmětů

soubor 1,00000

25 ZOC/1 - N nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelové zárubně ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

Stránka 217 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Nový stav

26 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 3,00000 830,00 2 490,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 3,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 3,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 3,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 3,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 20 252,82
27 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 14,92000 165,00 2 461,80 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/7 - N : 
pokoj : 14,92 14,92000

28 631403890R Deska lamelová m2 16,41200 854,70 14 027,34 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM/7 - N : 
pokoj : 14,92 14,92000
ztratné : 0,1 1,49200

29 614100030000R Lišta pod 9x30 mm m 28,00600 77,00 2 156,46 RTS 19/ I RTS 19/ I
kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

ztratné : 0,1 2,54600
30 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 25,46000 60,50 1 540,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

31 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,05847 1 144,00 66,89 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 1 434,34
32 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,44000 47,60 68,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
kuchyň : 2,4*(1,350-0,750) 1,44000

33 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 1,44000 586,00 843,84 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 2,4*(1,350-0,750) 1,44000

34 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 1,58400 264,60 419,13 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 2,4*(1,350-0,750) 1,44000
ztratné : 0,1 0,14400

35 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,44000 54,30 78,19 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
kuchyň : 2,4*(1,350-0,750) 1,44000

36 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,03832 643,00 24,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 875,12
37 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 105,74460 19,00 2 009,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

38 784114212R00 Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 105,74460 93,30 9 865,97 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 218 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Nový stav

kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: M21 Elektromontáže 36 148,50
39 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 

standartu investora
kus 4,00000 3 135,00 12 540,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

40 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Demontáž a zpětná montáž svítidel a vypínačů + revize : 16 16,00000

41 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv

Celkem 191 938,74

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 219 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 022,64
2 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 14,92000 407,50 6 079,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/2 - B : 
pokoj : 14,92 14,92000

3 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 16,20 64,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 3 3,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

4 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 284,00 284,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1 - B : 1 1,00000

5 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 28,66000 9,70 278,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,44 2,44000
kuchyň : 8,3 8,30000
pokoj : 14,92 14,92000

6 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 76,63460 9,70 743,36 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Bs : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

7 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 1,44000 172,00 247,68 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
kuchyň : 2,4*(1,350-0,750) 1,44000

8 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 14,92000 88,80 1 324,90 Vlastní Kalkul
LAM/2 - B : 
pokoj : 14,92 14,92000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 191,60
9 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 4,00000 47,90 191,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1 - B : 3 3,00000
DVI/2 - B : 1 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 324,90
10 775521800R00 Demontáž podlah lamelových m2 14,92000 88,80 1 324,90 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/2 - B : 
pokoj : 14,92 14,92000

Díl: 776 Podlahy povlakové 328,43
11 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, 

odstranění a uložení na hromady
m 25,46000 12,90 328,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

kuchyň : 12,15-(2*0,8) 10,55000
pokoj : 15,71-(0,8) 14,91000

Díl: 784 Malby 3 495,78
12 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 105,29460 33,20 3 495,78 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,44 2,44000
kuchyň : 8,3 8,30000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Bs : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Bourací práce

Stránka 220 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.18

O: 18

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 18 - Svatoplukova 73, BJ č. 19

Svatoplukova 73, BJ č. 19

Bourací práce

pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67 712,31
13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 22,07410 651,00 14 370,24 RTS 19/ I RTS 19/ I
14 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 22,07410 311,00 6 865,05 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,07410 220,00 4 856,30 RTS 19/ I RTS 19/ I

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 441,48197 15,70 6 931,27 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,07410 601,00 13 266,53 RTS 19/ I RTS 18/ II
18 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 22,07410 305,50 6 743,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

19 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 110,37049 133,00 14 679,28 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 86 605,66

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 221 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 53 402,18
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,80560 45,60 173,54 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
1,34*1,42*2 3,8056

2 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 29,22000 177,00 5 171,94 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

3 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 29,22000 194,50 5 683,29 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 29,22000 197,50 5 770,95 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

5 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 80,88940 137,00 11 081,85 RTS 17/ II RTS 17/ II
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

6 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 80,88940 149,50 12 092,97 RTS 17/ II RTS 17/ II
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

Stránka 222 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

7 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 80,88940 166,00 13 427,64 RTS 17/ II RTS 17/ II
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 922,12
8 632411105R00 Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 3,11000 296,50 922,12 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1 : 
chodba : 3,11 3,11

Díl: 96 Bourání konstrukcí 956,33
9 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 3,11000 307,50 956,33 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL1 : 
chodba : 3,11 3,11

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 692,57
10 631416211R00 Mazanina betonová tloušťka 5 - 8 cm, ze suché směsi m3 1,18100 7 615,00 8 993,32 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/2, LAM/6 : 
pokoj : 14,85*0,05 0,7425
kuchyně : 8,77*0,05 0,4385

11 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1,18100 374,50 442,28 RTS 17/ II RTS 17/ II
Položka pořadí 10 : 1,18100 1,181

12 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,03516 35 750,00 1 256,97 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/2, LAM/6 : 
pokoj : 14,85*8,12/6000*1,1 0,02211
kuchyn : 8,77*8,12/6000*1,1 0,01306

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 126,54
13 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,22000 107,00 3 126,54 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 374,91

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,22000 115,50 3 374,91 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 

Stránka 223 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 264,01
15 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 4,70826 2 180,00 10 264,01 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 460,48
16 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 9,90600 54,40 538,89 RTS 17/ II RTS 17/ II

OBKL /1 : 
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

17 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 9,90600 256,00 2 535,94 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

18 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 9,90600 138,00 1 367,03 RTS 17/ II RTS 17/ II
OBKL /1 : 
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

19 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,01773 1 050,00 18,62 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 2 742,68
20 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 23,62000 38,30 904,65 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/2 + LAM/6 : 
pokoj : 14,85 14,85
kuchyň : 8,77 8,77

21 28375612R Deska kročejový útlum 5000 N/m2 tl. 40 mm, elastifikovaný 
polystyren

m2 24,80100 71,10 1 763,35 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/2 + LAM/6 : 
Začátek provozního součtu
  pokoj : 14,85 14,85
  kuchyň : 8,77 8,77
  Mezisoučet 23,62
Konec provozního součtu
DL/2 + LAM/6 : 23,62*1,05 24,801

22 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,06864 1 088,00 74,68 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 901,49
23 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 1,00000 203,50 203,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
24 725823134RT0 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, 

základní
kus 1,00000 2 695,00 2 695,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

25 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,00147 2 035,00 2,99 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 5 390,00
26 735129000RX0 Příprava repase otopných těles - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
(1) 1

27 735129000RX1 D+M OT01 repase otopných těles článkových (dle PD) soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00 Vlastní Indiv
OT (p): : 
pokoj : (1) 1
pokoj : (1) 1

demontáž, repase, montáž : 
28 735129000RX2 D+M OT03 repase potrubí otopné soupravy - odstranění 

náteru + 2x nový nátěr
soubor 1,00000 1 045,00 1 045,00 Vlastní Indiv

OT (p): : 
byt : (1) 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 100 124,20
29 766000D01 D+M DVE/1 vstupní dřevěné dveře 800 x 1920 mm vč. 

zárubně (ZOC/1), kování, příslušenství, zapravení,, 
demontáže, EW 30 DP3, bezpečnostní třída 3

soubor 1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Indiv

Stránka 224 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

30 766000D02 D+M DVI/1a dřevěné vnitřní dveře 600 x 1940 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 1,00000 4 703,00 4 703,00 Vlastní Indiv

31 766000D03 D+M DVI/1b dřevěné vnitřní dveře 800 x 1970 mm vč. 
kování, příslušenství (dle PD)

soubor 2,00000 4 703,00 9 406,00 Vlastní Indiv

32 766000Z01 D+M ZOC/R repase ocelových zárubní - odstranění nátěrů, 
2x nový nátěr

soubor 4,00000 830,00 3 320,00 Vlastní Indiv

33 766812KL D+M kuchyňských linek včetně příslušenství a spotřebičů, 
dřezu, (KL), včetně spížové skříňky

soubor 1,00000 64 960,00 64 960,00 Vlastní Indiv

Závěsné skříňky hloubky min. 300 mm : 
Součástí kuch. linky cirkulační digestoř : 
V případě spižírny - vyměnit dvířka spižírny - stejný materiál 
a barva jako dvířka kuch. linky+ výměna polic vč. nosného 
rastru uvnitř spíže. : 
Materiál: lamino (oboustranně laminovaná dřevotřísková 
deska) se 2 mm silnou plastovou ABS hranou : 
1 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 497,55
34 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,88000 47,60 565,49 RTS 17/ II RTS 17/ II

DL/1, DL/2 : 
chodba : 3,11 3,11
kuchyň : 8,77 8,77

35 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 14,38000 127,00 1 826,26 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : 12,22 12,22
-0,8*1 -0,8
-1,42 -1,42
chodba : 7,38 7,38
-0,8*3 -2,4
-0,6*1 -0,6

36 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,88000 590,00 7 009,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, DL/2 : 
chodba : 3,11 3,11
kuchyň : 8,77 8,77

37 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 14,64980 264,60 3 876,34 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, DL/2 : 
Začátek provozního součtu
  chodba : 3,11 3,11
  kuchyň : 8,77 8,77
  sokl : 0,1*14,38 1,438
  Mezisoučet 13,318
Konec provozního součtu
sokl : 13,318*1,1 14,6498

38 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 3,11000 14,90 46,34 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1 : 
chodba : 3,11 3,11

39 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 19,60000 54,30 1 064,28 RTS 17/ II RTS 17/ II
DL/1, DL/2 : 
kuchyn : 12,22 12,22
chodba : 7,38 7,38

40 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška m 3,00000 300,50 901,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
dveře 800 : 3*0,8 2,4
dveře 600 : 1*0,6 0,6

41 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,34981 595,00 208,14 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 9 322,20
42 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 14,90000 60,50 901,45 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/6 : 
pokoj : 15,70 15,7
-0,8*1 -0,8

43 6173161M2 Lišta soklová profilovaná MDF m 16,39000 27,50 450,73 Vlastní Indiv
Začátek provozního součtu

Stránka 225 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

  LAM/6 : 
  pokoj : 15,7 15,7
  -0,8 -0,8
  Mezisoučet 14,9
Konec provozního součtu
14,9*1,1 16,39

44 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad z pěnového 
polyetylenu

m2 14,85000 165,00 2 450,25 RTS 17/ II RTS 17/ II

LAM/5 : 
pokoj : 14,85 14,85

45 61193705R Podlaha laminát.  3-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 16,33500 330,00 5 390,55 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  LAM/5 : 
  pokoj : 14,85 14,85
  Mezisoučet 14,85
Konec provozního součtu
14,85*1,1 16,335

46 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,11673 1 107,00 129,22 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 11 360,79
47 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 9,90600 47,60 471,53 RTS 17/ II RTS 17/ II

obklad : 
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

48 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 9,90600 586,00 5 804,92 RTS 17/ II RTS 17/ II
obklad : 
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

49 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 10,89660 416,40 4 537,34 RTS 17/ II RTS 17/ II
Začátek provozního součtu
  obklad : 
  kuchyň : 1,76*0,6 1,056
  koupelna : 5,9*1,5 8,85
  Mezisoučet 9,906
Konec provozního součtu
9,906*1,1 10,8966

50 781578011RX1 Spára stěna-stěna, silikonem m 19,52000 20,00 390,40 Vlastní Indiv
obklad) : 
kuchyň : 1,76*2+0,6*2 4,72
koupelna : 5,9*2+1,5*2 14,8

51 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,26320 595,00 156,60 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 10 450,00
52 783X002 D+M PLY/1 nové rozvody plynovodního potrubí včetně 

armatur, nátěru, kotvení a revize
soubor 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 7 839,79
53 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 110,10940 19,00 2 092,08 RTS 17/ II RTS 17/ II

strop : 
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49
Mezisoučet 29,22
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028

Stránka 226 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

54 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92 m2 110,10940 52,20 5 747,71 RTS 17/ II RTS 17/ II
strop : 
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49
Mezisoučet 29,22
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

Díl: 799 Ostatní 6 106,00
55 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 20,00000 305,30 6 106,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné pomocné práce, zapravení, drobné demontáže a 
zpětné montáže : 20

20

Díl: M21 Elektromontáže 123 111,74
56 220301022RX1 Lišta elektroinstalační včetně příslušenství m 514,84000 110,40 56 838,34 Vlastní Indiv

Světla : 227,8 227,8
Zásuvky : 272,04 272,04
Koax : 15 15

57 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 227,80000 47,90 10 911,62 RTS 17/ II RTS 17/ II

58 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 272,04000 54,50 14 826,18 RTS 17/ II RTS 17/ II

59 210111014RX6 Zásuvka domovní s přisazenou krabicí - provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a krabice

kus 15,00000 374,30 5 614,50 Vlastní Indiv

60 210110041RX6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, krabice a krytu

kus 11,00000 266,80 2 934,80 Vlastní Indiv

Stránka 227 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Nové konstrukce

61 210140031RX1 D+M Objímka se žárovkou jako dočasné světlo kus 6,00000 82,80 496,80 Vlastní Indiv
62 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
63 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
64 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

65 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
66 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
67 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5
pomocné práce : 10 10

Celkem 382 045,58

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 228 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 217,23
1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 16,20 64,80 RTS 17/ II RTS 17/ II
2 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 29,22000 32,40 946,73 RTS 17/ II RTS 17/ II

OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

3 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 90,79540 25,90 2 351,60 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176

4 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 9,90600 107,50 1 064,90 RTS 17/ II RTS 17/ II
kuchyň : 1,76*0,6 1,056
koupelna : 5,9*1,5 8,85

5 965082922R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2 m3 1,77150 445,50 789,20 RTS 17/ II RTS 17/ II
OM/2 : 
kuchyň : 8,77*0,075 0,65775
pokoj : 14,85*0,075 1,11375

Díl: 762 Konstrukce tesařské 989,68
6 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 23,62000 41,90 989,68 RTS 17/ II RTS 17/ II

kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 097,46
7 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 23,62000 88,80 2 097,46 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dř. vlysy : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85

Díl: 776 Podlahy povlakové 460,94
8 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 11,88000 38,80 460,94 RTS 17/ II RTS 17/ II

PVC včetně soklíku : 
kuchyň : 8,77 8,77
chodba : 3,11 3,11

Díl: 96 Bourání konstrukcí 197,17
9 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 3,11000 63,40 197,17 RTS 17/ II RTS 17/ II

včetně soklíku : 
chodba : 3,11 3,11

Díl: 784 Malby 3 655,63
10 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 110,10940 33,20 3 655,63 RTS 17/ II RTS 17/ II

strop : 
OM/2 : 
kuchyň : 8,77 8,77
pokoj : 14,85 14,85
chodba : 3,11 3,11
koupelna : 2,49 2,49

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Bourací práce

Stránka 229 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 003

O: 1556/73

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - židenice

Svatoplukova 1556/73, BJ. č.28

Bourací práce

Mezisoučet 29,22
stěny : 
OM/2 : 
kuchyň : 12,22*2,51 30,6722
-0,8*1,97 -1,576
-1,34*1,42 -1,9028
pokoj : 15,7*2,52 39,564
-1,34*1,42 -1,9028
-0,8*1,99 -1,592
chodba : 7,38*2,49 18,3762
-0,8*1,99 -1,592
-0,8*1,97 -1,576
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,96 -1,176
koupelna : 6,58*2,47 16,2526
-0,6*1,96 -1,176
Mezisoučet 90,7954
- obklady : 
kuchyň : -1,76*0,6 -1,056
koupelna : -5,9*1,5 -8,85

Díl: 799 Ostatní 3 624,00
11 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 226,50 3 624,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 16 16
např. zrcadla, zásuvky, světla apod... : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 097,47
12 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,92704 651,00 3 858,50 RTS 17/ II RTS 17/ II
13 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 5,92704 311,00 1 843,31 RTS 17/ II RTS 17/ II
14 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 5,92704 305,50 1 810,71 RTS 17/ II RTS 17/ II
15 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,92704 133,00 788,30 RTS 17/ II RTS 17/ II
16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,92704 220,00 1 303,95 RTS 17/ II RTS 17/ II
17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,27040 15,70 930,55 RTS 17/ II RTS 17/ II
18 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 5,92704 601,00 3 562,15 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 30 339,58

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 230 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 705,75
1 342268222R00 Podlaha sádrovláknitá 2x12,5 mm m2 14,61000 1 075,00 15 705,75 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/6-N : 
pokoj : 14,61 14,61000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 277,39
2 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 8,81000 258,50 2 277,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/4 - N : 
kuchyň : 8,81 8,81000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 14 945,38
3 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 29,11000 197,50 5 749,23 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

4 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 76,63460 120,00 9 196,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 228,49
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,88960 45,60 177,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : 2*1,36*1,43 3,88960
6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 29,11000 97,30 2 832,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

7 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 29,11000 194,50 5 661,90 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000

8 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 76,63460 53,50 4 099,95 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

9 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 76,63460 149,50 11 456,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 907,29
10 632411105RT1x Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm, 

samonivelační polymercementová stěrka
m2 3,06000 296,50 907,29 Vlastní RTS 19/ I

DL/1 - N : 
chodba : 3,06 3,06000

Díl: 900 HZS 4 530,00
11 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Nový stav

Stránka 231 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Nový stav

např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 986,37
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 27,91000 107,00 2 986,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 27,91 27,91000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 223,61

13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 27,91000 115,50 3 223,61 RTS 19/ I RTS 19/ I
Hodnota z bývalého odkazu. : 27,91 27,91000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 878,09
14 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 2,22935 1 291,00 2 878,09 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 484,01
15 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 14,61000 38,30 559,56 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/6-N : 
pokoj : 14,61 14,61000

16 28375605R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 40 mm m2 14,61000 62,80 917,51 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM/6-N : 
pokoj : 14,61 14,61000

17 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 0,00584 1 189,00 6,94 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 050,00
18 PLY/R nátěr plynovodního potrubí, + revize soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
PLY/R a odstranění stávajícího nátěru potrubních rozvodů vnitřního 

plynovodu
soubor 1,00000

PLY/R b 2x nový nátěr soubor 1,00000
PLY/R c revize plynovodního potrubí soubor 1,00000

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 757,50
19 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Indiv
20 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 15,00000 269,50 4 042,50 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 6 215,00
21 OT/1 repase otopného tělesa, š. 900-1200 mm soubor 2,00000 2 035,00 4 070,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
OTa demontáž + montáž soubor 2,00000
OTa demontáž + montáž soubor 2,00000

22 OT/3 repase otopného tělesa, š. 1300/1500 mm soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

OTa demontáž + montáž soubor 1,00000
OTa náter otopného tělesa ks 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 364,20
23 DVI/1 - N výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 

dodávka + montáž
ks 3,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 3,00000
24 DVI/2 - N výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
61187176.zR Prah dubový kus 0,00000
766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 

příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
25 KL/3 kuchyňská linka, částečná oprava soubor 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KLa Demontáž  + zpětná montáž kuchyňské linky soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000
KLd Digestoř s vnitřním okruhem soubor 1,00000

Stránka 232 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Nový stav

26 ZOC/1 - N nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelové zárubně ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

27 ZOC/1 - R repase ocelové zárubně - DLE PD ks 3,00000 830,00 2 490,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 3,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 3,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 3,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 3,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 485,59
28 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,87000 590,00 7 003,30 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1 - N : 
chodba : 3,06 3,06000
DL/4 - N : 
kuchyň : 8,81 8,81000

29 597623142R Dlaždice 30x30, + soklový pásek m2 13,05700 370,00 4 831,09 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1 - N : 
chodba : 3,06 3,06000
DL/4 - N : 
kuchyň : 8,81 8,81000
ztratné : 0,1 1,18700

30 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,10000 592,00 651,20 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 15 799,66
31 775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad m2 14,61000 165,00 2 410,65 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM/6-N : 
pokoj : 14,61 14,61000

32 28410310R Podlaha lepená Lam, dekory dřeva + podlahové lišty m2 16,07100 826,20 13 277,86 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM/6-N : 
pokoj : 14,61 14,61000
ztratné : 0,1 1,46100

33 998775104R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m t 0,09716 1 144,00 111,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 875,12
34 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 105,74460 19,00 2 009,15 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

35 784114212R00 Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 105,74460 93,30 9 865,97 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2 - Na : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Nb : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: M21 Elektromontáže 36 148,50

Stránka 233 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Nový stav

36 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 
standartu investora

kus 4,00000 3 135,00 12 540,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

37 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Demontáž a zpětná montáž svítidel a vypínačů + revize : 16 16,00000

38 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv

Celkem 217 861,95

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 234 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 704,92
2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 2,05000 307,50 630,38 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1 - B : 
chodba : 2,05 2,05000

3 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 2,05000 63,40 129,97 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1 - B : 
chodba : 2,05 2,05000

4 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 1,46200 407,50 595,77 RTS 19/ I RTS 19/ I
DV/1 - B : 
pokoj : 14,62*0,10 1,46200

5 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 16,20 64,80 RTS 19/ I RTS 19/ I
DVI/1 - B : 
3 3,00000
DVI/2 - B : 
1 1,00000

6 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 284,00 284,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
ZOC/1 - B : 1 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 025,72
7 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 105,74460 9,70 1 025,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000
koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Bs : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: 762 Konstrukce tesařské 545,33
8 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 14,62000 37,30 545,33 RTS 19/ I RTS 19/ I

DV/1 - B : 
pokoj : 14,62 14,62000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 141,60
9 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 4,00000 47,90 191,60 RTS 19/ I RTS 19/ I

DVI/1 - B : 
3 3,00000
DVI/2 - B : 
1 1,00000

10 766R001 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 262,62
11 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 25,48000 88,80 2 262,62 RTS 19/ I RTS 19/ I

DV/1 - B : 
pokoj : 14,62 14,62000
LAM/1 - B : 
chodba : 2,05 2,05000
kuchyň : 8,81 8,81000

Díl: 784 Malby 3 510,72
12 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 105,74460 33,20 3 510,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2 - B : 
chodba : 3 3,00000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Bourací práce

Stránka 235 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.19

O: 19

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 19 - Svatoplukova 73, BJ č. 32

Svatoplukova 73, BJ č. 32

Bourací práce

koupelna : 2,46 2,46000
kuchyň : 8,73 8,73000
pokoj : 14,92 14,92000
OM/2 - Bs : 
chodba : 7,22*2,49-(1,04*2+0,9*2+0,9*2) 12,29780
koupelna : 7,27*2,5-(0,9*2+6,06*2) 4,25500
kuchyň : 12,15*2,49-(0,9*2*2+1,36*1,43) 24,70870
pokoj : 15,71*2,49-(0,9*2+1,36*1,43) 35,37310

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 187,44
13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,32109 651,00 2 162,03 RTS 19/ I RTS 19/ I
14 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,32109 311,00 1 032,86 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,32109 220,00 730,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 66,42177 15,70 1 042,82 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,32109 601,00 1 995,98 RTS 19/ I RTS 18/ II
18 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,32109 305,50 1 014,59 RTS 19/ I RTS 19/ I

19 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 16,60544 133,00 2 208,52 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 24 908,35

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 236 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 747,30
1 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 16,55000 166,00 2 747,30 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-N : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 251,52
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 16,99000 45,60 774,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-N : 
0,9*2*2,4*2 8,64000
0,65*2*1,5 1,95000
0,9*2*2 3,60000
0,7*2*2 2,80000

3 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 16,55000 53,50 885,43 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2-N : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000

4 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 16,55000 217,00 3 591,35 Vlastní Kalkul

OM/2-N : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000

Díl: 900 HZS 4 530,00
5 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 121,19
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,17000 107,00 3 121,19 RTS 19/ I RTS 19/ I

Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
Koupelna : 3,7 3,70000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 369,14

7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,17000 115,50 3 369,14 RTS 19/ I RTS 19/ I
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
Koupelna : 3,7 3,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 092,73
8 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 11,05171 2 180,00 24 092,73 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 8 250,00
9 726211373R00x D+M, Oprava sprchového koutu -> nové skleněné dveře soubor 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 764,20
10 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    3,00000 4 703,00 14 109,00 Vlastní Součtová

DVI/1 - N : 
800*1970 : 1 1,00000
600*1970 : 2 2,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 3,00000

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 3,00000
11 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

DVI/2 - N : 
800*1970 : 1 1,00000
Skladba/Norma

61187176.zR Prah dubový kus 1,00000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Nový stav

Stránka 237 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Nový stav

766000D02 Nové vstupní dřevěné dveře,kování, 
příslušenství,zapravení,EW 30 DP3,bezpečnostní třída 
3,(Dle PD), dodávka + montáž

ks 1,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000
12 KL/1x kuchyňská linka, montáž nové soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
KL1 elektrický nebo plynový sporák s troubou, dřez soubor 1,00000
KLb Nové skříňky soubor 1,00000
KLc Kompletně nová pracovní deska soubor 1,00000

13 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - N : 
800*1970 : 1 1,00000
Skladba/Norma

ZOC - N osazení nové ocelová zárubeň ks 1,00000
ZOC - N ocelová zárubeň ks 1,00000

14 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 3,00000 830,00 2 490,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - R : 
3 3,00000
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 3,00000
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 3,00000
DVI - R c 2x nový nátěr ks 3,00000
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 3,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 18 009,77
15 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 29,17000 55,00 1 604,35 RTS 19/ I RTS 19/ I

LAM - N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
PVC - N : 
Koupelna : 3,7 3,70000

16 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 29,17000 93,60 2 730,31 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
ztratné : 0,1 2,54700
PVC - N : 
Koupelna : 3,7 3,70000
ztratné : 0,1 0,37000

17 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 25,47000 165,00 4 202,55 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000

18 61193703Rx Podlaha laminát. tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2 28,01700 330,00 9 245,61 Vlastní RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
ztratné : 0,1 2,54700

19 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,20031 1 133,00 226,95 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 439,00
20 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze 

položení - PVC ve specifikaci
m2 3,70000 258,50 956,45 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC - N : 
Koupelna : 3,7 3,70000

Stránka 238 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Nový stav

21 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 4,07000 849,20 3 456,24 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC - N : 
Koupelna : 3,7 3,70000
ztratné : 0,1 0,37000

22 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,04599 572,00 26,31 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 12 756,28
23 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 125,57000 19,00 2 385,83 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-N : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000
OM/SDK-N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
14,92*2 29,84000
-1*(1*2+2*0,6*2*1) -4,40000
Kuchyně : 7,52 7,52000
12,8*2,5 32,00000
-1*(0,8*2+0,9*2+0,9*2,4*2) -7,72000
-1*(3*(1,4-0,8)) -1,80000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
(5,81+7,23)*2,5 32,60000
-1*(0,85*2+0,9*2+0,7*2) -4,90000
Koupelna : 3,7 3,70000
8,46*0,5 4,23000

24 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 125,57000 52,20 6 554,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/2-N : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000
OM/SDK-N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
14,92*2 29,84000
-1*(1*2+2*0,6*2*1) -4,40000
Kuchyně : 7,52 7,52000
12,8*2,5 32,00000
-1*(0,8*2+0,9*2+0,9*2,4*2) -7,72000
-1*(3*(1,4-0,8)) -1,80000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
(5,81+7,23)*2,5 32,60000
-1*(0,85*2+0,9*2+0,7*2) -4,90000
Koupelna : 3,7 3,70000
8,46*0,5 4,23000

25 784599130R00x Tmelení SDK - vytmelení a přebroušení sdk konstrukcí 
před výmalbou

m2 109,02000 35,00 3 815,70 Vlastní Indiv

OM/SDK-N : 
Pokoj : 13,8 13,80000
14,92*2 29,84000
-1*(1*2+2*0,6*2*1) -4,40000
Kuchyně : 7,52 7,52000
12,8*2,5 32,00000
-1*(0,8*2+0,9*2+0,9*2,4*2) -7,72000
-1*(3*(1,4-0,8)) -1,80000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
(5,81+7,23)*2,5 32,60000
-1*(0,85*2+0,9*2+0,7*2) -4,90000
Koupelna : 3,7 3,70000
8,46*0,5 4,23000

Díl: 781 Obklady keramické 1 850,32
26 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,86000 47,60 88,54 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 239 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Nový stav

OBKL/1-N : 
3,1*(1,4-0,8) 1,86000

27 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,86000 54,30 101,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,1*(1,4-0,8) 1,86000

28 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 1,86000 586,00 1 089,96 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,1*(1,4-0,8) 1,86000

29 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 2,04600 264,60 541,37 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1-N : 
3,1*(1,4-0,8) 1,86000
ztratné : 0,1 0,18600

30 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,04949 595,00 29,45 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 159 181,45

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 240 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 747,30
1 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 16,55000 166,00 2 747,30 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-B : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 885,43
2 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 16,55000 53,50 885,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-B : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000

Díl: 900 HZS 4 983,00
3 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 22,00000 226,50 4 983,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000
Uklid rozbitého skla : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 412,20
4 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová

DVI/1 - B : 
1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

5 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

6 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    1,00000 284,00 284,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - B : 
1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 319,92
7 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 1,86000 172,00 319,92 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1-B : 
3,1*(1,4-0,8) 1,86000

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 131,80
8 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 29,17000 38,80 1 131,80 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
Pokoj : 13,8 13,80000
Kuchyně : 7,52 7,52000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
Koupelna : 3,7 3,70000

Díl: 784 Malby 4 168,92
9 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 125,57000 33,20 4 168,92 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/2-B : 
4,11*2*2,5 20,55000
-1*(1*2*2) -4,00000
OM/SDK-B : 
Pokoj : 13,8 13,80000
14,92*2 29,84000
-1*(1*2+2*0,6*2*1) -4,40000
Kuchyně : 7,52 7,52000
12,8*2,5 32,00000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Bourací práce

Stránka 241 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.07

O: 07

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 7 - Krásného 45, BJ č. 15

Krásného 45, BJ č. 15

Bourací práce

-1*(0,8*2+0,9*2+0,9*2,4*2) -7,72000
-1*(3*(1,4-0,8)) -1,80000
Komora + chodba : 1,8+2,35 4,15000
(5,81+7,23)*2,5 32,60000
-1*(0,85*2+0,9*2+0,7*2) -4,90000
Koupelna : 3,7 3,70000
8,46*0,5 4,23000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 574,27
10 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,15565 651,00 101,33 RTS 19/ I RTS 19/ I
11 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,46695 311,00 145,22 RTS 19/ I RTS 19/ I
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15565 220,00 34,24 RTS 19/ I RTS 19/ I

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,11300 15,70 48,87 RTS 19/ I RTS 19/ I
14 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,15565 305,50 47,55 RTS 19/ I RTS 19/ I

15 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 0,77825 133,00 103,51 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 979999999R00x Poplatek za skládku t 0,15565 601,00 93,55 Vlastní RTS 17/ II

Celkem 15 222,84

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 242 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 984,15
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 1,35000 729,00 984,15 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 8 250,00
2 PLY/N Nové  plynovodní potrubí + revize soubor 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní Součtová

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 631,00
3 342268212R00 Uložení sádrovláknitých podlahových desek tl. 2x12,5 mm s 

lepenými a prošroubovanými spoji na polodrážku
m2 35,50000 722,00 25 631,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/05-Na : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 28 606,72
4 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 46,85000 197,50 9 252,88 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

5 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 116,58938 166,00 19 353,84 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 50 206,84
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 13,97235 45,60 637,14 RTS 19/ II RTS 19/ I

1,9*1,71*2 6,49800
0,915*0,515 0,47123
0,875*0,575 0,50313
0,85*2*2 3,40000
0,7*2 1,40000
0,750*2 1,50000
0,1*2 0,20000

7 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 46,85000 97,30 4 558,51 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

8 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 115,23938 53,50 6 165,31 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02 - N : 

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

Stránka 243 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

9 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 1,35000 211,00 284,85 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

10 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 1,35000 149,50 201,83 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

11 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 46,85000 285,00 13 352,25 Vlastní Kalkul

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

12 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 115,23938 217,00 25 006,95 Vlastní Kalkul

OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 382,52
13 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,21000 296,50 3 323,77 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/01-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 2,80 2,80000
Vstup : 4,36 4,36000
WC : 0,75 0,75000

14 631591115R005 Násyp pod podlahy z keramzitu do 5cm m3 1,77500 2 850,00 5 058,75 Vlastní Kalkul
P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*0,05 0,90750
Pokoj : 17,35*0,05 0,86750

Díl: 900 HZS 4 530,00

Stránka 244 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

15 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 012,95
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 46,85000 107,00 5 012,95 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 411,18

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 46,85000 115,50 5 411,18 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 317,61
18 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 4,73285 2 180,00 10 317,61 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 221,38
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 21,42100 54,40 1 165,30 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 21,42100 256,00 5 483,78 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

21 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 11,14000 138,00 1 537,32 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 3,44 3,44000
Koupelna : 7,7 7,70000

22 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,03505 998,00 34,98 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 7 657,97
23 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 71,00000 38,30 2 719,30 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*2 36,30000
Pokoj : 17,35*2 34,70000

24 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm kročejová m2 78,10000 62,80 4 904,68 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*2 36,30000
Pokoj : 17,35*2 34,70000
Koeficient: 0,1 7,10000

25 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,03124 1 088,00 33,99 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
26 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Stránka 245 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

27 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
28 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
29 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

30 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

31 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
32 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 103 743,46
33 735151764R00 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 21  600/ 800 kus 2,00000 5 225,00 10 450,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

2*800x600 : 2 2,00000
34 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

35 73000000x1 D+M. dle PD, plnový kotel + revize komína soubor 1,00000 78 485,00 78 485,00 Vlastní Indiv

36 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení)

m 20,00000 559,00 11 180,00 Vlastní Indiv

kotel -> žebřík : 2*3,5 7,00000
Kotel -> ot : 2*3,5 7,00000
2*3,0 6,00000

37 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 18 812,00
38 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Součtová

850 : 2 2,00000
650 : 1 1,00000
600 : 1 1,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
39 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
40 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30,00000
41 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30,00000
42 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ II RTS 17/ II
43 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
44 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 88 985,20
45 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová

900 : 1 1,00000
46 KL/1 kuchyňská linka demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
47 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000 1,00000
48 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 4,00000 4 430,00 17 720,00 Vlastní Součtová

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,00000 4,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 938,13
49 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,21000 47,60 533,60 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

50 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 37,88100 54,30 2 056,94 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Závěsný plynový kondenzační kotel + nepřímotopný, závěsný zásobník tuv, odkouření turbo stávajícím nevyužitým  
komínovým průduchem (bude ověřeno revizí komína)

Stránka 246 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

51 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 11,21000 127,00 1 423,67 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

52 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 11,21000 590,00 6 613,90 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

53 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 12,33100 416,40 5 134,63 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
Koeficient: 0,1 1,12100

54 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,29477 595,00 175,39 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 667,72
55 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 35,50000 55,00 1 952,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

56 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 39,05000 93,60 3 655,08 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000
Koeficient: 0,1 3,55000

57 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 35,50000 165,00 5 857,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

58 61193703R Podlaha laminát.tl. 8 mm m2 39,05000 330,00 12 886,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000
Koeficient: 0,1 3,55000

59 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,27903 1 133,00 316,14 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 24 347,08
60 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 26,67100 47,60 1 269,54 RTS 19/ II RTS 19/ I

Stránka 247 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

61 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 26,67100 586,00 15 629,21 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

62 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 26,67100 264,60 7 057,15 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

63 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,65744 595,00 391,18 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 636,89
64 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 163,43938 19,00 3 105,35 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

65 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 163,43938 52,20 8 531,54 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000

Stránka 248 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Nový stav

-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: M21 Elektromontáže 53 127,00
66 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

67 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 7,00000 219,50 1 536,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

68 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 10,00000 474,10 4 741,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

69 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 47,90 7 185,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

70 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 54,50 8 175,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

71 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
72 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
73 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
74 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

75 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Celkem 541 544,01

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 249 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 111,37
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,22400 158,00 193,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Koupelna, obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11,19000 307,50 3 440,93 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
WC : 0,73 0,73000
Vstup : 4,36 4,36000
Kuchyně : 3,30 3,30000
DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 11,19000 63,40 709,45 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
WC : 0,73 0,73000
Vstup : 4,36 4,36000
Kuchyně : 3,30 3,30000
DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

5 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    5,00000 64,10 320,50 Vlastní Součtová
DVI/1 - B : 
850 : 2 2,00000
650 : 2 2,00000
600 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 5,00000 39,40 197,00
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 13,20 66,00

6 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
1000 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 39,40 39,40
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 13,20 13,20

7 ZOC/2 - B demontáž stávající obložkové zárubně ks    6,00000 230,50 1 383,00 Vlastní Součtová
ZOC/2 : 
Položka pořadí 2 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Skladba/Norma

968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,00000 194,00 1 164,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 619,55
8 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 46,85000 9,70 454,45 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

9 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 115,23938 9,70 1 117,82 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Bourací práce

Stránka 250 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Bourací práce

-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

10 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 5,43150 172,00 934,22 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/1 - B : 
Kuchyně : 1,25*1,53 1,91250
2,3*1,53 3,51900

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 10,35400 107,50 1 113,06 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 6,2*1,67 10,35400

Díl: 715 Izolace chemické 4 048,15
12 715101811R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 2,80000 525,00 1 470,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

13 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 10,35400 249,00 2 578,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 6,2*1,67 10,35400

Díl: 725 Zařizovací předměty 896,50
14 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 725650800R00 Demontáž těles otopných plynových skřínových soubor 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 3 850,00
18 731200826R00x Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW, včetně 

odstranění rozvodů a zednických přípomocí
kus 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 323,40
19 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 35,48000 37,30 1 323,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/7-B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,35 17,35000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 950,00
20 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 558,82
21 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 35,48000 88,80 3 150,62 Vlastní Kalkul

VL/7-B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,35 17,35000

22 965082941R0014 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 14 cm m3 4,96720 283,50 1 408,20 Vlastní Kalkul
VL/7-B : 
Pokoj : 18,13*0,14 2,53820
Pokoj : 17,35*0,14 2,42900

Díl: 776 Podlahy povlakové 268,11
23 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 6,91000 38,80 268,11 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 
WC : 0,73 0,73000
Vstup : 2,88 2,88000

Stránka 251 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.08

O: 08

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 8 - Kuldova 5, BJ č. 13

Kuldova 5, BJ č. 13

Bourací práce

Kuchyně : 3,30 3,30000

Díl: 784 Malby 5 381,37
24 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 162,08937 33,20 5 381,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 880,70
25 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,54709 651,00 2 309,16 RTS 19/ I RTS 19/ I
26 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,54709 311,00 1 103,14 RTS 19/ I RTS 19/ I
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,54709 220,00 780,36 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 70,94179 15,70 1 113,79 RTS 19/ I RTS 19/ I
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,54709 601,00 2 131,80 RTS 19/ I RTS 18/ II
30 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,54709 305,50 1 083,64 RTS 19/ I RTS 19/ I

31 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 17,73545 133,00 2 358,81 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 46 417,97

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 252 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 615,15
1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 1,35000 729,00 984,15 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

2 342268212R00 Uložení sádrovláknitých podlahových desek tl. 2x12,5 mm s 
lepenými a prošroubovanými spoji na polodrážku

m2 35,50000 722,00 25 631,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/05-Na : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 28 606,72
3 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 46,85000 197,50 9 252,88 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

4 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 116,58938 166,00 19 353,84 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 50 206,84
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 13,97235 45,60 637,14 RTS 19/ II RTS 19/ I

1,9*1,71*2 6,49800
0,915*0,515 0,47123
0,875*0,575 0,50313
0,85*2*2 3,40000
0,7*2 1,40000
0,750*2 1,50000
0,1*2 0,20000

6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 46,85000 97,30 4 558,51 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

7 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 115,23938 53,50 6 165,31 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

Stránka 253 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

8 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 1,35000 211,00 284,85 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

9 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 1,35000 149,50 201,83 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000

10 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 46,85000 285,00 13 352,25 Vlastní Kalkul

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

11 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 115,23938 217,00 25 006,95 Vlastní Kalkul

OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 382,52
12 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 11,21000 296,50 3 323,77 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/01-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 2,80 2,80000
Vstup : 4,36 4,36000
WC : 0,75 0,75000

13 631591115R005 Násyp pod podlahy z keramzitu do 5cm m3 1,77500 2 850,00 5 058,75 Vlastní Kalkul
P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*0,05 0,90750
Pokoj : 17,35*0,05 0,86750

Díl: 900 HZS 4 530,00
14 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Stránka 254 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 012,95
15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 46,85000 107,00 5 012,95 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 411,18

16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 46,85000 115,50 5 411,18 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 317,61
17 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 4,73285 2 180,00 10 317,61 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 221,38
18 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 21,42100 54,40 1 165,30 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

19 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 21,42100 256,00 5 483,78 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

20 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 11,14000 138,00 1 537,32 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
WC : 3,44 3,44000
Koupelna : 7,7 7,70000

21 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,03505 998,00 34,98 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 7 657,97
22 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 71,00000 38,30 2 719,30 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*2 36,30000
Pokoj : 17,35*2 34,70000

23 28375605R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 40 mm kročejová m2 78,10000 62,80 4 904,68 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/05-Na : 
Pokoj : 18,15*2 36,30000
Pokoj : 17,35*2 34,70000
Koeficient: 0,1 7,10000

24 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,03124 1 088,00 33,99 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 15 283,21
25 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 1 045,00 2 090,00 RTS 19/ II RTS 17/ II
26 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 30,00000 313,50 9 405,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30,00000
27 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 35,20 1 056,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

VOD/1 : 30 30,00000

Stránka 255 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

28 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 9,00000 192,50 1 732,50 RTS 19/ II RTS 17/ II
29 722237153R00 Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z. DN 20 kus 4,00000 247,50 990,00 RTS 19/ II RTS 17/ II

Příprava pro vodoměry : 4 4,00000
30 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,01766 550,00 9,71 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 723 Vnitřní plynovod 8 250,00
31 PLY/N Nové  plynovodní potrubí + revize soubor 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní Součtová

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
32 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

33 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
34 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
35 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

36 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

37 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
38 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 103 743,46
39 735151764R00 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 21  600/ 800 kus 2,00000 5 225,00 10 450,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

2*800x600 : 2 2,00000
40 735171512R00 Těleso trubkové (žebřík) 1500x600 mm kus 1,00000 3 465,00 3 465,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Krokova 614/50B : 
VYT/1 : 
koupelna : 1 1,00000

41 73000000x1 D+M. dle PD, plnový kotel + revize komína soubor 1,00000 78 485,00 78 485,00 Vlastní Indiv

42 735129000RX1 D+M potrubí rozvodu topení včetně příslušenství, 
zednických přípomocí (sekání, zapravení)

m 20,00000 559,00 11 180,00 Vlastní Indiv

kotel -> žebřík : 2*3,5 7,00000
Kotel -> ot : 2*3,5 7,00000
2*3,0 6,00000

43 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,02972 5 500,00 163,46 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 107 797,20
44 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    4,00000 4 703,00 18 812,00 Vlastní Součtová

850 : 2 2,00000
650 : 1 1,00000
600 : 1 1,00000

45 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová
900 : 1 1,00000

46 KL/1 kuchyňská linka demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
47 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000 1,00000
48 ZOC/2 - N Nová obložková zárubeň -  DLE výplně otvorů ks 4,00000 4 430,00 17 720,00 Vlastní Součtová

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,00000 4,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 747,90
49 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,21000 47,60 533,60 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

50 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 37,88100 54,30 2 056,94 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Závěsný plynový kondenzační kotel + nepřímotopný, závěsný zásobník tuv, odkouření turbo stávajícím nevyužitým  
komínovým průduchem (bude ověřeno revizí komína)

Stránka 256 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

51 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 11,21000 127,00 1 423,67 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

52 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 11,21000 127,00 1 423,67 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000

53 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 12,33100 416,40 5 134,63 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL-N : 
Kuchyně : 3,30 3,30000
Vstup : 4,36 4,36000
DLH-N : 
Koupelna : 2,80 2,80000
WC : 0,75 0,75000
Koeficient: 0,1 1,12100

54 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,29477 595,00 175,39 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 667,72
55 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 35,50000 55,00 1 952,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

56 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 39,05000 93,60 3 655,08 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000
Koeficient: 0,1 3,55000

57 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 35,50000 165,00 5 857,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000

58 61193703R Podlaha laminát.tl. 8 mm m2 39,05000 330,00 12 886,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM-N : 
Pokoj : 18,15 18,15000
Pokoj : 17,35 17,35000
Koeficient: 0,1 3,55000

59 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,27903 1 133,00 316,14 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 24 347,08
60 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 26,67100 47,60 1 269,54 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000

Stránka 257 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

61 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 26,67100 586,00 15 629,21 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

62 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 26,67100 264,60 7 057,15 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
Kuchyně : 3,00*1,60 4,80000
Kuchyně : 2,5*1,60 4,00000
OBKL/2-N : 
Koupelna : 6,2*2,1 13,02000
WC : 2,31*2,1 4,85100

63 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,65744 595,00 391,18 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 11 636,89
64 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 163,43938 19,00 3 105,35 RTS 19/ II RTS 19/ I

W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

65 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 163,43938 52,20 8 531,54 RTS 19/ II RTS 19/ I
W-PB-N : 
0,45*3 1,35000
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000

Stránka 258 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Nový stav

-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - N : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: M21 Elektromontáže 53 127,00
66 210010003RT2 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně 

dodávky trubky
m 20,00000 46,50 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

67 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 7,00000 219,50 1 536,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

68 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 10,00000 474,10 4 741,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

69 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 47,90 7 185,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

70 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 54,50 8 175,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

71 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 20,00000 35,80 716,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
72 210140031RX2 D+M Svítídlo do koupelny a WC dle standardu investora kus 2,00000 3 135,00 6 270,00 Vlastní Indiv
73 210190012RX1 D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení soubor 1,00000 17 448,50 17 448,50 Vlastní Indiv
74 900X1RT3 HZS elektrikář h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní Indiv

Revize : 5 5,00000
pomocné práce : 10 10,00000

75 3412652210R Kabel koaxiální H121 Cu, PVC 5 mm m 25,00000 14,00 350,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Celkem 536 353,78

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 259 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 134,80
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,22400 158,00 193,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

W-CP-B : 
Koupelna, obezdívka vany : 1,53*0,8 1,22400

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11,19000 307,50 3 440,93 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
WC : 0,73 0,73000
Vstup : 4,36 4,36000
Kuchyně : 3,30 3,30000
DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 11,19000 63,40 709,45 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
WC : 0,73 0,73000
Vstup : 4,36 4,36000
Kuchyně : 3,30 3,30000
DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

5 968062991R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 1,84500 12,70 23,43 RTS 19/ I RTS 17/ II
OBKL/3 - B : 
1,23*1,5 1,84500

6 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    5,00000 64,10 320,50 Vlastní Součtová
DVI/1 - B : 
850 : 2 2,00000
650 : 2 2,00000
600 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 5,00000 39,40 197,00
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 13,20 66,00

7 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
1000 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 39,40 39,40
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 13,20 13,20

8 ZOC/2 - B demontáž stávající obložkové zárubně ks    6,00000 230,50 1 383,00 Vlastní Součtová
ZOC/2 : 
Položka pořadí 2 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Skladba/Norma

968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,00000 194,00 1 164,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 639,28
9 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 46,85000 9,70 454,45 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 115,23938 9,70 1 117,82 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Bourací práce

Stránka 260 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Bourací práce

Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 19,22800 107,50 2 067,01 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 6,2*1,67 10,35400
OBKL/1 - B : 
Kuchyně : 3,0*1,53 4,59000
2,8*1,53 4,28400

Díl: 715 Izolace chemické 4 048,15
12 715101811R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 2,80000 525,00 1 470,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/5-B : 
Koupelna : 2,80 2,80000

13 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 10,35400 249,00 2 578,15 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 6,2*1,67 10,35400

Díl: 725 Zařizovací předměty 896,50
14 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
16 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
17 725650800R00 Demontáž těles otopných plynových skřínových soubor 1,00000 385,00 385,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 3 850,00
18 731200826R00x Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW, včetně 

odstranění rozvodů a zednických přípomocí
kus 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 323,40
19 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 35,48000 37,30 1 323,40 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/7-B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,35 17,35000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 950,00
20 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 558,82
21 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 35,48000 88,80 3 150,62 Vlastní Kalkul

VL/7-B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,35 17,35000

22 965082941R0014 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 14 cm m3 4,96720 283,50 1 408,20 Vlastní Kalkul
VL/7-B : 
Pokoj : 18,13*0,14 2,53820
Pokoj : 17,35*0,14 2,42900

Díl: 776 Podlahy povlakové 268,11
23 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 6,91000 38,80 268,11 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC/1-B : 

Stránka 261 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.09

O: 09

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 09 - Kuldova 9, BJ č. 10

Kuldova 9, BJ č. 10

Bourací práce

WC : 0,73 0,73000
Vstup : 2,88 2,88000
Kuchyně : 3,30 3,30000

Díl: 784 Malby 5 381,37
24 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 162,08937 33,20 5 381,37 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
Pokoj : 17,00*2,77 47,09000
-1*(0,95*2+1,9*1,71) -5,14900
Pokoj : 17,35*2,77 48,05950
-1*(0,95*2*2+1,9*1,71) -7,04900
-1*(1,5*2) -3,00000
Vstup + šatní skříň : 8,40*2,85 23,94000
-1*(1*2+0,9*2) -3,80000
Kuchyně : 7,7*3 23,10000
-1*(2,1*3) -6,30000
-1*(0,7*2+0,9*06) -6,80000
-1*(3*1,53) -4,59000
Koupelna : 7,70*3 23,10000
-1*(7,7*1,67) -12,85900
-1*(0,875*0,575) -0,50313
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,13 18,13000
Pokoj : 17,32 17,32000
Vstup + šatní skříň : 4,40 4,40000
Kuchyně : 3,30 3,30000
Koupelna : 3,70 3,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 621,40
25 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,78856 651,00 2 466,35 RTS 19/ I RTS 19/ I
26 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,78856 311,00 1 178,24 RTS 19/ I RTS 19/ I
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,78856 220,00 833,48 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,77119 15,70 1 189,61 RTS 19/ I RTS 19/ I
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,78856 601,00 2 276,92 RTS 19/ I RTS 18/ II
30 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,78856 305,50 1 157,41 RTS 19/ I RTS 19/ I

31 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 18,94280 133,00 2 519,39 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 47 201,83

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 262 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 208,60
1 342268212R00 Uložení sádrovláknitých podlahových desek tl. 2x12,5 mm s 

lepenými a prošroubovanými spoji na polodrážku
m2 36,30000 722,00 26 208,60 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/03-N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 33 414,59
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 53,17000 197,50 10 501,08 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 138,03320 166,00 22 913,51 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 58 522,56
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 18,80900 45,60 857,69 RTS 19/ II RTS 19/ I

2,1*1,43*3 9,00900
0,9*2*3 5,40000
0,7*2*2 2,80000
0,8*2 1,60000

5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 53,17000 97,30 5 173,44 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 138,03320 53,50 7 384,78 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000

7 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 53,17000 285,00 15 153,45 Vlastní Kalkul

OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

Stránka 263 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

8 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 138,03320 217,00 29 953,20 Vlastní Kalkul

OM/02-N : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 174,71
9 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 16,87000 296,50 5 001,96 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/01-N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

10 631591115R005 Násyp pod podlahy z keramzitu do 5cm m3 1,81500 2 850,00 5 172,75 Vlastní Kalkul
P/03-N : 
Pokoj : 18,1*0,05 0,90500
Pokoj : 18,2*0,05 0,91000

Díl: 900 HZS 4 530,00
11 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 689,19
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 53,17000 107,00 5 689,19 RTS 19/ II RTS 19/ I

Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 141,14

13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 53,17000 115,50 6 141,14 RTS 19/ II RTS 19/ I
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 143,35
14 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 5,11163 2 180,00 11 143,35 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 903,42
15 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 17,98000 54,40 978,11 RTS 19/ II RTS 19/ I

DLH - N : 

Stránka 264 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

16 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 17,98000 256,00 4 602,88 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

17 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 9,37000 138,00 1 293,06 RTS 19/ II RTS 19/ I
DLH-N : 
Koupelna : 5,69 5,69000
WC : 3,68 3,68000

18 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,02943 998,00 29,37 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 2 651,96
19 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 36,30000 38,30 1 390,29 RTS 19/ II RTS 19/ I

P/03-N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

20 28375601R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 20 mm kročejová m2 39,93000 31,40 1 253,80 RTS 19/ II RTS 19/ I
P/03-N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Koeficient: 0,1 3,63000

21 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00799 985,00 7,87 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 791,00
22 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 671,00 671,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

23 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 7,00000 203,50 1 424,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
24 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
25 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50000 2 035,00 1 017,50 RTS 19/ II RTS 19/ I
26 725013138RX1 D+M Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně 

soubor sedátka v bílé barvě
soubor 1,00000 4 455,00 4 455,00 Vlastní Indiv

27 725224137RX1 D+M Vana se zápachovou uzávěrkou, dle standardu 
investora

soubor 1,00000 8 943,00 8 943,00 Vlastní Indiv

28 64213606R Umyvadlo pro bat. 650x480 mm bílé kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 799,01
29 728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. do d 200mm kus 1,00000 235,00 235,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
30 42911714R Ventilátor axiální do potrubí kus 1,00000 517,90 517,90 RTS 19/ II RTS 19/ I
31 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,01190 3 875,00 46,11 RTS 19/ II RTS 19/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 984,50
32 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová
33 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 1,00000 269,50 269,50 Vlastní Součtová

Díl: 735 Otopná tělesa 8 140,00
34 OT/3 repase otopného tělesa š. 1300/1500 mm soubor 4,00000 2 035,00 8 140,00 Vlastní Součtová

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 112 400,20
35 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    5,00000 4 703,00 23 515,00 Vlastní Součtová

DVI/1-N : 
800 : 2 2,00000
700 : 1 1,00000
600 : 2 2,00000

36 DVI/2 - N Výměna vstupních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 17 735,20 17 735,20 Vlastní Součtová
DVI/2 - N : 
800 : 1 1,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 265 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

37 DVS/1 Osazení nových revizních dvířek instalační šachty ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní Součtová
38 KL/1 kuchyňská linka demonáž staré - montáž nové soubor 1,00000 52 100,00 52 100,00 Vlastní Součtová
39 SK/N Nová spižní skřín  doprava + montáž soubor 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní Součtová
40 ZOC/1 - N Nová ocelová zárubeň - DLE výplně otvorů ks 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Součtová

ZOC/1 - N : 
800 : 1 1,00000

41 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 5,00000 810,00 4 050,00 Vlastní Součtová
ZOC/1 - R : 
800 : 2 2,00000
700 : 1 1,00000
600 : 2 2,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 22 665,04
42 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 16,87000 47,60 803,01 RTS 19/ II RTS 19/ I

DL - N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

43 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 16,87000 127,00 2 142,49 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

44 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300x300mm m2 16,87000 590,00 9 953,30 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

45 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 32,89000 54,30 1 785,93 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000
OBKL/1 - N : 
3*(1,2-0,9) 0,90000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

46 59764206R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 18,55700 416,40 7 727,13 RTS 19/ II RTS 19/ I
DL - N : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
DLH - N : 
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000
Koeficient: 0,1 1,68700

47 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,44263 572,00 253,18 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 46 124,67
48 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 36,30000 55,00 1 996,50 RTS 19/ II RTS 19/ I

Stránka 266 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

LAM - N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

49 775540001R00 Kladení podlah lamelových na pružný podklad m2 36,30000 165,00 5 989,50 RTS 19/ I RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

50 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 39,93000 849,20 33 908,56 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Koeficient: 0,1 3,63000

51 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 39,93000 93,60 3 737,45 RTS 19/ II RTS 19/ I
LAM - N : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Koeficient: 0,1 3,63000

52 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,44504 1 107,00 492,66 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 15 056,52
53 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,02000 47,60 762,55 RTS 19/ II RTS 19/ I

OBKL/1 - N : 
3*(1,2-0,9) 0,90000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

54 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,300x300mm m2 16,02000 586,00 9 387,72 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
3*(1,2-0,9) 0,90000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

55 59764203R Dlažba 300x300x9 mm m2 17,62200 264,60 4 662,78 RTS 19/ II RTS 19/ I
OBKL/1 - N : 
3*(1,2-0,9) 0,90000
OBKL/2 - N : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000
Koeficient: 0,1 1,60200

56 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,42565 572,00 243,47 RTS 19/ II RTS 17/ II

Díl: 784 Malby 13 613,67
57 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 191,20320 19,00 3 632,86 RTS 19/ II RTS 19/ I

OM/02-N : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000
OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000

Stránka 267 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Nový stav

Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

58 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 191,20320 52,20 9 980,81 RTS 19/ II RTS 19/ I
OM/02-N : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000
OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: M21 Elektromontáže 31 467,00
59 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 8,00000 219,50 1 756,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

60 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 10,00000 474,10 4 741,00 RTS 19/ II RTS 19/ I

61 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení včetně svítidla dle 
standartu investora

kus 6,00000 3 135,00 18 810,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

62 900      RT2 HZS - elektrikář Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ II RTS 19/ I
Demontáž a montáž svítidel a vypínačů + revize : 16 16,00000

Celkem 438 421,13

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 268 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 547,64
1 W-CP-N Příčka z cihel plných pálených m2    1,20000 1 289,70 1 547,64 Vlastní Součtová

obezdívka vany : 0,8*1,5 1,20000
Skladba/Norma

342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 m2 1,20000 692,00 830,40
602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 1,20000 134,50 161,40
612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 1,20000 206,50 247,80
612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 1,20000 149,50 179,40
784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 1,20000 20,70 24,84
784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 1,20000 61,30 73,56

Díl: 900 HZS 4 530,00
2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 925,69
3 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    5,00000 64,10 320,50 Vlastní Součtová

DVI/1 - B : 
800 : 2 2,00000
700 : 1 1,00000
600 : 2 2,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 5,00000 39,40 197,00
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 13,20 66,00

4 DVI/2 - B výměna vstupních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová
DVI/2 - B : 
800 : 1 1,00000
Skladba/Norma

766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 39,40 39,40
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 13,20 13,20

5 ZOC/1 - B demontáž stávající ocelové zárubně ks    1,00000 284,00 284,00 Vlastní Součtová
ZOC/1-B : 1 1,00000
Skladba/Norma

968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,00000 237,00 237,00
6 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 16,87000 307,50 5 187,53 RTS 19/ I RTS 19/ I

DL/1-B : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

7 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 16,87000 63,40 1 069,56 RTS 19/ I RTS 19/ I
DL/1-B : 
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 254,07
8 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 4,50000 172,00 774,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/1 - B : 
3*1,5 4,50000

9 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 15,12000 107,50 1 625,40 RTS 19/ I RTS 19/ I
OBKL/2 - B : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 138,03320 9,70 1 338,92 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-B : 

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Bourací práce

Stránka 269 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Bourací práce

Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300
Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000

11 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 53,17000 9,70 515,75 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: 715 Izolace chemické 3 764,88
12 715101812R00 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena m2 15,12000 249,00 3 764,88 RTS 19/ I RTS 19/ I

OBKL/2 - B : 
Koupelna : 4,6*2,1 9,66000
WC : 2,6*2,1 5,46000

Díl: 725 Zařizovací předměty 511,50
13 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 165,00 165,00 RTS 19/ I RTS 17/ II
14 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50 RTS 19/ I RTS 17/ II
15 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 198,00 198,00 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 353,99
16 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 36,30000 37,30 1 353,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/3-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 750,00
17 SK/D Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
sk/1 Demontáž spižní skříně soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

18 SKR/D Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Součtová
Skladba/Norma

sdk/1 Demontáž šatní skříně soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 3 847,00
19 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 36,30000 88,80 3 223,44 Vlastní Kalkul

VL/3-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000

20 965082941R006 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 6 cm m3 2,17800 286,30 623,56 Vlastní Kalkul
VL/3-B : 
Pokoj : 18,1*0,06 1,08600
Pokoj : 18,2*0,06 1,09200

Díl: 784 Malby 6 347,95
21 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 191,20320 33,20 6 347,95 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07-B : 
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2) -4,80300
Pokoj : 17,4*2,66 46,28400
-1*(2,1*1,43+,9*2*2) -6,60300

Stránka 270 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.14

O: 14

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 14 - Souběžná 7, BJ č. 1

Souběžná 7, BJ č. 1

Bourací práce

Kuchyně : 15,34*2,63 40,34420
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,9*2*3+0,7*2*2) -9,80000
Koupelna : 5,69*0,5 2,84500
WC : 3,7*0,5 1,85000
OM/07-B : 
Pokoj : 18,1 18,10000
Pokoj : 18,2 18,20000
Kuchyně : 8,8 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
Koupelna : 2,02 2,02000
WC : 0,84 0,84000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 285,26
22 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,38533 651,00 4 156,85 RTS 19/ I RTS 19/ I
23 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 6,38533 311,00 1 985,84 RTS 19/ I RTS 19/ I
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,38533 220,00 1 404,77 RTS 19/ I RTS 19/ I

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,38533 15,70 100,25 RTS 19/ I RTS 19/ I
26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,38533 601,00 3 837,58 RTS 19/ I RTS 18/ II
27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,38533 305,50 1 950,72 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 6,38533 133,00 849,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 50 117,98

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 271 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 118,74
1 342268212R00 Uložení sádrovláknitých podlahových desek tl. 2x12,5 mm, 

s lepenými a prošroubovanými spoji na polodrážku
m2 18,17000 722,00 13 118,74 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/03-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 10 426,32
2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 18,17000 197,50 3 588,58 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000

3 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 41,19120 166,00 6 837,74 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 535,07
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,79070 45,60 446,46 RTS 19/ I RTS 19/ I

2,1*1,43 3,00300
1,39*1,43 1,98770
0,8*2 1,60000
0,7*2 1,40000
0,9*2 1,80000

5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 18,17000 97,30 1 767,94 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 41,19120 53,50 2 203,73 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600

7 611481211RT2X Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 18,17000 285,00 5 178,45 Vlastní Kalkul

OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000

8 612481211RT2X Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 41,19120 217,00 8 938,49 Vlastní Kalkul

OM/02 - N : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 589,23
9 631591115R005 Násyp pod podlahy z keramzitu, do 5cm m3 0,90850 2 850,00 2 589,23 Vlastní Kalkul

P/03-N : 
Pokoj : 18,17*0,05 0,90850

Díl: 900 HZS 4 530,00
10 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné montáže v rámci bytu : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 216,87
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 39,41000 107,00 4 216,87 RTS 19/ I RTS 19/ I

Pokoj : 18,17 18,17000
Kuchyně : 8,80 8,80000
Chodba : 5,21 5,21000
WC : 2,02 2,02000
Koupelna : 5,21 5,21000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 551,86

12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 39,41000 115,50 4 551,86 RTS 19/ I RTS 19/ I
Pokoj : 18,17 18,17000
Kuchyně : 8,80 8,80000

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Nový stav

Stránka 272 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Nový stav

Chodba : 5,21 5,21000
WC : 2,02 2,02000
Koupelna : 5,21 5,21000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 318,21
13 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 1,98083 2 180,00 4 318,21 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 327,85
14 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 18,17000 38,30 695,91 RTS 19/ I RTS 19/ I

P/03-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000

15 28375601R Deska EPS 3500 N/m2 tl. 20 mm, kročejová m2 19,98700 31,40 627,59 RTS 19/ I RTS 19/ I
P/03-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000
ztratné : 0,1 1,81700

16 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,00400 1 088,00 4,35 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 332,00
17 UT/1 Příprava opravy ÚT - vypuštění systému soubor 1,00000 715,00 715,00 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
UT vypuštění soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

18 UT/2 Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 6,00000 269,50 1 617,00 Vlastní Součtová
UT/2 : 6 6,00000
Skladba/Norma

UT Repase rozvodu topení, D+M včetně zednických přípomocí m 6,00000 1 200,00 7 200,00

Díl: 735 Otopná tělesa 4 070,00
19 OT/1 repase otopného tělesa, š. 900-1200 mm soubor 2,00000 2 035,00 4 070,00 Vlastní Součtová

OT/1 : 2 2,00000
Skladba/Norma

OTa demontáž + montáž soubor 2,00000 500,00 1 000,00
OTa náter otopného tělesa ks 2,00000 700,00 1 400,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 533,00
20 DVI/1 - N Výměna vnitřních dveří šířky - DLE PD ks    1,00000 4 703,00 4 703,00 Vlastní Součtová

DVI/1 - N : 1 1,00000
Skladba/Norma

766000D01 Dřevěné vnitřní dveře, vč. kování, příslušenství (dle PD), 
dodávka + montáž

ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 1,00000 248,00 248,00
21 ZOC/1 - R Repase ocelové zárubně - DLE PD ks 1,00000 830,00 830,00 Vlastní Součtová

ZOC/1 - R : 1 1,00000
Skladba/Norma

DVI - R a odstranění stávajícího nátěru ks 1,00000 100,00 100,00
DVI - R b přebroušení, přetmelení ks 1,00000 100,00 100,00
DVI - R c 2x nový nátěr ks 1,00000 100,00 100,00
DVI - R d oprava těsnění včetně seřízení ks 1,00000 100,00 100,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 24 670,37
22 762526210R00 Montáž podlahových lišt m 18,17000 55,00 999,35 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000

23 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF m 19,98700 93,60 1 870,78 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000
ztratné : 0,1 1,81700

24 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 18,17000 258,50 4 696,95 RTS 19/ I RTS 19/ I

PVC-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000

25 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl 10,8 mm m2 19,98700 849,20 16 972,96 RTS 19/ I RTS 19/ I
PVC-N : 
Pokoj : 18,17 18,17000

Stránka 273 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Nový stav

ztratné : 0,1 1,81700
26 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,22785 572,00 130,33 RTS 19/ I RTS 17/ II

Díl: 784 Malby 10 280,68
27 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 144,39160 19,00 2 743,44 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - N : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000
Výmalba ostatních pokojů : 
Kuchyně : 8,80 8,80000
15,34*2,66 40,80440
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 5,21 5,21000
9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,7*2*2+0,9*2*2) -8,00000
WC : 2,02 2,02000
5,69*0,6 3,41400
Koupelna : 5,21 5,21000
9,9*0,6 5,94000

28 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 144,39160 52,20 7 537,24 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - N : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000
Výmalba ostatních pokojů : 
Kuchyně : 8,80 8,80000
15,34*2,66 40,80440
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 5,21 5,21000
9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,7*2*2+0,9*2*2) -8,00000
WC : 2,02 2,02000
5,69*0,6 3,41400
Koupelna : 5,21 5,21000
9,9*0,6 5,94000

Díl: M21 Elektromontáže 12 104,50
29 210200006RT1 Svítidlo žárovkové - stropní přisazení, včetně svítidla dle 

standartu investora
kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

30 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 2,00000 219,50 439,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

31 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 474,10 2 370,50 RTS 19/ I RTS 19/ I

32 900      RT2 HZS - elektrikář, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 385,00 6 160,00 RTS 19/ I RTS 19/ I
Demontáž a montáž svítidel a vypínačů + revize : 16 16,00000

Celkem 122 604,70

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 274 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Nový stav

Stránka 275 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 900 HZS 4 530,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 20,00000 226,50 4 530,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

Drobné demontáže v rámci bytu a bourací práce : 
např. zrcadla, zásuvky, světla apod. : 
20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 64,10
2 DVI/1 - B výměna vnitřních dveří šířky ks    1,00000 64,10 64,10 Vlastní Součtová

Skladba/Norma
766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 39,40 39,40
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 13,20 13,20

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 575,80
3 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 18,17000 9,70 176,25 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000

4 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 41,19120 9,70 399,55 RTS 19/ I RTS 19/ I
OM/02 - B : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600

Díl: 762 Konstrukce tesařské 678,86
5 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 18,20000 37,30 678,86 RTS 19/ I RTS 19/ I

VL/3-B : 
Pokoj : 18,2 18,20000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 928,80
6 775521800R001 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, 

(demontáž vlysů)
m2 18,20000 88,80 1 616,16 Vlastní Kalkul

VL/3-B : 
Pokoj : 18,2 18,20000

7 965082941R006 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy, 6 cm m3 1,09200 286,30 312,64 Vlastní Kalkul
VL/3-B : 
Pokoj : 18,2*0,06 1,09200

Díl: 784 Malby 4 793,80
8 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 144,39160 33,20 4 793,80 RTS 19/ I RTS 19/ I

OM/02 - B : 
Pokoj : 17,42*2,66 46,33720
-1*(0,9*2+0,7*2+1,39*1,4) -5,14600
OM/07 - B : 
Pokoj : 18,17 18,17000
Výmalba ostatních pokojů : 
Kuchyně : 8,80 8,80000
15,34*2,66 40,80440
-1*(2,1*1,43+0,8*2) -4,60300
Chodba : 5,21 5,21000
9,9*2,65 26,23500
-1*(0,8*2+0,7*2*2+0,9*2*2) -8,00000
WC : 2,02 2,02000
5,69*0,6 3,41400
Koupelna : 5,21 5,21000
9,9*0,6 5,94000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 968,13
9 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,02104 651,00 1 315,70 RTS 19/ I RTS 19/ I

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,02104 220,00 444,63 RTS 19/ I RTS 19/ I

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,02104 15,70 31,73 RTS 19/ I RTS 19/ I
12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,02104 601,00 1 214,65 RTS 19/ I RTS 18/ II
13 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 2,02104 305,50 617,43 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Bourací práce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 276 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300.15

O: 15

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Byty - Židenice - 15 - Souběžná 9, BJ č. 3

Souběžná 9, BJ č. 3

Bourací práce

14 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 10,10522 133,00 1 343,99 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 17 539,49

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 277 z 277Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



p.č. Název týden
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

4 5 6 7
7

Měsíc 1 2 3
2 3 4 5 6

Kosmákova 46, BJ č. 11

20 21 22
Juliánovské náměstí 1, BJ č. 19
Juliánovské náměstí 1, BJ č. 21
Juliánovské náměstí 1, BJ č. 33

14 15 16 17 18 198 9 10

Juliánovské náměstí 1, BJ č. 42
Kamenačky 53 BJ 7
Kamenačky 55 BJ 9
Kosmákova 30, BJ č. 5
Kosmákova 30, BJ č. 19

Slívova 5 BJ 14

Krásného 13 BJ 25
Krásného 15 BJ 20
Krásného 26 BJ 31
Marie Kudeříkové 2 BJ 11
Meluzínová 1 BJ 11
Meluzínova 2, BJ č. 4
Meluzínova 2, BJ č. 5
Meluzínova 8 BJ 9
Meluzínová 7_9 BJ 4
Skopalíkova 34, BJ č. 4
Slívova 3 BJ 12

Souběžná 9, BJ č. 3

Slívová 7 BJ 13
Stará Osada 28 BJ 5
Svatoplukova 61, BJ č. 1
Svatoplukova 73, BJ č. 7
Svatoplukova 73, BJ č. 19
Svatoplukova 73 BJ 28
Svatoplukova 73, BJ č. 32
Krásného 45, BJ č. 15
Kuldova 5, BJ č. 13
Kuldova 9, BJ č. 10
Souběžná 7, BJ č. 1

29 30 31

Oprava bytů I/2019 v Brně-Židenicích
Časový harmonogram díla

23 24 25 26 27 2811 12 131


